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SUNUŞ 

 

 

 Yirminci kuruluş yılını kutlayan Üniversitemiz kısa sürede büyüyen, gelişen ve 

bulunduğu bölgeye sağladığı katkılarıyla, dinamizmiyle önemli bir kurum haline gelmiştir.  

Genç ve dinamik bir yapıya sahip olan Üniversitemiz eğitim-öğretim, bilim, teknoloji ve sanat 

faaliyetleriyle ulusal ve uluslararası yükseköğretim alanında öncelikli tercih edilen üniversiteler 

arasında yerini almayı vizyon edinmiş olup, sahip olduğu kaynaklarını etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde elde etmeye ve kullanmaya, faaliyetlerinde hesap verebilirliği ve mali 

saydamlığı sağlamaya büyük özen göstermektedir. Zonguldak merkez ile 5 ilçesinde 11 

kampüste, 8 fakülte, 3 yüksekokul, 1 konservatuar, 3 enstitü, 6 meslek yüksekokulu, araştırma 

ve uygulama hastanesi, 19 148 öğrenci, 886 akademik ve 1217 idari personel ile faaliyetlerini 

sürdürürken bölge ekonomisini canlandırarak, halka sunduğu eğitim-öğretim, sağlık hizmetleri, 

sanatsal ve kültürel etkinliklerle bulunduğu yerin gelişmesinde büyük bir rol oynamaktadır.  

 Öğrencilerimizin en iyi şekilde yetiştirildiği, eğitim, öğretim ve araştırmada, topluma 

dönük hizmetlerin üretildiği, özellikle üst seviyede araştırmaların yapıldığı, Batı Karadeniz 

bölgesinde sosyal ve ekonomik ihtiyaçlara çözüm üretebilen, ulusal olarak üst sıralarda, 

uluslararası boyutu kuvvetli bir üniversite olmak için çalışmalarımız artarak devam etmektedir. 
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 5018 sayılı KMYKK, kurumların yapmış oldukları faaliyetlerini kalkınma planları ve 

programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarını etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde elde etmek ve kullanılmasını sağlamak, hesap verilebilirliği ve mali 

saydamlığı sağlamayı amaçlamaktadır. Hesap verme sorumluluğu çerçevesinde ve sahip 

olduğumuz kaynakların sonsuz olmadığı bilinci ile en iyiyi ve en güzeli verimli, etkili ve 

ekonomik şekilde gerçekleştirmeye çalıştığımız 2011 yılı faaliyet raporumuzu kamuoyuna 

sunuyoruz. 

Faaliyetlerimizi gerçekleştirirken birlikte ve özveriyle çalışan tüm personelime, 

öğrencilerime, bize destek olan tüm paydaşlara ve bu faaliyet raporunun hazırlanmasında emeği 

geçenlere teşekkür eder, 2011 yılı faaliyet raporunun faydalı olmasını dilerim. 

 

                                                                                      

       Prof. Dr. Mahmut ÖZER                                                                                                                             

             Rektör 
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I. GENEL BİLGİLER 

 

A- MİSYON VE VİZYON 

 

 

 

 

Misyonumuz 

 

Ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim-öğretim hizmeti vermek, bilimsel araştırmalar 

yapmak ve bilimi, teknolojiyi, sanatı ve kültürel değerleri girişimci bir üniversite olarak 

insanlığın hizmetine sunmaktır.  

 

 

 Vizyonumuz 

 

Eğitim-öğretim, bilim, teknoloji ve sanat faaliyetleriyle ulusal ve uluslararası 

yükseköğretim alanında öncelikli tercih edilen üniversiteler arasında yerini almaktır. 

 

 

Temel Değerler  

Bülent Ecevit Üniversitesi;  

 Mükemmelliği, 

 Evrenselliği, 

 Doğruluğu, 

 Güvenirliliği, 

 Paylaşımcılığı, 

 Hesap verebilirliği, 

 Katılımcılığı, 

 Şeffaflığı, 

 Sosyal sorumluluğu, 

 Bilimsel etiği,  

 Akademik düşünce ve ifade özgürlüğünü 

ilke edinmiştir. 
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8.  Prof. Dr. Ali AZAR    (Ereğli Eğitim Fakültesi Dekanı) 
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25.  Prof. Dr. Eksal KARGI (Tıp Fakultesi Öğretim Üyesi) 
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  Bülent Ecevit Üniversitesi 2011 Yılı Faaliyet Raporu 

 

8 
 

 

 

BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

1.  Prof. Dr. Mahmut ÖZER  (Rektör) 

2.  Prof. Dr. M. Haluk GÜVEN   (Rektör Yardımcısı) / (Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan V.) 

3.  Prof. Dr. Muhlis BAĞDİGEN   (Rektör Yardımcısı) / (İletişim Fakültesi Dekan V.) 

4.  Prof. Dr. Kemal BÜYÜKGÜZEL   (Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı) 

5.  Prof. Dr. Mustafa AYDIN    (Tıp Fakültesi Dekanı) 

6.  Prof. Dr. Yılmaz YILDIRIM   (Mühendislik Fakültesi Dekanı) 

7.  Prof. Dr. Hasan VERGİL   (İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı) 

8.  Prof. Dr. Ali AZAR     (Ereğli Eğitim Fakültesi Dekanı) 

9.  Prof. Dr. N. Bilinç BULUCU   (Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı) 

10.  Prof. Dr. Z. Nur BANOĞLU   (Üye) 

11.  Prof. Dr. Zekai GÜNER   (Üye) 

12.  Prof. Dr. Türkan KOPAÇ   (Üye) 

13.  Muhittin KOCA   (Genel Sekreter )  (Raportör) 

 

 

B- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

Anayasa  

Anayasanın 130. maddesinin birinci fıkrasında “Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına 

dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insangücü yetiştirmek amacı 

ile; ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve 

danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu 

tüzelkişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip üniversiteler Devlet tarafından kanunla kurulur” ve 

sekizinci fıkrasında “Yükseköğretim kurumlarının kuruluş ve organları ile işleyişleri ve bunların 

seçimleri, görev, yetki ve sorumlulukları üniversiteler üzerinde Devletin gözetim ve denetim 

hakkını kullanma usulleri, öğretim elemanlarının görevleri, unvanları, atama, yükselme ve 

emeklilikleri, öğretim elemanı yetiştirme, üniversitelerin ve öğretim elemanlarının kamu 

kuruluşları ve diğer kurumlar ile ilişkileri, öğretim düzeyleri ve süreleri, yükseköğretime giriş, 

devam ve alınacak harçlar, Devletin yapacağı yardımlar ile ilgili ilkeler, disiplin ve ceza işleri, 

malî işler, özlük hakları, öğretim elemanlarının uyacakları koşullar, üniversitelerarası ihtiyaçlara 

göre öğretim elemanlarının görevlendirilmesi, öğrenimin ve öğretimin hürriyet ve teminat 

içinde ve çağdaş bilim ve teknoloji gereklerine göre yürütülmesi, Yükseköğretim Kuruluna ve 

üniversitelere Devletin sağladığı malî kaynakların kullanılması kanunla düzenlenir.” ifadesi yer 

almaktadır. 
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2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 12. maddesinde yükseköğretim kurumlarının 

görevleri sayılmıştır: 

a) Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

b) Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin 

ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek,   

c) Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini 

söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak,  

d) Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,  

e) Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına 

önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını 

toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları 

sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

f) Eğitim-öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

g) Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve 

sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma 

ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla 

işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,  

h) Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

i) Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner 

sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine 

ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmak. 

   

Mali Denetim Yönünden Görev, Yetki ve Sorumluluklar 

24.12.2003 tarih ve 25326 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 24.12.2005 tarih ve 26033 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

5436 sayılı Kanunla değişikliğe uğramıştır. 5018 sayılı Kanunun 11. maddesinde üst 

yöneticinin; idarelerinin stratejik planlarının ve bütçelerinin kalkınma planına, yıllık 

programlara, kurumun stratejik plan ve performans hedefleri ile hizmet gereklerine uygun 

olarak hazırlanması ve uygulanmasından; sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, ekonomik 
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ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanımını sağlamaktan; kayıp ve kötüye kullanımının 

önlenmesinden; mali yönetim ve kontrol sisteminin işleyişinin gözetilmesi, izlenmesi ve 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine 

getirilmesinden Bakana karşı sorumlu olduğu ve üst yöneticilerin, bu sorumluluğun gereklerini 

harcama yetkilileri, mali hizmetler birimi ve iç denetçiler aracılığıyla yerine getireceği hüküm 

altına alınmıştır. 

 Diğer Yasal Yükümlülükler 

Yukarıda sıralanan Anayasa ve yasa hükümlerinin yanı sıra Yükseköğretim kurumlarının 

teşkilat, işleyiş, görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen bir dizi mevzuat bulunmaktadır. 

Bunlar aşağıda sıralanmaktadır: 

 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu  

 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu  

 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu  

 4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun 

 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu  

 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu  

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 

 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 

 6245 sayılı Harcırah Kanunu  

 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

 5944 sayılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu  

 237 sayılı Taşıt Kanunu  

 7126 sayılı Sivil Savunma Kanunu  

 711 sayılı Nöbetçi Memurluğu Kurulmasını ve Olağanüstü Hal Tatbikatlarında Mesainin 

24 Saat Devamını Sağlayan Kanun  

 78 sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında K.H.K. 

 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı 

Hakkında K.H.K.   

 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında K.H.K. 

 Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı Çalıştırılması 

Esaslarına İlişkin Bakanlar Kurulu Kararı  

 Yükseköğretim Kurumlarında Emekli Öğretim Elemanlarının Sözleşmeli Olarak 

Çalıştırılması Esaslarına İlişkin Karar  

 Yükseköğretim Kurumlarına Bağlı Devlet Konservatuarlarında Sanatçı Öğretim 

Elemanlarının Sözleşmeli Olarak Çalıştırılmasına Dair Bakanlar Kurulu Kararı  

 Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetleri ve Öğrenci Katkı Olarak Alınacak 

Katkı Payları ve İkinci Öğretim Ücretlerinin Tespitine Dair Esaslar  

 Yükseköğretim Kurumlarında Yapılacak İkinci Öğretimde Görev Alacak Öğretim 

Elemanlarına Ödenecek Ders Ücretleri ile Görevli Akademik Yönetici ve Öğretim 

Elemanları ile İdari Personele Ödenecek Fazla Çalışma Ücretlerine İlişkin Karar 

 3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Eğitim Yapılması, 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek 

Madde Eklenmesi Hakkında Kanun  
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C-İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1- Tarihsel Gelişim 

  

Üniversitemizin çekirdeğini teşkil eden Mühendislik Fakültesi’nin orijini 1924 yılında 

kurulan Maden Mühendislik Mektebi’ne kadar uzanmaktadır. Bu kurum sırasıyla Maden 

Meslek ve Başçavuşları Okulu, Maden Teknik Okulu, Mühendislik Mimarlık Akademisi 

aşamalarından geçerek 2809 Sayılı Kanunla Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğüne bağlanarak 

Zonguldak Mühendislik Fakültesi adını almış ve 11.07.1992 tarih 21281 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe giren 3837 Sayılı Kanun ile ZKÜ kurulmuştur. 

 

Bu kanunla Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olan Zonguldak İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi, Çaycuma İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi adını alarak Rektörlüğümüze 

bağlanmıştır. Ayrıca, bu kanunla Rektörlüğümüze bağlı olarak Devrek Fen-Edebiyat Fakültesi, 

Tıp Fakültesi, Karabük Teknik Eğitim Fakültesi, Bartın Orman Fakültesi, 18.01.1995 tarih 

22175 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 95/6413 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla Ereğli 

Eğitim Fakültesi ile 28.06.2002 tarih 24799 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2002/4306 

sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi kurulmuştur. 

18 Aralık 2005 tarih 9744 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararıyla 

Karabük Fen-Edebiyat Fakültesi ve Karabük Mühendislik Fakültesi kurulmuştur. 21.11.2005 

tarih ve 2005/9691 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla Çaycuma İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi ve Devrek Fen-Edebiyat Fakültesinin adları İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve 

Fen-Edebiyat Fakültesi olarak değiştirilmiştir. 02.11.1996 tarih 22805 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan 96/8655 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Karabük Sağlık Yüksekokulu ve 

Zonguldak Sağlık Yüksekokulu kurulmuş olup Zonguldak Sağlık Yüksekokulu 1997–1998 

öğretim yılında eğitim-öğretime başlamıştır. Ayrıca, 12 Ekim 2005 tarih 9466 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararıyla Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi Yüksekokulu 

kurulmuştur. Yükseköğretim Genel Kurulunun 05.03.2004 tarihli toplantısında alınan kararla da 

Devlet Konservatuarı kurulmuştur. 

 

 Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken bağlantıları değiştirilerek Rektörlüğe 

bağlanan Zonguldak Meslek Yüksekokulu, Alaplı Meslek Yüksekokulu, Safranbolu Meslek 

Yüksekokulu ve daha sonra açılan Bartın Meslek Yüksekokulu, Çaycuma Meslek Yüksekokulu, 

Devrek Meslek Yüksekokulu, Karabük Meslek Yüksekokulu, Zonguldak Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu, Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve Karabük Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu mevcut olup bu okullardan Zonguldak Meslek Yüksekokulu, 

Alaplı Meslek Yüksekokulu, Devrek Meslek Yüksekokulu, Çaycuma Meslek Yüksekokulu, 

Zonguldak Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Üniversitemize bağlı olarak eğitim-

öğretimini sürdürmektedir. Ayrıca,05.05.2006 tarihli Yükseköğretim Genel Kurulu’nda alınan 

kararla Gökçebey Mithat-Mehmet Çanakçı Meslek Yüksekokulu kurulmuştur.  
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29.05.2007 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 5662 sayılı Kanunla Karabük Üniversitesi 

kurulmuş; bu kanunla Üniversitemiz Karabük Kampüsü’nde faaliyet gösteren Karabük Teknik 

Eğitim Fakültesi, Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi, Karabük Fen-Edebiyat 

Fakültesi, Karabük Mühendislik Fakültesi, Safranbolu Meslek Yüksekokulu, Karabük Meslek 

Yüksekokulu yeni kurulan Karabük Üniversitesi çatısı altında toplanmıştır. 

 

31 Mayıs 2008 tarih ve 26892 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 5765 Sayılı 

“Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununda ve Yükseköğretim Kurumları Öğretim 

Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname İle Genel Kadro ve Usulü 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Ekli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun” un Ek 96. maddesi ile Bartın Üniversitesi kurulmuş; Bartın Orman Fakültesi ve Bartın 

Meslek Yüksekokulu, Bartın Üniversitesi çatısı altında toplanmıştır. 

 

Üniversitemiz bünyesinde; 13.02.2008 tarih ve 26786 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

Bakanlar Kurulu Kararı ile Diş Hekimliği Fakültesi;  26.08.2008 tarih ve 26979 sayılı Resmi 

Gazete’de Yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararı ile Güzel Sanatlar Fakültesi; 15.11.2010 tarih 

27760 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararı ile İletişim Fakültesi; yine 

15.11.2010 tarih 27760 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararı ile Beden 

Eğitimi ve Spor Yüksekokulu kurulmuştur. Bunların dışında 3837 sayılı Kanunla kurulan, Fen 

Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü  ve  Sağlık Bilimleri Enstitüsü mevcut olup, 

yüksek lisans ve doktora öğretimi faaliyetlerini sürdürmektedir.  

 Üniversitemizin adı, 11.04.2012 tarih 28261 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 6287 

sayılı kanunun 18. maddesi uyarınca “Bülent Ecevit Üniversitesi” olarak değiştirilmiştir. 

 

 

2. Organizasyon Yapısı 

Üniversitemiz akademik ve idari yapılanmasını gösteren organizasyon şemasında Rektör, 

Senato, Yönetim Kurulu, 3 Rektör Yardımcısı, Rektöre bağlı 8 Fakülte, 3 Yüksekokul, 1 Devlet 

Konservatuarı, 3 Enstitü, 6 Meslek Yüksekokulu,  6 Rektörlüğe bağlı bölüm, 14 Araştırma 

Merkezi, 6 Koordinatörlük, İç Denetim Birimi, Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü, 1 

Uygulama ve Araştırma Hastanesi ile Genel Sekreter, 1 Genel Sekreter Yardımcısı, 1 Hukuk 

Müşavirliği, 8 Daire Başkanlığı yer almaktadır (Bkz. Şekil 1). 
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Şekil 1: BEÜ Organizasyon Şeması  

REKTÖR

YÖNETİM KURULU SENATO 

Türk
Dili

Devlet
Konservatuvarı

Rektör
Yardımcısı

Rektörlüğe Bağlı
Bölümler

Rektör
Yardımcısı

YüksekokullarEnstitülerFakülteler İdari BirimlerMerkezler

Rektör
Yardımcısı

Meslek
Yüksekokulları

Yabancı
Diller

Beden Eğitimi
ve Spor

Atatürk İlkeleri
İnkılâp Tarihi

Zonguldak
Sağlık YO

Fen Edebiyat
Fakültesi

Genel
Sekreter

Mühendislik
Fakültesi

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi

Tıp
Fakültesi

Güzel Sanatlar
Fakültesi

İletişim
Fakültesi

Ereğli Eğitim
Fakültesi

Fen Bilimleri
Enstitüsü

Sosyal Bilimler
Enstitüsü

Sağlık Bilimleri
Enstitüsü

Deniz İşl. ve
Yönetimi YO

Beden Eğitimi ve
Spor YO

Enformatik

Güzel
Sanatlar

Hukuk
Müşavirliği

Personel
Daire Başkanlığı

İdari ve Mali İşler
Daire Başkanlığı

Kütüphane ve Dök.
Daire Başkanlığı

Sağlık Kültür Spor
Daire Başkanlığı

Bilgi İşlem
Daire Başkanlığı

Strateji Geliştirme
Daire Başkanlığı

Yapı İşleri ve Teknik
Daire Başkanlığı

İşçi Sağlığı ve İş 
Güvenliği
Arş. Merk.

Alaplı
MYO

Zonguldak
MYO

Ahmet Erdoğan
Sağlık Hizm. MYO

Devrek
MYO

Çaycuma
MYO

Gökçebey Mithat
M. Çanakçı MYO

Çevre Sorunları
Arş.ve Uyg. Merk.

Yerbilimleri Arş. ve
Uyg. Merk.

Sürekli Eğitim
Merkezi

Atatürk İlk. ve İnk. Tar. 
Arş. ve Uyg. Merk.

Ahşap Kültürünü Arş.
ve Uyg. Merk.

Göç Araştırma ve
Uyg. Merk.

Bilim ve Teknoloji
Uyg. ve Arş. Merk.

Üniversite-Sanayi 
İşbirliğini

Geliştirme  Merk.

Uzaktan Eğitim
Uyg. ve Arş. Merk.

Okul Öncesi Eğitimi
Uyg. ve Arş. Merk.

Yükseköğretim Çal.
Uyg. ve Arş. Merk.

Karadeniz Stratejik Arş.
Uyg. ve Arş. Merk.

Türkçe Öğretimi
Uyg. ve Arş. Merk.

İç Denetim
Birimi

Koordinatörlükler Döner Sermaye
İşletmesi

Diş Hekimliği
Fakültesi

Genel
Sekreter Yardımcısı

Öğrenci İşleri
Daire Başkanlığı

Bilimsel Araştırma 
Projeleri

Koordinatörlüğü

Uluslararası İlişkiler
Koordinatörlüğü

Uluslararası Öğrenci
Koordinatörlüğü

Engelsiz ZKÜ
Koordinatörlüğü

Öğr.-Öğretim Elemanı
D.P. Koordinatörlüğü

Basın, Yayın ve Halkla
İlş. Koordinatörlüğü

Uygulama ve 
Araştırma
Hastanesi
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3. Fiziksel Altyapı 

Zonguldak il merkezinde bulunan Üniversitemiz Merkez Kampüsü, Zonguldak-İstanbul 

karayolu kenarında yer alan İncivez Mahallesi’nde 19,4 hektarlık bir alan üzerinde kurulmuştur. 

Merkez kampüste Rektörlük ve birimleri, Mühendislik Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Beden 

Eğitimi ve Spor Yüksekokulu bulunmaktadır. Üniversitemizin Zonguldak il merkezinde Sağlık 

Birimleri, Üzülmez ve İncirharmanı olmak üzere üç kampüsü daha vardır. Sağlık Birimleri 

kampüsünde Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Sağlık 

Yüksekokulu ve Ahmet Erdoğan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Uygulama ve 

Araştırma Hastanesi ve Merkez Laboratuvar bulunmaktadır. Üzülmez kampüsünde Güzel 

Sanatlar Fakültesi ve İncirharmanı kampüsünde ise Yabancı Diller Hazırlık Programı ve Devlet 

Konservatuarı yer almaktadır. Ereğli, Alaplı,  Devrek, Gökçebey ve Çaycuma ilçeleri ile Kilimli 

beldesinde bulunan fakülte ve yüksekokullar ayrı kampüsler halinde faaliyetlerini 

sürdürmektedir.  

 

Üniversitemiz merkez kampüs ve diğer ilçelerdeki kampüslerle birlikte 11.01.2012 tarihi 

itibariyle toplam 226 975 m
2
’lik kapalı alana sahip bulunmaktadır.  

 

Tablo 1: Akademik ve İdari Birimlere Göre Fiziki Kapalı Alanın Dağılımı (m
2 
) 

BİRİMLER 2011 Yılı 

Rektörlük ve İdari Birimleri  26 318 

Mü h en d i s l i k  Fak ü l t es i  20 658 

Fen -Ed eb i ya t  Fak ü l t es i  v e  E k  Ders l i k l e r    14 127 

İk t i sad i  v e  İd a r i  B i l im le r  Fa k ü l t es i  11 000 

Er eğ l i  E ği t im Fak ü l t es i  6 350 

Tıp  Fak ü l t es i  15 900 

Gü ze l  San a t la r  Fak ü l t e s i   2 760 

Dev le t  Kon s er va tu a r ı  2 000 

Zon gu ld ak  Sağ l ık  Yü k sek ok u lu   5 275 

Den i z  İş l e t mec i l i ğ i  v e  Yön et imi  Yü k sek ok u lu  5 320 

Zon gu ld ak  Mes lek  Yü k sek ok u lu  4 500 

Ah m et  E rd o ğan  Sağ l ık  Hi zm e t l er i  M es l ek  Yü k sek ok u lu  6 250 

Alap l ı  Mes l ek  Yü k s ek ok u lu  11 522 

Çaycu ma  M es l ek  Yü k sek ok u lu  16 345 

Dev r ek  Mes l ek  Yü k s ek ok u lu  11 900 

Gök ç eb ey  Mi th a t -Meh m et  Çan ak ç ı  Mes l ek  Yü k sek ok u lu  2 350 

İn c i rh a rman ı  Yab an c ı  Di l l e r  Zoru n lu  Hazı r l ı k  Pr o gramı  4 800 

Bi l im v e  Tek n o lo j i  U ygu lam a  v e  Araş t ı rma  M erk ezi  3 300 

Kon u k evi   3 300 

Merk ez  Y em ek h an e  5.000 

U ygu lama  v e  Araş t ı r ma  Has t an es i  48 000 

TOPLAM  226 975 
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Tablo 2: Üniversitemiz Toplam Açık Alan Bilgileri (Arsa- m
2
)  

 

 
TESİSLER - BİNALAR: 

 

Merkez Kampüs: Mühendislik Fakültesi, Maden Mühendisliği Bölümü, Çevre 

Mühendisliği, Makine Mühendisliği Bölümü, İnşaat Bölümü, Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

Bölümü, Jeodezi ve Fotogrametri Bölümleri olmak üzere toplam 21335 metrekare kullanım 

alanı bulunan binalarda faaliyet göstermektedir. Tesisin kullanım alanını 6358 m² dersliklere 

8.470 m² laboratuarlara 6507 m² İdari Birimlere aittir. Aynı kampüs içinde faaliyet gösteren 

Zonguldak Meslek Yüksekokulu Kilimli Beldesinde bulunan Kilimli Nurhan Demirtaş Eğitim 

Binasına nakledilmiş olup Meslek Yüksekokulu tarafından kullanılan 3250 m² lik binaya ise 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü taşınmıştır. Diğer taraftan Sağlık Kültür Spor Daire 

Başkanlığının bulunduğu bina yeniden yapılmak üzere tahliye edilmiştir.  Elektrik-Elektronik 

Mühendisliğinin boşalttığı binalarda Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı geçici olarak 

faaliyetlerini sürdürecektir. Ayrıca Merkez kampüste kulanım alanı 5.000 m² projelendirilen 

“Rektörlük ve Merkez Birimleri İdari Bina “ 1998 yılında hizmete alınmıştır. Eski Rektörlük 

binasında ise Mühendislik Fakültesi Dekanlığı ile Enstitüler faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Kütüphane Daire Başkanlığı ve Kütüphane binasının yetersiz kalması sonucu  eski 

kantin ve kafeteryalar ile merkez depolarının yer aldığı bölümler tadil edilerek kütüphane olarak 

düzenlenmiş ve 2011 yılı sonunda hizmete alınmıştır.  Aynı yıl içerisinde boşaltılan 

Kütüphane binası tadil edilerek, Rektörlük Binasındaki sıkışık durumu rahatlatmak için Öğrenci 

İşleri ve Bilgi İşlem Dairesi Başkanlıkları bu binamıza nakledilmiştir.2005 yılında yapımı 

tamamlanan 500 kişilik tribün kapasiteli 2.600 m² kapalı alanı bulunan Kapalı Spor Salonumuz 

bulunmaktadır.Diğer taraftan Fen-Edebiyat Fakültesi Projesi kapsamında merkez kampüste 

10200 m²  Ek Derslik Binası (Amfi ve Laboratuar Bloku  binasının) yapımı tamamlanmış olup 

2008-2009 eğitim öğretim döneminde hizmete alınmıştır.  

             

       Diğer sosyal tesisler ve yardımcı tesisler: Kampüs alanında Yapı İşleri ve Teknik 

Daire Başkanlığına bağlı faaliyet gösteren Marangozhane-Demirhane, Elektrik Atölyesi ve Isı 

Merkezi Trafosu ve Su Deposu Tesisleri bulunmaktadır. Üniversitemiz Merkez Kampüsünde 6 

blok halinde toplam 74 daire lojman bulunmaktadır. Eski tip lojmanlar 107 m², 90 m² Tamamı 

kaloriferle ısınmaktadır. 

  

SIRA NO YERLERİN ADI ARSA ALANI 

1 Merkez Kampüs 194.019.43 

2 İncirharmanı Kampüsü 23.431.94 

3 Sağlık Birimleri Kampüsü 1.115.000 

4 Alaplı MYO 28.343.00 

5 Çaycuma  MYO . 802.630.00 

6 Devrek  MYO 95.370.00 

7 Gökçebey Mithat-Mehmet Çanakçı  MYO 4.184.00 

8 Ereğli Eğitim Fakültesi 33.385.67 

9 Güzel Sanatlar Fakültesi 52.320.00 

10 Ereğli Araştırma Merkezi (Kireçlik) 46.076.95 
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İncirharmanı Kampüsü: (Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık Sınıfları ve Devlet 

Konservatuarı)  T.T.K(Türkiye Taş Kömürleri) Genel Müdürlüğünden devir alınan 23.432 m² 

alan üzerinde bulunan işçi yatakhanelerinde prefabrik binaları 2004 yılında devir alınması 

sonucu İncirharmanı Kampüsü düzenlenmiştir.  (A-B) ve (C-D) bloklar olarak adlandırılan 

3.800 m² alanı olan 2katlı binalarda 54 adet sınıf, 28 adet büro ve 5 adet dil laboratuarı yer 

almaktadır. Yemekhane-Mutfak ve Kantin binası 1.000 m² yeniden düzenlenmiştir. Her biri 250 

m² 8 adet prefabrik bina Konservatuar Bölümü faaliyetleri için düzenlenmiştir. Kampüste 

bulunan binaların toplam kapalı alanı 6.800 m² 

Sağlık Kampüsü: Zonguldak Sağlık Yüksekokulu ve Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu, Zonguldak Devlet Hastanesi yanındaki Sağlık Bakanlığı’ndan protokol ile devir 

alınan 4.840metre kare kullanım alanı bulunan binalarda hizmet vermekte iken Okulun bir 

bölümü 2010 yılı Ekim ayında Sağlık Kampüsünde Hayırsever Ahmet Erdoğan tarafından 

yaptırılan binalarına taşınmış olup faaliyetlerini yeni binalarında sürdürülmektedirler.  Vilayet 

Merkezinde Zonguldak-İstanbul karayolunun 10 .km’ sinde Merkez İlçe Aşağı çayır Köyü Abaz 

Mevkiinde Tıp Fakültesi Eğitim ve Öğretim Binalarının ve Sosyal Tesislerinin de yer alacağı 

400 yataklı 48.000 m² kullanım alanına sahip Uygulama ve Araştırma Hastanesi tesislerinin 

kurulaması için Orman Bakanlığı’ndan 115 hektar arazi tahsis edilmiştir. Bu sahada 1995 

yılında fiilen yapımına başlanan, Üniversitemiz Araştırma ve Uygulama Hastanesi Binalarının 

Üniversitemiz Sağlık Kampüsünde Hastane binası karşında bulunan, 15.09.2000 tarihinde 

ihalesi gerçekleştirilen Tıp Fakültesi binalarından yapımı 2009 yılı eylül ayı itibariyle 

tamamlanmış olup bina bölümler halinde hizmete alınmıştır. 

  

Çaycuma Meslek Yüksekokulu: Çaycuma İlçe Merkezine 6 km. mesafede kampüs 

sahasında bulunan  binaların toplam kullanım alanı ise 12.300  m² dir. Söz konusu binalarda 

Çaycuma Meslek Yüksekokulumuz ile yabancı dil hazırlık sınıflarının bir gurubu  faaliyetlerini 

sürdürmektedir.Ayrıca aynı kampus içerisinde hayırsever Av. Ali Osman ODABAŞI ile 

Üniversitemiz Rektörlüğü arasında imzalanan protokol ile kapalı alanı 920 m² olacak şekilde 

Çaycuma Mobilya Dekorasyon Atölyesi’nin yapımı 2008 yılında tamamlanmış, gıda ve gıda 

teknolojilerin geliştirilmesi için hayırsever Yurtbay A.Ş. yetkilileri tarafından Üniversitemize 

bağışlanmak üzere “Sakine – Şevki YURTBAY Çaycuma Araştırma Merkezi” adı ile araştırma 

binasının yapımı 2010 yılı Haziran ayında başlanmış olup faaliyetler sürdürülmektedir. 

 

Devrek Meslek Yüksekokulu :Devrek İlçe merkezine 5 km. mesafede bulunan kampüs 

sahasında 2003-2004 eğitim öğretim yılında faaliyetlerine başlamıştır. 1900  m² kapalı alanı 

olan “Devrek  MYO Kampüsü Çok Amaçlı Spor Salonu” 2011 yılı sonunda tamamlanmıştır. 

  

Alaplı Meslek Yüksekokulu: Alaplı Meslek Yüksekokulu;  İdari kısım ve 

dersliklerinin yer aldığı 8.662 m² lik kullanım alanına sahip ana bina, ısı merkezi döküm 

bölümü binası ile faaliyetlerini sürdürmektedir. Ayrıca aynı saha içerisinde 500 kişilik türbün 

kapasiteli Kapalı Spor Salonunun yapımı 2007 yılında hizmete alınmıştır. 
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Ereğli Eğitim Fakültesi: Ereğli İlçesinde bulunan Ereğli Eğitim Fakültesi Ereğli’li iş 

adamı H.Kadri YILMAZ tarafından yaptırılan 21 derslikli 3.840 m² lik kapalı alanı olan binada 

eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Ayrıca Ereğli İlçesinde 5.320 m² lik kapalı alanı 

bulunan 2 blok halinde, Ereğli Eğitim Vakfı ve Erdemir iş birliği ile yapımı tamamlanan binalar 

Üniversitemizin hizmetine verilmiştir. Bu binalarda Eğitim Fakültesinin bazı bölümleri ile 2006 

yılında açılan  Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi Yüksekokulu  faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Ereğli Eğitim Fakültesi sahasında Çok Amaçlı Kapalı Spor Salonunun Toplam kullanım alanı 

1.900 m² . Seyirci trübünü 350 kişiliktir.  

Gökçebey Mithat-Mehmet Çanakçı Meslek Yüksekokulu: Gökçebey İlçesinde 

2006 yılında Gökçebey Eğitim ve Sağlık Vakfı tarafından Üniversitemize tahsis edilen binanın  

onarımı ve düzenlemesi Çanakçılar A.Ş. tarafından yapılmış ve hizmete alınmıştır. Binanın 

toplam kullanım alanı 2.350 m² dir.  

  

Zonguldak Meslek Yüksekokulu Kilimli Binası :İlimiz Merkez Kilimli Beldesinde 

hayırsever Nurhan DEMİRTAŞ’ın yaptırdığı binanın Üniversitemize tahsisi için Valilik 

Makamına yazılan 19.03.2008 tarih 2514-239 sayılı yazımız ile binanın resmi olarak tahsisinin 

yapılması talep edilmiştir.Binanın yapımı genel olarak tamamlanmış olup 17.10.2008 tarihinde 

düzenlenen törenle hizmete alınmıştır.  

 

 

GAYRİMENKULLERİN TAHSİS, MÜLKİYET AÇISINDAN ALAN BİLGİLERİ 

(KAMULAŞTIRMA-DEVİR-TAHSİS İŞLEMLERİ) 

 

Merkez Kampüs Kamulaştırma-Arsa Tahsisi: Üniversitemizin Merkez 

kampüsü,Terakki mahallesi, İncivez sokak ve kadastronun 13 nolu paftasında, mülkiyeti Maliye 

hazinesi adına kayıtlı iken Üniversitemiz adına tahsisi sağlanmış yaklaşık 19,4 hk.’lık bir alan 

üzerinde bulunmaktadır. 

 

Sağlık Kampüsü Kamulaştırma-Arsa Tahsisi: İlimiz Merkez ilçe Kozlu beldesi 

Aşağıçayır köyü Abaz mevkiinde 1.154.105 m²’lik arazi Orman Bakanlığı tarafından tahsis 

edilmiştir. Bu alan içinde bulunan 38.864 m²’lik kısmın maliye hazinesinden tahsisi sağlanmış, 

ayrıca 67.000 m²’lik özel mülkiyete ait arazinin kamulaştırma işlemleri tamamlanmıştır. 

 Söz konusu arazide yapılan jeolojik ve jeofizik etütler sonucuna ve arazinin durumuna 

göre hastane inşaatının yer seçimi yapılmıştır. Üniversitemize tahsis edilen bu saha için mevzii 

imar planı hazırlanmış ve bu planın Kozlu Belediyesinin imar planı ile bütünleştirilmiştir. 

Kampüsün vaziyet planına göre bu sahada, başta hastane binası olmak üzere Tıp Fakültesi 

Eğitim Blokları, Sağlık Meslek Yüksekokulu, Isı Merkezi, trafo, su deposu, arıtma vb. alt yapı 

tesisleri yer almaktadır.  

 

Kilimli Nurhan Demirtaş Eğitim Binası Arsa ve Bina Tahsisi: Üniversitemiz 

Zonguldak Meslek Yüksekokulu; mülkiyeti Kilimli Belediyesine ait 55 ada 2-25-26-32, 

mülkiyeti İl Özel İdaresine ait 55 ada 33-34-35, mülkiyeti Hazineye ait 55 ada 27 nolu parseller 

üzerinde Hayırsever Nurhan DEMİRTAŞ’ın yaptırdığı binanın Üniversitemize tahsisi yapılarak 
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hizmete alınmıştır. Yukarıda söz edilen parsellerin mülkiyetinin Üniversitemize ait olması için, 

ilgili Kurumlara bağış talebinde bulunulmuştur.  

 

İncirharmanı Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık Okulu ve Devlet Konservatuarı Arsa ve 

Bina Tahsisi: İlimiz İlçesi Kozlu Beldesi İncirharmanı mevkiinde 33 ada 101 nolu parselde, 

23.432,94 m²’lik alan TTK Genel Müdürlüğünden kamulaştırmayla devralınmıştır.  

 

Alaplı Meslek Yüksekokulu Kamulaştırma-Arsa Tahsisi: İlimiz Alaplı ilçesi Tepeköy 

mahallesinde kadastronun 13 pafta 32-46 ada 21-2 parsellerin 26.733 m²’lik kısmının maliye 

hazinesinden tahsisi sağlanmış ve 1-8 nolu parsellerinde 1.610 m²’lik kısmının kamulaştırma 

işlemleri tamamlanarak toplam 28.343 m²’lik Yüksekokul sahası olarak ayrılmıştır. 

 

Ereğli Eğitim Fakültesi Kamulaştırma-Arsa Tahsisi: İlimiz, Ereğli ilçesi Elmatepe 

Kepez mevkiinde Maliye Hazinesinden 25.087,53 m² ve aynı sahada Orman Bakanlığından 

8.298,14 m²’lik arazinin tahsisi 04.12.2001 tarih ve 891 sayılı Bakan olurları ile 

gerçekleştirilmiş olup Üniversitemizin 49 yıl süreli kullanmasına kesin izin verilmiştir. Ayrıca 

bu sahanın devamı durumunda 24.859 m²’lik Orman Bakanlığı tasarrufundaki sahanında tahsisi 

talep edilmiştir. Bu konuda henüz bir netice alınmamıştır. 

 

 Çaycuma Meslek Yüksekokulu Kamulaştırma-Arsa Tahsisi: İlimiz, Çaycuma ilçesi 

Kayıkçılar köyü mevkiinde tapunun 28-12 pafta, 1630-1631 parsel numarasında kayıtlı bulunan 

Maliye Hazinesinden 159.880 m²’lik alanın ve Orman Bakanlığından 642.750 m²’lik alanın 

Üniversitemize tahsisi yapılmıştır. Kampüsün toplam alanı 802.630 m² dir. Üniversitemiz 

Rektörlüğü ile Yurtbay Seramik A.Ş. arasında 26.05.2010 tarihinde imzalanan protokol gereği; 

Üniversitemiz Çaycuma Meslek Yüksekokulunun bulunduğu Kampus sahasında “ZKÜ Sakine 

– Şevki YURTBAY Araştırma Merkezi” binasının yapımı Yurtbay Seramik A.Ş. tarafından 

taahhüt edilmiştir. Yapımı planlanan bina üç katlı olup toplam kullanım alanı 3.000 m² 

olacaktır. Binanın yapımı devam etmektedir. 

 

Devrek Meslek Yüksekokulu  Kamulaştırma-Arsa Tahsisi: İlimiz, merkez ilçe, 

Dedeoğlu köyü Çay mevkiinde, 95.370 m²’lik saha; Orman kanununun 2/B maddesi uyarınca 

orman sınırları dışına çıkartılarak, Maliye hazinesi adına tescil edilmiş ve DFEF kampüsünün 

kuruluşu için Üniversitemize tahsisi sağlanmıştır. 

 

Gökçebey Mithat-Mehmet Çanakçı  Meslek Yüksekokulu Kamulaştırma-Arsa 

Tahsisi: İlimiz Gökçebey İlçesi Çay mevkiinde 4.184 m²’lik saha ve 2.350 m²’lik bina 

Gökçebey Eğitim ve Sağlık Vakfı tarafından kullanımımıza verilmiştir. Binanın bulunduğu 

2328 nolu parselin mülkiyetinin Üniversitemize geçmesi için, Gökçebey Eğitim ve Sağlık 

Vakfı’na Bağış talebinde bulunulmuştur. 

 

Üzülmez Kampüsü Kamulaştırma-Arsa Tahsisi: Merkez İlçe Baştarla Mahallesinde 

132 ada 34 nolu parselin 43.320 m²’lik kısmı Hazineden tahsis edilmiştir. Parsel üzerindeki 

TTK Kurumuna ait binalar 380.000.-TL bedeli karşılığında devralınmıştır. Yine Merkez İlçe 

Baştarla Mahallesinde 114 ada 25 nolu parselin 9.000 m²’lik kısmı Hazineden tahsis edilmiştir.  
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Ereğli İlçesi Kireçlik Mevkii Kamulaştırma-Arsa Tahsisi: İlimiz Ereğli İlçesi Bayat 

Köyü Kandilli - Kireçlik Mevkiinde bulunan mülkiyeti Hazineye ait 9 parçadan oluşan toplam 

46.076,95 m² yüzölçümlü parseller “Araştırma Merkezi ile Sosyal ve Spor Tesisleri” yapılmak 

üzere Hazineden tahsis edilmiştir. 

TAŞINMAZ BİLGİLERİ 

 

TAŞINMAZIN ADI 

YERİ 

(İL,İLÇE,MAHALLE,   KÖY) 

 

TAŞINMAZIN CİNSİ 
ARSA/KAPALI 

ALAN(m²) 

Merkez Kampus 
Zonguldak Merkez Terakki 
Mahallesi 

Arsa (Hazine Tahsis) 
  

194.019,43 

Rektörlük Binası 
“ 

 

Bina 4.560 

Müh. Dekanlığı (Eski Rektörlük) 
“ 
 

Bina 1.160 

Lojmanlar 
“ 

 

Bina 8.200 

Konuk Evi-Trafo Merkezi.-Teknik 
Servisler 

“ 
Bina 3.300 

Merkez Yemekhane 
“ 

 

Bina 5.000 

Atölyeler+Garaj 
“ 
 

Bina 1.220 

Isı Merkezi 
“ 

 

Bina 660 

Mühendislik Fakültesi 
“ 
 

Bina 24.585 

Devrek Fen Edebiyat Fak. 

Ek Derslik  

“ 

 

Bina (Eski Bina) 

Bina (Yeni Bina) 

3.927 

10.200 

Çaycuma İktisadi ve İdari Bil.Fak. 
Amfi Blokları 

“ 
 

Bina 11.000 

Zonguldak Sağ.Hiz.MYO 

 

Ahmet Erdoğan SMYO(Yeni Ek Bina) 

“ 

Bina  

Arsa (Sağlık Bak.Tahsis) 

Bina 

5.275 

 

6.250 

Zorunlu Y.Dil Hazırlık Eğitimi 

 
Devlet Konservatuar ı 

Zonguldak Kozlu İncirharmanı Arsa 

Bina 

Bina 

23.431,94 

4.800 

2.000 

BEÜ Araştırma ve Uygulama Hastanesi 

 

Zonguldak Kozlu Abaz Mevkii Arsa (Hazine-Orman 

Tahsis) 
Bina 

1.154.105 

48.000 

Merkezi Labaratuvar “ Bina 3.300 

Tıp Fakültesi “ Bina 15.900 

Alaplı MYO 
Zonguldak Tepeköy Mahallesi Arsa (Hazine Tahsis) 

Bina 

Kapalı Spor Salonu 

28.343 
7.406 

2.860 

Çaycuma MYO 

Zonguldak Çaycuma Kayıkçılar 

Köyü 

Arsa (Hazine-Orman 

Tahsis) 
Bina 

Atölye 
Kapalı Spor Salonu 

802.630 

12.300 

920 
1.900 

Devrek MYO 

Zonguldak Devrek 

Dedeoğlu Köyü 

Arsa (Hazine-Orman 

Tahsis) 

Bina 
Kapalı Spor Salonu 

95.370 
10.000 

1.900 

Ereğli Eğitim Fakültesi 

Zonguldak Ereğli Kepez Mevkii Arsa (Hazine-Orman 

Tahsis) 
Bina 

Kapalı Spor Salonu 

33.385,67 

3.840 
1.900 

Ereğli Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi 

Yüksekokulu 

 Bina 5.320 

 

Gökçebey MYO 

Zonguldak Gökçebey Çay 

Mevkii 

Arsa (Gökçebey Eğitim 

ve Sağlık Vakfı) 

Bina 

4.184 

 

2.350 

Zonguldak MYO Kilimli Yerleşkesi 
 

Zonguldak Kilimli Mevkii Bina 4.500 

Güzel Sanatlar Fakültesi 

 

Baştarla-Üzülmez Arsa 

Arsa 
Bina 

43.320 

9.000 
2.760 

Ereğli Araştırma Merkezi ve Sosyal Tesis Ereğli Kireçlik-Kandilli Mevkii Arsa 46.076,95 
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Misafirhaneler 

Bölümler Sayısı (Adet) Kapalı Alan (m2) Kapasitesi (Kişi) 

*Merkez Kampüs 1 290 14 

   Çaycuma MYO 1 860 30 

 

**Alaplı Öğrenci Yurdu 

Oda Başına Yatak 

Sayısı 
Sayısı (Adet) Kapalı Alan (m2) 

Kapasitesi (Kişi) 

Kız Erkek Toplam 

3 – 4 Kişilik 1 1801 18 27 45 

 

*Üniversitemize çeşitli nedenlerle gelen ve davet edilen konuklarımız için Merkez Kampüste bulunan 7 odalı 

misafirhanemizde 14.10.2011 tarihine kadar  311 kişiye hizmet vermiştir. Bu tarihten sonra bina yıkılmış ve yeni 

misafirhane yapılmış olup henüz faaliyete geçmemiştir. 

**Üniversitemizin sadece Alaplı Meslek Yüksekokulu’nda öğrenci yurtları bulunmakta olup, kız ve erkek blokları 

olarak iki ayrı prefabrik binadan oluşan bu yurtlarda  Temmuz 2011 ayına kadar 102 öğrencimiz barınmıştır. 

Temmuz 2011 den itibaren yurtlarımız kapanmıştır.Yurtlarımızda aşağıda belirtilen fiyat tarifesi Temmuz 2011 

tarihine kadar  uygulanmıştır.Aylık Ücret 75.00 TL - Depozit  225.00 TL  
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Merkez Kampüs - - 1 2 - - 1 4 

Mühendislik Fakültesi 4 37 - - 4 31 - - 

Fen-Edebiyat Fakültesi 14 6 2 - 2 43 - - 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 22 - - 2 3 - - - 

Ereğli Eğitim Fakültesi - 23 1 - 2 3 1 1 

Tıp Fakültesi 5 7 4 3 1 23 - 1 

Diş Hekimliği Fakültesi - 3 1 - - 6 - - 

Güzel Sanatlar Fakültesi 9 1 1 - - - - - 

Zonguldak Sağlık Yüksekokulu - 6 - 1 1 1 - - 

Devlet Konservatuarı - 5 1 - 1 1 - 1 

Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi Yüksekokulu - 17 - 1 1 1 - - 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 3 2 - - - - - - 

Alaplı Meslek Yüksekokulu - 22 1 1 2 11 1 1 

Zonguldak  Meslek Yüksekokulu - 9 1 - 1 - - - 

Ahmet Erdoğan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - 16 - 1 - 3 - - 

Çaycuma  Meslek Yüksekokulu - 16 1 - 1 2 1 - 

Devrek   Meslek Yüksekokulu - 21 2 1 2 1 1 2 

Gökçebey Mithat-Mehmet Çanakçı  Meslek Yüksekokulu - 9 1 1 1 1 - - 

Toplam 57 200 16 11 22 127 5 10 
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4- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 
4.1-Yazılımlar 

 
Kullanılan Yazılımın Adı Kullanılan  Birim 

SPSS 19 Network Kampüs 

Microsoft Ürünleri Network Kampüs 

Keys Muhasebe-Taşınır 

Hastane Otomasyon Hastane Yönetimi 

Öğrenci Otomasyon Tüm Üniversite 

Adobe Photoshop Basın Yayın Halkla İlişkiler 

Kütüphane Otomasyon (YORDAM) Kütüphane Dök.Daire Bşk. 

Avukatlık Otomasyonu (İCRAMATİK) Hukuk Müşavirliği 

Hak ediş Yazılımları Yapı İşleri Teknik Da.Bşk. 

Araç Takip Genel Sekreterlik 

Mediko Hasta Takip Sağlık Kültür ve Spor Da. Bşk. 

Corel Draw Basın Yayın Halkla İlişkiler 

Matlab Network Kampüs 

Nod 32 Network Kampüs 

Orcad (P spice) Network 

Quark Express Basın Yayın Halkla İlişkiler 

Visiual Studio Professional Network Kampüs 

 

4.2- Bilgisayarlar 

 

ÇEŞİDİ TOPLAM (ADET) 

Masaüstü Bilgisayar 4 068 

Taşınabilir Bilgisayar 207 

Toplam Bilgisayar 4275 

 

4.3- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

 

CİNSİ SAYISI (ADET) 

Akıllı Tahta 6 

İnteraktif Tahta 2 

Bilgisayar Sunucu Kasaları 39 

Yazıcı 1234 

Etiket Yazıcı 2 

Harici CD ve DVD Yazıcı ve Okuyucu 106 

Barkod  Yazıcı ve Okuyucu 155 

Optik Okuyucu 7 

Tarayıcı 85 

Fotokopi Makinası 91 

Teksir Makinası 18 

Faxswitch Makinası 4 

Telefon 2527 

Telefon Santrali 31 
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Faks Cihazı 68 

Modemler (erişim cihaz) 42 

Projeksiyon Cihazı 458 

Projektör 15 

Tepegöz Cihazları 115 

Slayt Makinesi 13 

Ses Kayıt Cihazı 12 

Televizyon 211 

Kamera 122 

Fotoğraf Makinası 58 

 

 

5. İnsan Kaynakları 

5.1.  Akademik Personel  

Tablo 3: Akademik Personelin Birimler İtibariyle Dağılımı ( 09.01.2012 tarihi itibariyle ) 

Akademik Birimler Prof. Doç. 
Yrd. 

Doç. 

Öğr. 

Gör. 
Okt. 

Arş. 

Gör. 
Uzm. 

Birim 

Top. 

Rektörlük - - - - 84 - - 84 

Fen- Edebiyat Fakültesi 12 9 39 - - 36 - 96 

Mühendislik Fakültesi 11 10 41 1 - 45 4 112 

Tıp Fakültesi   25 50 60 4 - 172 1 312 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 4 4 28 2 - 18 - 56 

Ereğli Eğitim Fakültesi 1 1 22 3 - 17 - 44 

Diş Hekimliği Fakültesi 1 - 14 - - 2 - 17 

Güzel Sanatlar Fakültesi - - 3 1 - 1 - 5 

Zonguldak Sağlık YO - 2 4 4 - - - 10 

Beden Eğitimi ve Spor YO - - 3 - - - - 3 

Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi YO - - - 3 - - - 3 

Ahmet Erdoğan Sağlık Hizmetleri MYO - - 2 12 - - 3 17 

Zonguldak MYO 1 - 7 17 - - - 25 

Alaplı MYO 1 - 5 33 1 - - 40 

Çaycuma MYO - 1 3 18 2   24 

Devrek MYO - - 1 15 - - 1 17 

Gökçebey Mithat-Mehmet Çanakçı MYO - - - 7 - - - 7 

Devlet Konservatuvarı - - 2 10 - 2 - 14 

Toplam 56 77 234 130 87 293 9 886 

 

BEÜ’de öğretim elemanı sayısı planlı ve aşamalı bir şekilde artırılmaktadır. 

Üniversitemizde halen 56 Profesör, 77 Doçent, 234 Yardımcı Doçent, 130 Öğretim Görevlisi, 

87 Okutman, 293 Araştırma Görevlisi ve 9 Uzman olmak üzere toplam 886 akademik personel 

çalışmaktadır. Akademik personelin birimlere göre dağılımı Tablo 9’da verilmektedir. 
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Grafik 1: Akademik Unvanlara Göre Akademik Personelin Cinsiyet İtibariyle Dağılımı 
      

BEÜ akademik personelinin % 41’i kadın 

ve %59’u erkek akademisyenlerden oluşmaktadır 

(Grafik 1). Profesörlerin 10’u kadın 46’sı erkek, 

doçentlerin 31’i kadın 46’sı erkek, yardımcı 

doçentlerin 82’si kadın 152’si erkek, öğretim 

görevlilerinin 65’i kadın 65’i erkek, okutmanların 

52’si kadın, 35’i erkek, araştırma görevlilerinin 

118’i kadın 175’i erkek ve uzmanların 4’ü kadın 

5’i erkektir. 

 Grafik 2: Akademik Personelin Yaş Grupları İtibariyle Dağılımı  
 

Grafik 2’den de görüleceği 

üzere, akademik personelin 

yaş itibariyle dağılımında genç 

üniversite profiline uygun bir 

görünüm vardır. Akademik 

personelin 18’nin 20-24 yaş, 

240’ının 25-30 yaş, 239’unun 

31-35 yaş, 135’inin 36-40 yaş, 

135’inin 41-45 yaş, 55’nin 46-

50 yaş, 31’inin 51-55 yaş ve 

33’ünün 56-65 yaş grubunda 

yer aldığı görülmektedir. 

Akademik personel yaş 

ortalaması 36’dır. 

    
Grafik 3: Akademik Personelin Kıdem Yıllarına Göre Dağılımı 

  
Akademik personel 

kıdem yılları itibariyle 

dağılıma bakıldığında toplam 

akademik personelimizin 

yarısından fazlası (545 kişi) 

10 yıl ve altı kıdeme sahip 

iken, 25 yıl ve üstü kıdeme 

sahip personel sayısı ise 69’tur 

(Bkz. Grafik 3). 

0

50

100

150

200

250

18

240 239

135 135

55
31 33

0

50

100

150

200

250

300

350

0-5 yıl 6-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl 21-24 yıl 25 ve üstü

343

202

114 129

29

69



 

  Bülent Ecevit Üniversitesi 2011 Yılı Faaliyet Raporu 

 

24 
 

 

5.2. İdari Personel  

 Tablo 10 ’dan da görüleceği üzere üniversitemizin değişik akademik ve idari 

birimlerinde 1217 idari personel çalışmaktadır.  

 

Tablo 4: İdari Personel Kadrolarının Birimler Bazında Dolu/Boş Durumu (28.12.2011 İtibariyle ) 

Birimi 
Dolu 

Kadro 

Boş 

Kadro 

Toplam 

Kadro 

Rektörlük 255 165 420 

Mühendislik Fakültesi 39 5 44 

Tıp Fakültesi 20 7 27 

Diş Hekimliği Fakültesi 7 9 16 

Fen Edebiyat Fakültesi  23 7 30 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 18 1 19 

Ereğli Eğitim Fakültesi 17 12 29 

Güzel Sanatlar Fakültesi 2 1 3 

Zonguldak Sağlık Yüksekokulu 11 4 15 

Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi Yüksekokulu 7 10 17 

Devlet Konservatuarı 4 1 5 

Zonguldak Meslek Yüksekokulu 13 1 14 

Alaplı Meslek Yüksekokulu  34 16 50 

Çaycuma Meslek Yüksekokulu 22 4 26 

Devrek Meslek Yüksekokulu 16 9 25 

Gökçebey Mithat-Mehmet Çanakçı Meslek Yüksekokulu 14 8 22 

Ahmet Erdoğan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 6 1 7 

Fen Bilimleri Enstitüsü 8 - 8 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 4 1 5 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 4 1 5 

Uygulama ve Araştırma Hastanesi 290 118 408 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ( Öz Gelirler ) 38 1 39 

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü ( Döner Sermaye ) 365 7 372 

Toplam  1217 389 1606 

 

Grafik 4:  İdari Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı  

         

   İdari personelin cinsiyete göre 

dağılımı incelendiğinde 604’ünün kadın ve 

613’ünün erkek olduğu gözlenmektedir (Bkz. 

Grafik 4). Diğer bir ifadeyle, BEÜ’de idari 

personelin % 49’u kadın ve % 51’i erkektir.  
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Grafik 5: İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 İdari personelin yaş 

itibariyle dağılımını gösteren 

Grafik 5’e göre, 216 personel 

18-25 yaş, 298 personel 26-

30 yaş, 270 personel 31-35 

yaş, 170 personel 36-40 yaş, 

128 personel 41-45 yaş, 81 

personel 46-50 yaş ve 54 

personel de 51 yaşın 

üzerindedir. Toplam idari 

personelin % 64’ü (784 kişi) 

35 ve altı yaş grubundadır. 51 

yaşın üstündeki personelin 

toplam personel içindeki 

oranı sadece % 4,4’tür. Dolayısıyla, akademik personel gibi idari personel de genç bir 

görünüm arz etmektedir.  
 

Yurtdışından Üniversitemize Gelen Öğretim elemanları 

Ünvan/Ad/Soyad Gelinen Üniversite Gelinen Ülke 

Ewa CHUDZINSKA Universytet im. Adama Mickiewicza POLONYA 

Magdelena Krzeslowska Universytet im. Adama Mickiewicza POLONYA 

Szymon Konwerski Universytet im. Adama Mickiewicza POLONYA 

Justyna Wiland  Universytet im. Adama Mickiewicza- POLONYA 

Pavel HYRLS Universytet im. Adama Mickiewicza POLONYA    

Marek PALANSINSKI                                                         
University of Information Technology and Management 

in Rzeszow- 
POLONYA   

Sandor NAGY                                                                                                                              College of Dunaujvaros MACARİSTAN    

 

 
Yurtdışına Gönderilen Öğretim Elemanları 

Ünvan/Ad/Soyad Gidilen Üniversite Gidilen Ülke 

DERS VERME  

Yrd. Doç. Dr. Mehmet ALKAN Leibniz Universitat Hannover  ALMANYA   

Yrd. Doç. Dr. Ahmet ÖZARSLAN  
ZFTI Foundation of Research Centre for Studies 

on Turkey and Integration 
ALMANYA 

EĞİTİM ALMA  

Doç. Dr. Canan KÜLAH University College Cork İRLANDA 

Yrd. Doç. Dr. M. Emre HANHAN Universitad Politecnica de Valencia                               İSPANYA 

Doç. Dr. Sırrı Sunay GÜRLEYÜK   Aalborg University DANİMARKA   

Yrd. Doç. Dr. Mehmet ALKAN Leibniz Universitat Hannover ALMANYA 

Yrd. Doç. Dr. Nurşen GÖK 
ZFTI Foundation of Research Centre for Studies 

on Turkey and Integration 
ALMANYA 
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Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite Kişi Sayısı 

Profesör 
İkt.İdari Bil.Fak 

Müh.Fak 

Kocaeli Ün. 

İstanbul Tek.Ünv. 

2 

1 

Doçent İkt.İdari Bil.Fak Kocaeli Ün. 2 

Yrd. Doçent 
Diş Hekim.Fak 

Çaycuma MYOK 

Kocaeli Ün 

Bartın Ün. 

1 

1 

Öğretim Görevlisi Güzel Sant.Fak Atatürk Ünv. 1 

Toplam 8 

 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm Kişi Sayısı 

Yrd. Doçent Azerbeycan Mühendislik Fak. 1 

 

Üniversitemizden Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite Kişi Sayısı 

Profesör Güzel Sanatlar Fak. Gazi Ün. 1 

Yrd. Doçent İktisadi ve İd.Bil.Fak İstanbul Üniversitesi 1 

Toplam 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.Sunulan Hizmetler 

6.1. Eğitim Hizmetleri  

Önlisans Eğitimi 

BEÜ’ de halen 6 meslek yüksekokulunda ön lisans alanında eğitim-öğretim faaliyetleri 

yürütülmektedir. Önlisans eğitim-öğretim faaliyeti yürütülen meslek yüksekokulları ve 

programları Tablo 5’da gösterilmektedir.  
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    Tablo 5: Önlisans Eğitim-Öğretim Faaliyeti Sürdürülen Meslek Yüksekokulları ve Programları  

Meslek Yüksekokul 
Program 

Birinci Öğretim İkinci Öğretim 

Zonguldak Meslek Yüksekokulu  

 Biyomedikal Cihaz Teknolojisi  

 Harita Kadastro 

 İnşaat Teknolojisi  

 İşletme Yönetimi   

 Maden Teknolojisi  

 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları  

 Turizm ve Otel İşletmeciliği 

 

 İnşaat Teknolojisi  

 İşletme Yönetimi   

 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları  

 Turizm ve Otel İşletmeciliği 

 

Ahmet Erdoğan Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu  

 

 Ameliyathane Hizmetleri 

 Anestezi Teknikerliği 

 İlk ve Acil Yardım 

 Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri  

 Tıbbi Doküman ve Sekreterlik   

 Tıbbi Görüntüleme 

 Tıbbi Laboratuar Teknikerliği 

 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama 

 Yaşlı Bakımı 

 

Alaplı Meslek Yüksekokulu  

 Bankacılık ve Sigortacılık 

 Elektrik 

 Elektronik Teknolojisi  

 Elektronik ve Haberleşme Teknolojisi 

 Gemi İnşaatı  

 Gemi Makineleri İşletme 

 İnşaat Teknolojisi 

 İşletme Yönetimi    

 Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi 

 Metalürji 

 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları  

 Yapı Denetimi 

 Yapı Ressamlığı  

 

 Bankacılık ve Sigortacılık 

 Elektrik 

 Elektronik Teknolojisi  

 Gemi Makineleri İşletme   

 

 

Çaycuma Meslek Yüksekokulu  

 Büro Hizmetleri Yönetici Asistanlığı 

 Gıda Teknolojisi   

 İşletme Yönetimi  

 Kağıt Teknolojileri 

 Mobilya ve Dekorasyon 

 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

 Turizm ve Otel İşletmeciliği 

 Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik 

 

 Büro Hizmetleri Yönetici 

Asistanlığı 

 Turizm ve Otel İşletmeciliği 

 Uygulamalı İngilizce ve 

Çevirmenlik 

Devrek Meslek Yüksekokulu 

 Aşçılık 

 Büro Yönetimi Yönetici Asistanı 

 Çevre Koruma ve Kontrol 

 İşletme Yönetimi 

 Kimya Teknolojisi 

 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları  

 Turizm ve Otel İşletmeciliği 

 Yerel Yönetimler 

 

 Büro Yönetimi Yönetici Asistanı 

 Yerel Yönetimler 

 

 

Gökçebey Mithat-Mehmet Çanakçı Meslek 

Yüksekokulu 

 Bahçe Tarımı 

 Halkla İlişkiler ve Tanıtım 

 İşletme Yönetimi 

 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

 Seramik, Cam ve Çinicilik 

 

 

Lisans Eğitimi 

BEÜ’de  8 Fakülte, 3 Yüksekokul ve Devlet Konservatuarı’nda lisans eğitimi 

verilmektedir. İletişim Fakültesi yeni kurulmuş olup henüz eğitim-öğretim faaliyetine 

başlamamıştır. Lisans eğitimi verilen Fakülte ve Yüksekokullar ve bölümleri Tablo 6’da 

sunulmaktadır.   

http://www.karaelmas.edu.tr/linkler/zmyo/index.html
http://syo.karaelmas.edu.tr/
http://syo.karaelmas.edu.tr/
http://server.karaelmas.edu.tr/alapliweb/main.html
http://cmyo.karaelmas.edu.tr/
http://www.karaelmas.edu.tr/linkler/DMYO/index.html
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 Tablo 6: Lisans Eğitim-Öğretimi Verilen Fakülte ve Yüksekokulların Bölümleri/Ana Bilim Dalları  

Fakülte/Yüksekokul 
Bölüm/Ana Bilim Dalı 

Birinci Öğretim İkinci Öğretim 

 

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi  

 

 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 

 Ekonometri  

 İktisat 

 İşletme  

 Maliye  

 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

 Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 

 İktisat 

 İşletme  

 Maliye  

 

Fen-Edebiyat Fakültesi  

 

 Alman Dili ve Edebiyatı 

 Arkeoloji 

 Biyoloji  

 Eğitim Bilimleri 

 Felsefe 

 Fizik   

 Fransız Dili ve Edebiyatı 

 İngiliz Dili ve Edebiyatı 

 Kimya 

 Matematik 

 Psikoloji 

 Sosyoloji 

 Tarih 

 Türk Dili ve Edebiyatı 

 Biyoloji  

 Kimya 

 Matematik   

 Türk Dili ve Edebiyatı 

 

 

Ereğli Eğitim Fakültesi 

 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği 

 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

 İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

 Okul Öncesi Öğretmenliği 

 Sınıf Öğretmenliği  

 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 

 Türkçe Öğretmenliği 

 Zihin Engelliler Öğretmenliği 

 Okul Öncesi Öğretmenliği 

 Sınıf Öğretmenliği  

 Türkçe Öğretmenliği 

 Zihin Engelliler Öğretmenliği 

 

Mühendislik Fakültesi 

 Bilgisayar Mühendisliği 

 Biyomedikal Mühendisliği 

 Çevre Mühendisliği  

 Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

 Endüstri Mühendisliği 

 Gemi İnşaat ve Gemi Makina 

 Gıda Mühendisliği 

 İnşaat Mühendisliği  

 Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği 

 Jeoloji Mühendisliği 

 Maden Mühendisliği  

 Makine Mühendisliği 

 Mekatronik Mühendisliği 

 Metalurji Mühendisliği 

 Çevre Mühendisliği 

 Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği 

 İnşaat Mühendisliği 

 Makine Mühendisliği 

 

Tıp Fakültesi 

 Cerrahi Tıp Bilimleri 

 Dahili Tıp Bilimleri 

 Temel Tıp Bilimleri 

 

Diş Hekimliği Fakültesi  Klinik Bilimleri  

Güzel Sanatlar Fakültesi 

 Grafik 

 Heykel 

 Resim 

 

İletişim Fakültesi   

Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi Yüksekokulu 

 Denizcilik İşletmeleri Yönetimi 

 Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği 

 Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği 

 

 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

 Antrenörlük Eğitimi 

 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 

 Rekreasyon 

 Spor Yöneticiliği 

 

 

Zonguldak Sağlık Yüksekokulu 

 Beslenme ve Diyetetik 

 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

 Hemşirelik 

 Sağlık Yönetimi 

 

 

Devlet Konservatuarı 

 Çalgı Yapımı 

 Müzik 

 Sahne Sanatları 

 

http://iibf.karaelmas.edu.tr/
http://iibf.karaelmas.edu.tr/
http://iibf.karaelmas.edu.tr/bolumler/iktisat/iktisat_main.html
http://iibf.karaelmas.edu.tr/bolumler/isletme/isletme_main.html
http://iibf.karaelmas.edu.tr/bolumler/maliye/maliye_main.html
http://iibf.karaelmas.edu.tr/bolumler/isletme/isletme_main.html
http://iibf.karaelmas.edu.tr/bolumler/maliye/maliye_main.html
http://sciart.karaelmas.edu.tr/default.asp
http://sciart.karaelmas.edu.tr/biyoloji/
http://sciart.karaelmas.edu.tr/bolumler/fizik/fizik_bolumu.htm
http://sciart.karaelmas.edu.tr/bolumler/Kimya/kimya_bolumu.html
http://sciart.karaelmas.edu.tr/biyoloji/
http://sciart.karaelmas.edu.tr/bolumler/Kimya/kimya_bolumu.html
http://egitim.karaelmas.edu.tr/
http://mf.karaelmas.edu.tr/
http://makina.karaelmas.edu.tr/
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Lisansüstü Eğitim  

BEÜ’de Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler ve Sağlık Bilimleri Enstitüleri’nde anabilim 

dalları bazında yüksek lisans ve doktora programlarında lisansüstü eğitim yapılmaktadır. 

Lisansüstü eğitim yapılan enstitüler ve anabilim dalları Tablo 7’de verilmektedir.  

 

Tablo 7: Lisansüstü Eğitim-Öğretimi Verilen Enstitülerin Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

 
Yüksek Lisans Doktora 

 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  
 Biyoloji  

 Çevre Mühendisliği 

 Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

 Fizik   

 İnşaat Mühendisliği 

 Jeodezi ve Fotogrametri Müh.   

 Jeoloji Mühendisliği  

 Kimya   

 Maden Mühendisliği   

 Makina Mühendisliği 

 Matematik  

 Biyoloji  

 Çevre Mühendisliği 

 Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

 Fizik   

 İnşaat Müh. 

 Jeodezi ve Fotog. Mühendisliği  

 Kimya  

 Maden Mühendisliği 

 Makine Müh. 

 Matematik  

 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ  
 Eğitim Programları ve Öğretim 

 İktisat   

 İşletme   

 Maliye   

 Sınıf Öğretmenliği 

 Türkçe Eğitimi 

 İktisat  

 İşletme  

 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  
 Anatomi 

 Çocuk Sağ. ve Hastalık. Hemşireliği 

 Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 

 Fizyoloji 

 Genel Cerrahi 

 Göğüs Cerrahisi  

 Halk Sağlığı 

 Histoloji ve Embriyoloji 

 Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cer.  

 Tıbbi Farmakoloji 

 Tıbbi Mikrobiyoloji 

 Biyoistatistik 

 Halk Sağlığı 

 Tıbbi Farmakoloji  

 

      Öğrenci Sayısındaki Gelişmeler  

 BEÜ’de 2011–2012 eğitim-öğretim yılı itibariyle fakülte, enstitü, yüksekokul, 

konservatuar ve meslek yüksekokullarında toplam 19148 öğrenci öğrenimlerini sürdürmektedir. 

Enstitülerde ise 753 öğrenci lisansüstü öğrenim görmektedir (bkz.Tablo 8). Fakülte, yüksekokul, 

konservatuar ve meslek yüksekokulu itibariyle öğrenim gören öğrencilerin sayısı 18395’tir  

(bkz. Tablo 9).   Öğrencilerin 10659’u fakülteler, 768’i yüksekokullar ve 41’i konservatuarda 

lisans öğrenimi, 6927’si meslek yüksekokullarında önlisans öğrenimi görmektedir. Ayrıca, 176 

araştırma görevlisi tıpta uzmanlık ve yan dallarda eğitim almaktadır.  

  

Tablo 8:  2011– 2012 Lisansüstü Öğrenci Sayıları ( 28.12.2011 Tarihi İtibariyle ) 

Enstitüler K            Yüksek Lisans             E Toplam Doktora 

Fen Bilimleri Enstitüsü 116 237 353 98 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 189 181 370 45 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 23 7 30 4 

Enstitüler Toplamı  328 425 753 147 

 

 

 

http://server.karaelmas.edu.tr/EnstituWeb/index.html
http://sbe.karaelmas.edu.tr/
http://med.karaelmas.edu.tr/sbe/
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Tablo 9 :   2011–2012 Eğitim-Öğretim Yılı İtibariyle Öğrenim Gören Öğrencilerin Fakülte,     

Yüksekokul, Meslek Yüksekokuluna Göre Dağılımı ( 28.12.2011 Tarihi İtibariyle ) 

 

 

Mezun Sayısında Gelişmeler   

2010–2011 eğitim-öğretim yılında BEÜ’den mezun olan öğrencilerin ön lisans, lisans ve 

lisansüstü eğitim durumlarına göre dağılımı Tablo 10 ve 11’de verilmektedir. Önlisans 

programlarından mezun olan öğrenci sayısı 1957,  lisans programlarından mezun olan 

öğrencilerin sayısı 1025’dir. Toplam mezun öğrenci sayısı 2982’dir. Lisansüstü eğitim 

programlarından mezun öğrencilerin sayısı 120 olmuştur. 2010-2011 eğitim-öğretim döneminde 

tüm mezunlarımızın sayısı 3102 olarak gerçekleşmiştir. 

 

Tablo 10: 2010-2011 Eğitim-Öğretim Yılı İtibariyle Lisansüstü Mezun Sayıları 

Enstitüler 
Yüksek Lisans Doktora Toplam 

Fen Bilimleri 76  8  84 

Sosyal Bilimler  22  6  28 

Sağlık Bilimleri  8 -  8 

Toplam  106  14  120 

 

Fakülte / Yüksekokul 

Enstitü / Konservatuar / Meslek Yüksekokulu 

I.Öğretim II.Öğretim Toplam Genel 

Toplam K E K E K E 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1207 759 696 568 1903 1327 3230 

Fen-Edebiyat Fakültesi 779 466 409 286 1188 752 1940 

Mühendislik Fakültesi 429 1721 77 583 506 2304 2810 

Ereğli Eğitim Fakültesi 846 442 496 237 1342 679 2021 

Tıp Fakültesi 270 252 - - 270 252 522 

Diş Hekimliği Fakültesi 61 36 - - 61 36 97 

Güzel Sanatlar Fakültesi 31 8 - - 31 8 39 

Zonguldak Sağlık Yüksekokulu 403 129 - - 403 129 532 

Devlet Konservatuarı 20 21 - - 20 21 41 

Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi Yüksekokulu 25 169 - - 25 169 194 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 16 26 - - 16 26 42 

Alaplı Meslek Yüksekokulu 318 1371 115 499 433 1870 2303 

Zonguldak  Meslek Yüksekokulu 519 769 205 299 724 1068 1792 

Ahmet Erdoğan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 341 113 - - 341 113 454 

Çaycuma  Meslek Yüksekokulu 493 463 96 127 589 590 1179 

Devrek   Meslek Yüksekokulu 428 336 96 127 524 463 987 

Gökçebey Mithat-Mehmet Çanakçı  Meslek Yüksekokulu 127 85 - - 127 85 212 

Toplam 6313 7166 2190 2726 8503 9892 18395 
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Tablo 11:  2010-2011 Eğitim-Öğretim Yılı İtibariyle Lisans ve Ön Lisans Mezun Sayıları  

                                                                          

 Fakülte / 

Y.O. / MYO 

Güz Yarıyılı Bahar Yarıyılı Genel Toplam 

K E Toplam K E Toplam K E Toplam 

İktisadi ve İdari 
Bilimler Fak. 

17 31 48 143 76 219 160 107 267 

Fen-Edebiyat Fak. 24 34 58 40 51 91 64 85 149 

Mühendislik Fak. 1 34 35 30 184 214 31 218 249 

Ereğli Eğitim Fak. 4 3 7 113 79 192 117 82 199 

Tıp Fak. 0 5 5 15 24 39 15 29 44 

Devlet Konservatuarı 0 0 0 3 3 6 3 3 6 

Zonguldak Sağlık YO 0 6 6 104 1 105 104 7 111 

Lisans Mezun Sayısı 46 113 159 448 418 866 494 531 1025 

Alaplı MYO 36 107 143 130 295 425 166 402 568 

Zonguldak MYO 42 38 80 194 228 422 236 266 502 

Ahmet Erdoğan Sağlık 

Hizmetleri MYO 
1 1 2 54 11 65 55 12 67 

Çaycuma MYO 11 9 20 181 115 296 192 124 316 

Devrek MYO 45 29 74 198 114 312 259 150 409 

Gökçebey Mithat-

Mehmet Çanakçı 

MYO 

0 0 0 21 22 43 61 34 95 

Ön lisans Mezun 

Sayısı 
135 184 319 778 785 1563 969 988 1957 

Genel Toplam 181 297 478 1226 1203 2429 1463 1519 2982 

 

ERASMUS-Hayat Boyu Öğrenme Programı 

 2011 Toplam 

Giden Öğrenci (öğrenim) 12 25 

Gelen Öğrenci (öğrenim) 1 1 

Giden Öğrenci (staj) 13 23 

Gelen Öğrenci (staj) 0 1 

Giden Öğretim Elemanı 7 26 

Gelen Öğretim Elemanı 6 14 

Toplam 39 90 

 

 

Yurtdışından Üniversitemize Gelen Öğrenciler 

Adı/soyadı Bölümü Geldiği Üniversite Geldiği Ülke 

Oksana Oliiynk İktisat 
University of Information Technology and Management 

Rzeszow 
Polonya 
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Yurtdışına Gönderilen Öğrenciler STAJ 

Adı/soyadı Bölümü Gidilen Üniversite Gidilen Ülke 

Bihter Alas Biyoloji Masaryk University 
Çek 

Cumhuriyeti 

Burak Seçek Biyoloji Masaryk University 
Çek 

Cumhuriyeti 

Esra 

Kalender 
Biyoloji Masaryk University 

Çek 

Cumhuriyeti 

Onur Ertik Kimya Masaryk University 
Çek 

Cumhuriyeti 

Anıl Can 

Birdal 

Joed.ve Fotog. 

Müh. 
Laserscannig Europe GMGH Almanya 

Volkan 

Gülsoy 
Çevre Müh. Orsam Gbr (Trade  and Represontation Gbr) Almanya 

Samet 

Vargeloğlu 
Maliye Rechtsanwaltskonzlei Akça-Arikan Almanya 

Bilal Kokmaz 
İnşaat 

Mühendisliği 
Gülermark Ağır Sanayi ve Taah.A.Ş Polonya 

Özge Akgül 
İnşaat 

Mühendisliği 
Gülermark Ağır Sanayi ve Taah.A.Ş Polonya 

Neriman 

Kara 
İşletme Greens Catering Supplies Ltd. İngiltere 

Ahmet Kılıç Maliye 
Ulus Group (Accountants.Tax Advisors and Business 

Consultants) 
İngiltere 

Hasan Akbal Maliye Greens Catering Supplies Ltd. İngiltere 

Neslihan 

Çetin 

Joed.ve Fotog. 

Müh. 
Armadi Tile in London İngiltere 

Yurtdışına Gönderilen Öğrenciler ÖĞRENİM 

Emrah Abdal İktisat University of Information Technology and Management Polonya 

Melek 

Tatlılıoğlu 
İktisat University of Information Technology and Management Polonya 

Damla 

Özkaynak 
İktisat University of Information Technology and Management Polonya 

Hakan Can İktisat University of Information Technology and Management Polonya 

Ezgi Serttaş İktisat University of Information Technology and Management Polonya 

Mustafa 

Efeoğlu 
İşletme College of Nyiregyhaza Macaristan 

Samet Avcı İşletme College of Nyiregyhaza Macaristan 

Sare Pamuk İktisat University of Information Technology and Management Polonya 

Ahmet 

Karasakal 
İktisat University of Information Technology and Management Polonya 

Serhan 

Gürkan 
İktisat University of Information Technology and Management Polonya 

Fatih 

Boncukluoğl

u 

İktisat University of Information Technology and Management Polonya 

Mesut 

Paçavra 
Maliye University of Information Technology and Management Polonya 

Emrah Abdal İktisat University of Information Technology and Management Polonya 
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Öğrenci ve Öğretim Elemanı Değişim Programları-FARABİ 

 

Gelen Öğrenci 2 öğrenci (kadın) Sinop Üniversitesin’den 

Giden Öğrenci 

30 öğrenci (18 kadın-12 erkek) Gazi Üniversitesi-KATÜ-İstanbul Üniversietesi-Balıkesir 

Üniversitesi-Selçuk Üniversitesi-Abant İzzet Baysal Üniversitesi-Cumhuriyet 

Üniversitesi-Kilis 7 Aralık Üniversitesi-Kocaeli Üniversitesi-Sakarya Üniversitesi-

Trakya Üniversitesi’ne  

 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü Faaliyetleri 

 
TARİH FAALİYETLER 

18.01.2011 

Zonguldak İş Adamları Derneği (ZONİAD) tarafından hazırlanan ve yürütülecek 

olan Hayatboyu Öğrenme Programı Leonardo  da Vinci projesi kapsamında 

işgücü dünyasına yönelik “Alternatif İzolasyon Teknikleri” isimli proje 

kapsamında  Üniversitemiz  ve Zonguldak İş Adamları Derneği (ZONİAD)  

arasında bir Niyet Mektubu  imzalanmıştır. 

03.02.2011 Uluslararası Balkan Üniversitesi ile İşbirliği Anlaşması 

  Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi ile İşbirliği Anlaşması 

09-06.03.2011 

Avrupa Gönüllülük yılı kapsamında Avrupa Birliği Gençlik Projesi  "We all are 

Volunteers-Hepimiz Gönüllüyüz" projesi gerçekleştrildi 

  

Eylem 1-Gençlik Programı Alt Eylem    1-2 "Can veren Dokunuşlar" projesine 

başvuruldu. Hibe yetersizliğinden AB Prgramları tarafından kabul edilmedi 

21.04.2011-06.05.2011 

Konrad-Adenaur-Stiftung ile TANDEM (Türk-Alman Dayanışma ve 

Entegrasyon Derneği)  ve  Üniversitemiz İşbirliği ile 51. Avrupa Birliği Eğitimi 

Sertifika Programı düzenlendi. 

20-27.09.2011 

Avrupa Birliği Gençlik Projesi Eylem1.1 "All Together  for Disabled People-

Engelliler için Hep Birlikte " projesiAB Gençlik Programları tarafından  kabul 

edildi ve bu proje gerçekleştirildi. 

10-17.12.2011 

Avrupa Birliği Gençlik Projesi Eylem1.1 "Communication and Volunteerism 

with Disabled People-Engellilerle Gönüllülük ve İletişim " projesi 

gerçekleştirildi. 

 

 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Faaliyetleri 

26.03.2011 tarihinde Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM) 

faaliyete başlamıştır. 2011 yılı içerisinde UZEM tarafından kullanılacak birimlerin planlaması 

yapılmış ve bu birimlerin yapı işleri tarafından yapımı tamamlanmıştır. Uzaktan eğitim iktisat 

ve işletme tezsiz yüksek lisans programlarının açılmasına yönelik başvuru dosyaları 

hazırlanarak başvurular gerçekleştirilmiştir. Bu başvurulara yönelik süreç henüz 

sonuçlanmamıştır. Öğretim içeriklerinin hazırlanmasında yardımcı olacak uzman personel, 

donanım ve yazılımlarının alınması ile merkez üniversitenin birimlerince talep edilecek bütün 

uzaktan eğitim faaliyetlerine sürdürecek duruma gelecektir.  
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Yükseköğretim Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Faaliyetleri 

 04.04.2011 tarihinde Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. 

Durmuş GÜNAY’ın katılımıyla “Türkiye’de ve Dünyada Yükseköğrenimdeki Gelişmeler ve 

Yönelişler” konulu konferans, 

 08.04.2011 tarihinde Hacettepe Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Yüksel KAVAK’ın 

katılımıyla “Türkiye’de Yükseköğretimin Görünümü” konulu konferans, 

 27.04.2011 tarihinde ODTÜ öğretim üyesi Prof. Dr. Ural AKBULUT’un katılımıyla”Dünya 

Üniversiteler Sıralandırma Sistemleri ve ODTÜ-Urap”  konulu konferans, 

 03.05.2011 tarihinde Bahçeşehir Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Eser KARAKAŞ’ın 

katılımıyla “Türkiye’de Yükseköğretimin Sorunları ve Çözüm Önerileri” konulu konferans 

gerçekleştirilmiştir. 

 Atölye çalışması ; Mesleki Bilim Uzmanlığı (15.09.2011) 

 Maliye Alanında Bibliyometrik Tarama Çalışması  

 Bilimsel dergi; Yükseköğretim ve Bilim Dergisi (yılda 3 sayı) 

Yer Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezi 

 Konferans: “Batı Anadolu’da Depremler ve Afet Kültürü” 31.05.2011- Yrd. Doç. Dr. Levent 

EREL (İstanbul Üniversitesi), 

 Konferans: “Türkiye’de Deniz Araştırma ve İzleme Çalışmaları” 31.05.2011 – Dr. İpek 

BARUT (İstanbul Üniversitesi), 

 Konferans: “Japonya ve Endonezya Depremleri ve Etkileri” 21.06.2011 – Prof. Dr. Ömer 

AYDAN (Tokai Üniversitesi/Japonya) 

 

İş Sağlığı ve İş Güvenliği Araştırma Merkezi 

 Konferans: “Amele Birliği” 14.04.2011-Yrd. Doç. Dr. Şenay GÖKBAYRAK (Ankara Ün.), 

 Panel: “İş Sağlığı ve İş Güvenliğinin Güncel Sorunları ve Çözüm Önerileri” 05.05.2011-

Prof. Dr. Şerife TURCAN ÖZSUCA (Ankara Üniversitesi), Yrd. Doç. Dr. Gökhan 

OFLUOĞLU (İİBF), Yrd. Doç. Dr. İbrahim BUZKAN (Mühendislik Fakültesi), Gönül 

DEMİRSU (Zonguldak Bölge Çalışma Müdürü) 

 Sempozyum: “İş Sağlığı ve İş Güvenliği”11-15.09.2011- Yrd. Doç. Dr. Gökhan 

OFLUOĞLU, Öğ. Gör.Sibel BUZKAN, 

 Kongre: “İş Sağlığı ve İş Güvenliği” 21-23.04.2011(Çukurova Üniversitesi)- Yrd. Doç. Dr. 

Gökhan OFLUOĞLU, Öğ. Gör.Sibel BUZKAN, 

 Seminer : “Amele Birliği” 14.04.2011(Kanal Z TV – söyleşi)- Yrd. Doç. Dr. Gökhan 

OFLUOĞLU, Yrd. Doç. Dr. Şenay GÖKBAYRAK (Ankara Üniversitesi) 

Göç Araştırmaları Merkezi 

 Panel: “Türkiye’den Almanya’ya Göçün 50.Yılında Zonguldak Göç ve Uyum”  

 Araştırma: “Türkiye’den Almanya’ya Göçün 50.Yılı Etkinliklerinin İncelenmesi-Göç 

Dökümantasyon Merkeziniin İncelenmesi” 

 

 

 

 



 

  Bülent Ecevit Üniversitesi 2011 Yılı Faaliyet Raporu 

 

35 
 

 

6.2.Sosyal  Hizmetler 

Anaokulu ve kreşler 

Üniversitemiz Okul Öncesi Eğitim Merkezi kapsamında 2 adet kreş bulunmaktadır. 

Kağan Kardeş Anaokulu Merkez Kampüste, Hacı Sabahat-Hacı Mevlüt HAMZAOĞLU Eğitim 

Merkezi Sağlık Birimleri Kampüsündedir. Kağan Kardeş Anaokulunda 27 adet öğrenci, Hacı 

Sabahat-Hacı mevlüt HAMZAOĞLU Eğitim Merkezi’nde 20 adet öğrenci bulunmaktadır.  

Gelir Düzeyi Düşük Öğrencilere Sosyal Yardımlar 

Programa başvuran ve dar gelirli olduklarını belgelerle ispatlayan 911 öğrencimize 

toplam 37.532 yemek fişi yardımı yapılmıştır. 

  Öğrenci Çalıştırma Programı 

     Geçim sıkıntısı çeken toplam 180 öğrencimiz 2547 sayılı Yasanın 46. Maddesine  

dayanılarak Makamın verdiği kontenjanlar dahilinde kısmi zamanlı işlerde çalıştırılmışlardır.   

Bu öğrencilerimizin sigorta başlangıcı yapılmış ve kendilerine İş Kazaları ve Meslek 

Hastalıkları Sigortası uygulanmıştır. 

 Beslenme Hizmeti 

Dönem içersinde öğrencilerimize her öğlen 4 kap yemek çıkarılmış, bu yemeğin 1.50 TL 

lik kısmı öğrencilerimizden alınmıştır.İkinci Öğretim öğrencileri için akşam yemeği 

çıkarılmıştır.Merkez  ve dış kampuslerde bulunan tüm öğrenci kafeteryaları ve çay ocakları 

yapılan ihale sonrasında üçüncü kişilere devredilmiştir. 

Barınma Hizmeti 

Üniversitemizin sadece Alaplı Meslek Yüksekokulu’nda öğrenci yurtları bulunmakta 

olup,kız ve erkek blokları olarak iki ayrı prefabrik binadan oluşan bu yurtlarda  Temmuz 2011 

ayına kadar 102 öğrencimiz barınmıştır. Temmuz 2011 den itibaren yurtlarımız kapanmıştır. 

Öğrenciye ve Personele Sunulan Barınma, Yemek ve Sağlık Hizmetleri 

 

Barınma Hizmeti 
Yemek 

Hizmetleri 
Sağlık Hizmetleri 

Barınma 
Hizmetinden 

Yararlanan Kişi 

Sayısı 

Ortalama 
Barınma 

Hizmeti 

Süresi/Gün 

Oda Başına Kişi 
Sayısı 

Yemek 
Hizmetinden 

Yararlanan 

Sayısı 

Mediko Sağlık 
Hizmetinden 

Yararlananların 

Sayısı 

Medikodan 2. 
ve 3. Basamak 

Sevk 
Edilenlerin 

Sayısı 

Öğrenci 
   523.806 8.844 854 

Personel 
   159.912 2.148  

Toplam    683.718 10.992 854 
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Diğer Sosyal Faaliyetler 

Bölümler Sayısı Üye Sayısı 

Öğrenci Kulüpleri 142 5295 

 

6.3.Diğer Hizmetler  

 

 Hukuk Müşavirliği 

2011 yılında Rektörlüğümüz lehine 12 adet aleyhine 68 adet dava açılmıştır. 2011 yılında 

açılan toplam dava sayısı 80’dir. 2010’dan devreden dosyalarla birlikte dava dosyalarının 

durumu şu şekildedir; devam eden 55, temyiz edilen 158, kesinleşmeyi bekleyen 18 adet dosya 

bulunmaktadır. 2011 yılında yürütülen icra takip sayısı ise 329’dur. 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Tablo 12 : 2011 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı cari harcamaları 

Üniersitemiz merkez kampüste bulunan Fakülte ve Yüksekokulların yakacak alımları 891.950,85 

Rektörlük araçları akaryakıt alımları 82.929,06 

Rektörlük ve bağlı birimlerin kırtasiye alımları   

       Yazı araçları,, kağıt ürünleri 23.563,12 

       Yazıcı, Faks, Fotokopi ve Baskı Makinesi Malzemeleri 48.881,74 

       Kağıt Tutturucular, Tutkallar ve Bantlar, yazı düzelticiler, küçük kırtasiye gereç ve malzemeleri ve bilişim 

malzemeleri 5.637,46 

Merkez Kampüs elektrik ödemesi 516.432,39 

Rektörlük , Rektörlük Ek Bina, Kütüphane, Rektörlük Kaloriferi su ödemesi 38.486,52 

Bahçe Malzemesi Alımları 12.736,82 

Temizlik Malzemesi Alımları 14.014,85 

Giyim Yardımı Alımları 21.271,44 

Baskı ve Cilt Giderleri 306,80 

Diğer Tüketim Malzemesi Alımları    

Bilim ve Teknoloji merkezi için malzeme alımı(vida seti, çekiç, testere, …) 1.848,59 

Merkez kampüs ve Sağlık MYO boya ve bakım malzemesi alımı 1.430,16 

Kampüse yapılan şelale için yer altı kablosu alımı 1.172,92 

Spor Salonu önü saha düzenlemesi için malzeme alımı 1.427,80 

İİBF Konferans Salonu için kablo kanalı ve internet kablosu alımı 977,75 

İncirharmanı ve Merkez Kampüsteki Mühendislik Fakültesi eski binaları için boya malzemesi alımları 21.564,69 

Merkez Kampüs için 136 adet çim aydınlatma direği ve malzemesi alımı 17.922,78 

Merkez kampüs için hız kesici alımı 11.853,10 

Merkez kampüs çevre düzenlemesi için malzeme alımı (taban tuğlası, korkuluklar, pres tuğla, mebran, alın tahtası, 
tel, bordo taş …vs) 

51.805,15 

Yapı İşlerine bağlı atölyeler ve Bilgi İşlem için malzeme alımı 11.964,55 

Elektrik ve Elektronik Mühendisliklerinin taşınacakları binanın elektrik ve network altyapısını tamiri için malzeme 

alımı 
10.934,88 

Merkez kampüs tabela alımı 10.443,00 

Garajlar ve otopark bakım onarımı için malzeme alımı 19.054,89 

Depo için malzeme alımı(profil boru, MDF, alüminyum kapı….) 5.098,19 

Diğer Tüketim Malzemesi Alımlar(bayrak, tabela, çöp kutusu, çuval, MDF, profil boru…) 22.107,82 
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Hizmet Alımları ile ilgili veriler 

100 kişilik 12 aylık Temizlik Hizmeti Alımı 1.853.170,08 

35 Kişilik 5 aylık Çeşitli Hizmet Alımı 245.699,03 

İlan Giderleri 44.651,43 

Kurs Katılım Giderleri 2.115,89 

Gazete Abonelik Ücreti 3.000,00 

Haber Takibi Abonelik Ücreti 2.655,00 

Medya Takip Ajans Hizmeti 6.490,00 

Posta Pulu Alımı, kargo giderleri, nakliye giderleri 58.339,48 

İdari ve Mali İşler D.Bşk., Merkez santral telefon ödemesi, Ahmet Erdoğan Sağ.Hizm.MYO ve Sağlık YO eski 
binaları telefon ödemeleri 

11.284,47 

Diğer Hizmet Alımları(halı temizliği, cübbe temizliği, ilaçlama bedeli, sınav ücreti, taşıma işi….) 1.580,03 

Sivil Savunma ile ilgili giderler   

Yangın Söndürme Cihazı alımı(Bilim ve Tek. Uyg.ve Arş.Mrk. ve Atatürk İlke ve İnk.Tarih Böl). 2.996,02 

Yangın Söndürme Cihazı dolumu ( Rektörlük ve bağlı birimler için) 1.029,55 

Malzeme Alımları (Sivil Savunma Birimi ) 1.852,09 

Yolluklar   

Yurtiçi Geçici Görev Yolluğu(Öğretim Üyesi, Rektör, Rektör Yrd, Rektör Danışmanı, Genel Sekreter, 

Gen.Sek.Yrd., Şoförler, İmid personeli) 16.669,85 

Yurtdışı geçici görev yolluğu(Rektör, Rektör Danışmanı Öğretim Üyeleri) 21.394,94 

Sürekli Görev Yolluğu 903,02 

Taşıtlar ile ilgili veriler   

Rektörlük bünyesindeki taşıtların bakım onarım giderleri 48.204,51 

Rektörlük bünyesindeki taşıtların sigorta giderleri 4.808,38 

Rektörlük bünyesindeki taşıtların fenni muayene giderleri 2.346,86 

Rektörlük bünyesindeki taşıtların diğer giderleri 2.025,07 

Bakım Onarım ile ilgili veriler   

Asansör, Klima, Tırpan Motoru, Kaynak Makinesi Bakım Onarım Gideri , Küçük Tamir Giderleri, Rektörlük 

binası otomatik kapı tamiri. 
4.021,00 

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alımları   

Menkul Mal Alımları(bayrak flama direği, fotokopi makinesi malzemesi, dikey perde, fax, mühür, ısıtıcı…) 12.333,51 

Öğrenci İşler D.Bşk.için duvar tip klima alımı 2.277,40 

ATM için kamera kayıt sistemi alımı 3.482,18 

Bilim ve Teknoloji Merkezi için malz. Alımı (davlumbaz, setüstü, akülü matkap, vidalama seti, beyz, anahtar 
takımı, çanta, el arabası) 

1.809,85 

Tıp Fakültesi için Rxmediapharma yazılım programı alımı 200,00 

Hukuk müşavirliği için icramatik programı güncellemesi 138,06 

Kamulaştırma Harç Ödemeleri 928,00 

 

Tablo 13:  2011 Rektörlük cari harcamaları 

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 10.751,66 

Yurtdışı Geçici Görev Yollukları 3.236,57 

Telefon Ödemeleri 12.046,42 

Uydu Haberleşme Giderleri 420,00 

Turpak Ödemeleri 443,99 

Kurs Katılım Giderleri 1.073,00 

Temsil Ağırlama Giderleri 37.023,76 
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Tablo 14:  2011 Genel Sekreterlik cari harcamaları 

40 kişilik 2 aylık(ocak-şubat) özel güvenlik hizmeti alımı 118.437,11 

72 kişilik 10 aylık özel güvenlik hizmeti alımı 1.142.447,58 

20 kişilik 4 aylık özel güvenlik hizmeti alımı (ereğli eğt. Fak, deniz işletmeciliği, alaplı MYO)  125.881,78 

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 15.942,85 

Telefon Ödemeleri 4.366,24 

Kurs Katılım Giderleri 300,00 

 

 2011 YILI İHALELERİ 

Sıra 

No 
İşin Adı İKN No: Türü Usulü Bedel 

1 

Üniversitemiz merkez kampüsünde kullanılan 13 adet (+/-5) 
araca Taşıt Tanıma Sistemi (bedeli yükleniciye ait olmak üzere ) 

ile 5.500 Lt Kurşunsuz Benzin ve 9.500 Lt Motorin 

2011/30464 Mal Açık 59.287,81.-TL. 

2 

Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Ereğli Eğitim Fakültesi, 

Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi Yüksekokulu ve Alaplı Meslek 

Yüksekokulu kampüslerinin güvenliği için 20 kişi ile Özel 
Güvenlik 

2011/44301 Hizmet Açık 125.881,78.-TL. 

3 
Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi ihtiyacı için 8 Kalem 
Tıbbi Cihaz 

2011/59503 Mal Açık 17.263,00.-TL. 

4 
Üniversitemiz Çeşitli birimleri ihtiyacı için 2011 Yılı 5 Aylık 
(Ağustos-Aralık) 35 Kişi ile 10 Kalemlik Çeşitli Hizmet Alımı 

2011/75878 Hizmet Açık 245.699,03.-TL 

5 323 adet Konferans Koltuğu ve 324 m2 lik Bukle Halı 2011/94594 Mal Açık 28.585,50.-TL. 

6 
Üniversitemiz çeşitli birimlerin ihtiyacı için 5 kısım; Bilgisayar, 
Yazıcı, Projeksiyon Cihazı ve OEM Malzemeler 

2011/96889 Mal Açık 166.921,62.-TL. 

7 
Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi ihtiyacı için 60 adet İnce 
Bilgisayar 

2011/124107 Mal Açık 90.624,00.-TL. 

8 Microsoft Yazılımlarının 1 Yıllık Lisans Alımı 2011/128056 Hizmet Açık 59.933,38.-TL. 

9 
Üniversitemiz Çaycuma Meslek Yüksekokulunda kullanılmak 

üzere 3 kalem malzeme 
2011/153757 Mal Pazarlık 108.619.00.-TL. 

10 

Üniversitemiz İncirharmanı Kampüsünde kullanılmak üzere 3 

adet 40 KVA'lık ve 1 adet 15 KVA'lık Kesintisiz Güç Kaynağı 
(UPS) 

2011/156177 Mal Açık 63.307,00.-TL. 

11 
Üniversitemiz çeşitli birimleri için bilgisayar, yazıcı, 

projeksiyon cihazı ve Oem grubu malzeme alımı  
2011/158788 Mal Pazarlık 402.389,44.-TL. 

12 
Z.K.Ü. Merkez Kampüsü 2011 yılı ihtiyacı için 25.000 Kg Özel 

Kalorifer Yakıtı (Fuel Oil No:4) 
2011/198254 Mal Pazarlık 66.375,00.-TL. 

13 2011 Yılı malzeme hariç 100 kişilik temizlik hizmeti alımı 2010/103334 Hizmet Açık 1.853.170,08.-TL. 

14 
2011 Yılı için 300.000 Kg. Özel Kalorifer Yakıtı (Fuel Oil No:4) 

2010/572358 Mal Açık 825.575,85.-TL. 

15 

Üniversitemiz Merk Kampüs Tıp Fakültesi, Sağlık YO. Ahmet 

Erdoğan Sağlık H.MY.O ve İncirharmanı kampüslerinin  
güvenliğinin sağlanması için 2011 yılı 72 kişi ile 12 aylık Özel 

Güvenlik Hizmeti Alımı.(7 AYLIK) ELİT 

2010/106429 Hizmet Açık 795.621,51.-TL. 

16 

Üniversitemiz Merk Kampüs Tıp Fakültesi, Sağlık YO. Ahmet 

Erdoğan Sağlık H.MY.O ve İncirharmanı kampüslerinin  

güvenliğinin sağlanması için 2011 yılı 72 kişi ile 12 aylık Özel 
Güvenlik Hizmeti Alımı.(3 AYLIK)ŞAHİN 

2010/106429 Hizmet Açık 346.826,07.-TL. 

17 
Üniversitemiz merkez kampüsünün güvenliğinin sağlanması için 
40 kişi ile 2 aylık silahsız özel güvenlik hizmeti alımı. 

2010/560816 Hizmet Pazarlık 118.437,11.-TL. 
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Hizmet Alımıyla Temin Edilen Personelle ilgili bilgiler 

 2011 yılında Temizlik Hizmeti Alımı ile 103 kişi Rektörlük, Genel Sekreterlik, Daire 

Başkanlıkları, Fakülteler, Enstitüler, ve Yüksekokullarda, 

 Çeşitli Hizmet Alımları ile 35 kişi Genel Sekreterlik, Daire Başkanlıkları, Deniz işl.YO, 

İncirharmanı, Zong.Sağlık YO, Devrek MYO, Alaplı MYO, Ereğli Eğitim Fak, Mühendislik 

Fak. ve Beden Eğitimi ve Spor YO.da, 

 Özel Güvenlik Hizmeti Alımı ile 92 kişi [(20 kişi(Eylül-Aralık)] Merkez Kampus, Ereğli 

Eğitim Fakültesi Kampüsü, Deniz İşl.ve YO Kampüsü , Alaplı Kampüsü, Tıp Fakültesi, 

Ahmet Erdoğan Sağlık Hizm.MYO, Sağlık YO ve İncirharmanı Kampüsünde hizmet 

yapmıştır. 

Doğrudan Temin Sayısı ve Tutarı 

2011 ında toplam 249 adet ve 738.113,97 TL tutarında doğrudan alım yapılmıştır. 

Gayrimaddi Hak Alımları Tutar 

Üniversitemiz microsoft yazılımlarının 1 yıllık Lisans Alımı 59.933,38 

Elektrik-Elektronik müh. İçin 35 adet lisanslı (öğrenci sürümü) MATLAB ve PSPICE yazılımları alımı 14.055,22 

Elektrik-Elektronik müh. İçin 35 adet lisanslı (öğrenci sürümü) MATLAB ve PSPICE yazılımları alımı 10.030,00 

Basın Yayın Halkla İlşk. İçin lisanslı program alımı (Corel DrawX5, Adobe Photoshop CS5, Quark Xpress 8.5) 2.451,83 

Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri   

Rekt. Binası asansörünün 1 aylık bakım onarım işi 182,90 

Merkez kampüs jeneratörü 6 aylık bakım onarım  işi 2.619,60 

Üniversitemiz çeşitli birimleri için bilgisayar yazıcı projeksiyon cihazı alımı   19.749,66 

Merkez kampüs jeneratörü 6 aylık bakım onarım kapsamında 6 kalem malz. Alımı 2.413,10 

Gayrimenkul Alımları ve Kamulaşırması   

Enerji nakil hattı için irtifak ve istimlak hakkı bedeli ödemesi 10.607,94 

 

2011 YILI İTİBARI İLE REKTÖRLÜK HİZMETİNDE KULLANILAN ARAÇ BİLGİLERİ 
       

SIRA T-Cet. ARAÇ CİNSİ TEMİN EDİLME ŞEKLİ PLAKASI 
ALIM 

TARİHİ 

KUL. 

BİRİM 

1 T-11 Isuzu MD 27  Otobüs Üniversite Bütçesi 67 AC 501 2000 Rektörlük 

2 T-15 Ford Transit (Ambulans) Üniversite Bütçesi 67 AC 266 2000 Rektörlük 

3 T-3 Toyota Corolla SW Döner Sermaye 67 AC 472 2005 Rektörlük 

4 T-11 İsızu  SKS Gelirleri 67 AC 844 2003 Rektörlük 

5 T-5 Fort Transit Minibüs SKS Gelirleri 67 AC 855 2001 Rektörlük 

6 T-2 Toyota Corolla  SKS Gelirleri 67 AC 269 2005 Rektörlük 

7 T-2 Opel Vectra Hibe 67 EL 086 2007 Rektörlük 

8 T-11 Mitsubishi (Otübüs)  Hibe 67 ZK 646 2007 Rektörlük 

9 T-12 Mitsubishi (Kamyon) Hibe 67 ZK 770 2007 Rektörlük 

10 T-11 Mitsubishi (Otübüs) Hibe 67 ZK 290 2008 Rektörlük 

11 T-2 Mitsubishi (B.Oto)  Hibe 67 AU 751 2009 Rektörlük 

12 T-5 Minibüs Volkswagen  Hibe 67 AC 533 2010 Rektörlük 

13 T-12 Mercedes-Benz Kamyon Hibe 67 AC 292 2010 Rektörlük 

14 T-11 Mitsubishi (Otübüs)  Hibe 67 ZK 824 2011 Rektörlük 

15 T-2 Opel Vetra SKS Gelirleri 67 FA 359 1999 Rektörlük 

16 T-2 Honda Hibe 67 AA 001 2011 Rektörlük 
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Personel Daire Başkanlığı 

Başkanlığımız tarafından maaş otomasyonunda Muhasebat Genel Müdürlüğüne ait 

Say2000i ve KBS yazılımlar kullanılmaktadır . 

Maliye Bakanlığına ait SGB.net sisteminden Taşınır kayıt işlemleri,  ve ödeme emri bu 

program üzerinden düzenlenmektedir.Ayrıca MERNİS Kimlik Paylaşımı ve ikametgah 

sorgulama işleri için de  kullanılmaktadır. 

Devlet Personel Daire Başkanlığının e uygulamasından  özürlü Personel işlemleri, Kadro 

ihdas ve iptal işlemleri yapılmaktadır. 

SGK e-mevzuat sisteminden personel giriş ve çıkışları,iş yeri tescilleri ile Sosyal 

Güvenlik Primleri,Sağlık Sigortası primleri, e-bildirge yoluyla gönderilmektedir. 

e-bütçe sisteminden Kadro işlemleri,performans bütçe,bütçe girişleri yapılmaktadır. 

ÖSYM sisteminden Akademik personelin kütük bilgileri, Başlama ve Ayrılış tarihleri ile 

İdari görevleri girişleri yapılmaktadır. 

YÖK üzerinden Akademik kadrolarımızın dolu boş isim kadro bilgileri,ünvan ve 

dereceleri başlama ve ayrılış tarihleri girişleri yapılmaktadır. 

 

 
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 

1- 2010 yılına ait Yönetim Dönemi Hesabı çıkarılmıştır. 

2- 2010 yılın ait Kesin Hesap çıkarılmıştır. 

3- 2008 yılına ait Sayıştay İlamı ile ilgili işlemler yerine getirilmiştir. 

4- 2010 yılına ait Faaliyet Raporu hazırlanmıştır. 

5- 2013-2017 Stratejik Planı hazırlanmıştır. 

6- Üniversitemiz harcama birimlerinden ön mali kontrol yapılmak üzere gönderilen 42 adet 

İhale dosyasından, 40 tanesine uygun görüş verilmiş. 2 adet ihale işlem dosyasına ise 

uygun görüş verilmemiştir. 

7- Üniversitemiz harcama birimlerince mali mevzuat hükümlerinde tereddüde düşülen 

konular için 4 adet görüş yazısı başvurusu yapılmış olup, bu yazılara gerekli cevaben 

görüş yazısı verilmiştir. Ayrıca Başkanlığımızca mali mevzuat hükümlerinde tereddüde 

düşülen konular için; Maliye Bakanlığından üç kere ve Yüksek Öğretim Kurulu 

Başkanlığından bir  kere görüş istemi talebinde bulunulmuştur. 

8- Üniversitemizde görev yapmakta olan personele 2011 yılında verilecek zam ve 

tazminatların belirlenmesine ilişkin hazırlanan cetveller ön mali kontrole tabi tutulmuştur. 

9- Üniversitemiz; harcama birimleri tarafından düzenlenen ödenek gönderme belgeleri ve 

Daire Başkanlığımız tarafından yapılan aktarma işlemleri sonucunda düzenlenen ödenek 

gönderme belgelerinin ön mali kontrol işlemi gerçekleştirilmiştir 

10- Üniversitemiz; Personel Daire Başkanlığı tarafından kontrol edilmek üzere gönderilen;  

kadro dağılım cetvelleri, Kadro İhdas, Serbest Bırakma ve Kadro Değişikliği cetvellerinin  

ön mali kontrol işlemi gerçekleştirilmiştir. 

11- Üniversitemizde yıllık olarak çalıştırılacak sözleşmeli personeller ile yapılacak 

sözleşmeleri ve vize edilen cetvellerin kontrolü yapılmıştır. 

12- Üniversitemiz; İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planının içeriğindeki eylemlerin 

harcama birimlerimiz tarafından yerine getirilip getirilmediği 25 Nisan 2011 tarihi yazısı 

tüm harcama birimlerine sorulmuş olup, harcama birimleri tarafından gerçekleştirilen 
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eylemlerin Üniversitemiz İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planına göre 

konsolidesi yapılmıştır.  

13- Üniversitemiz ile Maliye Bakanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı arasında imzalan 

protokolle SGB.net sisteminin kurulumu üniversitemize yapılmış olup 01.01.2011 

tarihinden itibaren kullanılmaya başlanmıştır.  SGB.net sistemin Üniversitemiz tüm 

harcama birimlerinde etkin kullanılmasını sağlamak için: 

 Taşınır mal kayıtlarının aktarımı ve kullanıcı yetkilendirilmeleri yapılmıştır. 

 10-11 Ocak 2011 ve 07-08 Mart 2011 tarihlerinde SGB.net eğitimi verilmiştir.  

 SGB.net sistemin kullanılmasına yönelik olarak 29 mart 2011 tarihinde SGB.net  

Sistemi Genelge yayınlanmıştır.  

 Sistemin günlük  güncellemeleri  yapılmıştır.  

14- 6091 Sayılı 2011 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile  Üniversitemize tahsis edilen 

bütçe ödenekleri 2011 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama Tebliğine (Sıra No:1) 

istinaden kurum düzeyden birim düzeye ödenek dağılımı gerçekleştirilmiştir. 

15- Kurum Düzeyden birim düzeye dağıtılan ödenekler harcama birimlerine bildirilmiştir. 

2011 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama Tebliğine (Sıra No:5) istinaden harcama 

birimlerine bildirilen ödeneklerin AFP (Ayrıntılı Finansman Programı) harcama 

birimlerince yapılarak birimimize gönderilmiş olup, Birimimiz e-bütçe sistemine girişleri 

yaparak, konsolide işlemini gerçekleştirmiş, Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol 

Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

16- Üniversitemiz tarafından Maliye Bakanlığı’na gönderilen AFP (Ayrıntılı Finansman 

Programı) incelenerek tarafımıza belirtilen oranlar dahilinde gerekli vize işlemleri 

yapılarak, Maliye Bakanlığı tarafından AFP onaylanmıştır.  

17- Maliye Bakanlığı tarafından onaylanan AFP’yi (Ayrıntılı Finansman Programı) 

müteakip serbest bırakılan I. Üç aylık ödeneklerin birimlere ödenek gönderme işlemleri 

e-bütçe sistemi üzerinden yapılarak, birimlere Ayrıntılı Finansman Programı kapsamında 

vize edilen tutarları gösterir tablo bilgi verilmek üzere ve ödenek gönderme icmalleri ise 

imza edilmek üzere gönderilmiştir. 

18- Bütçe ve Performans Programlama birimi olarak 2010 Yılı Yatırım Programı İzleme ve 

Değerlendirme Raporu hazırlanarak, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 

Kanunu’nun 25. maddesi ile yapılan düzenleme gereğince Sayıştay Başkanlığı’na, Maliye 

Bakanlığı’na, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na ve Devlet Planlama Teşkilatı 

Müsteşarlığı’na gönderilmiştir. Ayrıca yıl sonu kesin yatırım gerçekleşme sonuçları 

dikkate alınarak proje bazındaki sayısal bilgiler elektronik ortamda DPT veri tabanına 

(Kamu Yatırımları Proje Bilgi Sistemi) giriş işlemleri yapılmıştır. 

19- 17 Ekim 2010 Tarih ve 27732 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “ 2011 Yılı 

Programının Uygulanması Koordinasyonu ve İzlenmesine dair Bakanlar Kurulu Kararına 

istinaden 2011 yılı yatırım programı dönem gerçekleşme raporları (üçer aylık dönemler 

halinde) Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı’na sunulmak üzere Yükseköğretim 

Kurulu Başkanlığı’na gönderilmiştir. Ayrıca dönemler halinde yatırım harcamaları Kamu 

Yatırımları Proje Bilgi Sitemine girişleri yapılmıştır. 

20- 12 Ekim 2010 tarih ve 2010/966 sayılı 2011 Yılı Programının Uygulanması 

Koordinasyonu ve İzlenmesine dair Bakanlar Kurulu Kararı eki olarak 13 Ocak 2011 

tarih ve 27814 sayılı Mükerrer Resmi Gazete de yayımlanan 2011 Yılı Yatırım 

Programının 5. maddesi ( Toplu Projeler ve Toplulaştırılmış Projeler) ve 7. maddesine ( 
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Proje Parametrelerinde yıl içinde yapılacak değişiklikler)  göre 2011 Yılı Yatırım Detay 

Programı Hazırlanarak Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı’na sunulmak üzere 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na gönderilmiştir. 

21- 17 Ekim 2010 Tarih ve 27732 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “ 2011 Yılı 

Programının Uygulanması Koordinasyonu ve İzlenmesine dair Bakanlar Kurulu 

Kararının” 21. maddesine göre 2011 yılı üçer aylık dönemler halinde  Dönem Yatırım 

Projeleri İzleme Raporu, Yatırımcı Kuruluş Dönem Raporu, Çalışma ve İş Programı 

hazırlanarak Zonguldak Valiliği’ne gönderilmiştir. Ayrıca İl Koordinasyon İzleme 

Sistemi’ne (İKİS) veri giriş işlemleri yapılmıştır. 

22- 2010 yılı kesin hesap izahları ile ilgili raporun hazırlanması aşamasında tüm harcama 

birimlerine kesin hesap izahları açıklamalarının tarafımıza gönderilmesini bildirmiş, 

gönderilen kesin hesap izahları açıklamaları Birimimiz tarafından konsolide edilerek 

Muhasebe Birimine elektronik ortamda gönderilmiştir. 

23- Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından 2547 sayılı Kanunun 39.maddesi uyarınca 

doktora ve araştırma bursu kapsamında Üniversitemiz Akademik Personellerinin yurt 

dışında görevlendirilmesi hususunda 2010 yılı içerisinde gönderilen ödeneklerin, 2010 

Mali Yılında harcanamayan tutarlarının devir kaydı gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 2011 Mali 

Yılında yurt dışında araştırma yapmak üzere görevlendirilen 21 akademik personellerimiz 

için muhtelif zamanlarda Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından gönderilen 

ödeneklerin de ödenek kayıtları gerçekleştirilmiştir. 

24- 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 62.maddesinin (ı) bendine göre limit aşımının 

izlenmesi açısından Üniversitemiz 2011 yılı bütçesinden 4734 sayılı Kamu İhale 

Kanunu’nun 21-f ve 22-d maddelerine göre harcama birimleri tarafından yapılan 

harcamaların gider takibi yapılarak konsolide işlemi gerçekleştirilmiştir. 

25- Üniversitemiz 2011 yılı bütçesinde Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri ve Merkezi 

Laboratuar Projesi kapsamında yapılan harcamaların belirlenebilmesi amacıyla 

birimimizce ödenek takip işlemi gerçekleştirilmiştir. 

26- 2011 yılı bahar döneminde ve güz döneminde I.Öğretim, II.Öğretim, Yüksek Lisans ve 

Doktora öğrencilerinden alınan katkı paylarının dağılımları gerçekleştirilerek ilgili 

birimlere gelirleri bildirilmiştir. 

27- Anadolu Üniversitesi Açık Öğretim Fakültesi tarafından Akademik Danışmanlık ve 

Uygulama Hizmetleri için Üniversitemize gönderilen tutarın ödenek kaydı 

gerçekleştirilerek ilgili Birime gerekli bilgi verilmiştir. 

28- 2010 yılı bütçesinin (F) işaretli cetvelinde belirtilen tahmini tutarların üzerinde 

gerçekleşen finansman fazlası ödenekler ile ödenekleştirilmeyen finans karşılıklarına 

istinaden Üniversitemiz finansman fazlası ödenekleri hesaplanmış ve Maliye 

Bakanlığı’na bilgi verilmiştir. 

29-   I. üç aylık (Ocak-Şubat-Mart) gider ve gelir gerçekleşmeleri ile II. üç aylık (Nisan-

Mayıs-Haziran) tahminlerini içeren “Hazine Yardımı Talep Tablosu”nu hazırlanarak 

Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğüne gönderilmiştir. 

30- Nisan ayı itibariyle Ayrıntılı Finansman Programına göre serbest bırakılan II. Üç aylık 

ödeneklerin e-bütçe sistemi üzerinden ödenek gönderme işlemi yapılarak, tüm birimlere 

ödenek gönderme icmalleri imza edilmek üzere gönderilmiştir. 

31- Harcama birimlerinden gelen yedek ödenek ve ödenek aktarma talep yazılarını 

incelenerek, bütçe imkanları doğrultusunda talep işlemleri sonuçlandırılmıştır. 
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32- Daire Başkanlığımıza ait 39 adet ve İç Denetim Birimi Koordinatörlüğüne ait 20 adet 

Ödeme Emri Belgesi ve Muhasebe İşlem Fişi düzenlemiştir. 

33- Temmuz ayı itibariyle Ayrıntılı Finansman Programına göre serbest bırakılan III. Üç 

aylık ödeneklerin e-bütçe sistemi üzerinden ödenek gönderme işlemi yapılarak, tüm 

birimlere ödenek gönderme icmalleri imza edilmek üzere gönderilmiştir. 

34- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 30’uncu maddesine istinaden 

ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin hedefler ile faaliyetlerini 

içeren 2011 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu hazırlanmıştır. 

35- Bütçe ve Performans Programlama birimi olarak 2012-2013-2014 Mali yıllarına ilişkin 

Üniversitemiz Cari Bütçesi Teklifleri, Yatırım Bütçesi Teklifleri harcama 

birimlerimizden gelen bilgiler doğrultusunda konsolide edilerek hazırlanmıştır. 

36- 2012 Yılı Cari Bütçesinin hazırlanmasını müteakip 05.07.2008 tarih ve 26927 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanan “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları 

Hakkında Yönetmelik” ve yine Maliye Bakanlığı’nca çıkarılan “Performans Programı 

Hazırlama Rehberi” doğrultusunda harcama birimlerimizden gelen idare performans 

programları konsolide edilerek 2012 Yılı Performans Programı hazırlanmıştır. 

37- 2010-2011 Eğitim-Öğretim dönemine ilişkin öğrencilerimizden alınan yaz okulu 

öğrenim ücretlerinin dağılımları gerçekleştirilerek ilgili birimlere gelirleri bildirilmiştir. 

38- Harcama birimlerimizden gelen yedek ödenek talepleri konsolide edilerek Maliye 

Bakanlığı’na iletilmiştir. Maliye Bakanlığı tarafından Üniversitemize gönderilen yedek 

ödenekler, birimlerimizin ihtiyaçları doğrultusunda ihtiyaç duyulan tertiplere ödenek 

gönderme işlemleri gerçekleştirilmek suretiyle tahsis edilmiştir. 

39- 2011 Mali Yılı başından itibaren bütçe işlemleri olarak e-bütçe sistemi üzerinde; 

- 98 adet ödenek tenkis işlemi,  

- 14 adet likit karşılığı ödenek ekleme işlemi 

- 372 adet ödenek gönderme işlemi  

- 6 adet ödenek aktarma işlemi ve  

- 23 adet ödenek ekleme işlemi gerçekleştirmiştir. 

 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

 
Web Tasarım  Faaliyetleri 

2011 Yılı Başlangıcından itibaren “http://www.karaelmas.edu.tr” site teması  ve 

içeriklerinin yenilenmesi sağlanmıştır.Üniversite birimlerinin web sayfaları hazırlanarak görevli 

personellere içerik sağlama eğitimi verilmiştir. Ağustos 2011- Üniversite öğrencilerine verilmek 

üzere Üniversite Tanıtım DVD içeriği ve etiket tasarım çalışmaları tamamlanarak 7.000 adet 

bastırılmıştır.   

3 Ekim 2011-5 Ekim 2011 tarihleri arasındaki Üniversitemizin yeni akademik eğitim 

öğretim yılı açılışı için tanıtım videosu tasarlanmıştır.”tr.karaelmas.edu.tr” ile başlayan web 

sitemizin SEC çalışmaları, tüm duyuruları sonrasında güncellenmektedir.  

Google, Yahoo gibi arama motorlarının site yöneticisi araçları, site haritaları ve robots.txt 

dosyaları kayıt edilmekte olup, her duyuru, etkinlik ve yeni belge girişlerinden hemen sonra 

sitemap dosyası güncellenerek alt birimlere ve başkanlıklara bağlı çok sıklıkla içerik 

güncellemesi gerektirmeyen sitelerin ise haftalık ve aylık olarak kayıtları yenilenmekte ve 

sitemiz sürekli güncel kalması sağlanmaktadır. Örnek olarak  birkaç dakika önce yayınlanan bir 

duyuru için, duyuru bağlantısı site haritasına eklenip sitemap.xml ve robots.txt dosyası google 
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site yönetim araçlarında tanıtılmakta , 5-10 dk sonra sisteme daha yeni girilen duyuru dahi 

hemen google tarafından otomatik tanınmaktadır. Bunun üzerine çalışmalarımız devam 

etmektedir. Bu ve benzeri güncelleme işlemleri de Webometrics sonuçlarında Üniversitemiz 

adını daha da yukarı seviyelere getirecektir. 

 

Yazılım Faaliyetleri (WEB) 

 Konferans, Konser ve Gösteri salonlarına internet üzerinden rezervasyon ön başvurularının 

yapılabileceği bir sayfa hazırlanarak kullanıma sunulmuştur. 

 Kimlik doğrulaması ile geri bildirim yapılabilen istek ve öneri formu hazırlandı  

 WEB sayfasının ana sayfa tasarımı hazırlandı ve WEB Grubuna iletildi. 

 Kampüsün Sesi Gazetesinin internet üzerinden bütün sayılarının yayınlanabileceği web 

sayfası hazırlandı ve WEB Grubuna iletildi. WEB sayfası için çeşitli, küçük uygulamalar 

hazırlandı ve WEB Grubuna iletildi. 

 Kullanıcı doğrulama işleminin tek noktadan yapılabilmesi için kurulan LDAP Sunucu’nun 

testleri halen yapılmakta. 

 Ekampus ve diğer hizmetlerin çalıştırıldığı sunucuların düzenlenmesi ve daha verimli 

kullanılması ile ilgili çalışmalar yapıldı. 

 

Yazılım Faaliyetleri (Öğrenci İşleri) 

 Öğrenci bilgilerinin tutulduğu MS-SQL veri tabanda, bilgilere daha verimli erişmek amacı 

ile çeşitli tablo değişiklikleri ve veri aktarımları yapıldı ve aktarımlar halen sürmekte. 

 Ders alma işlemlerinin yapılabilmesi için gerekli internet sayfalarının güncelleştirilmeleri, 

devreye alınma ve kapatılma işlemleri yapıldı. 

 Öğrenci katkı payı miktarlarının incelenip güncellenebileceği bir yazılım hazırlandı. 

 Yayında olan eKampus hizmeti ile ilgili gerekli bakım ve güncelleştirmeler yapıldı.  

 Sınıf listelerine internetten erişim sağlayan sayfaların bakımı ve güncelleştirmeleri yapıldı. 

 EOBS (Eğitim Öğretim Bilgi Sistemi) yazılımı hazırlandı ve devreye alındı. 

 Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu  özel yetenek sınavına ön kayıtların internet üzerinden 

yapılabilmesi için gerekli yazılım hazırlandı ve devreye alındı. 

 Hazırlık muafiyet sınav başvurularının internetten yapılabilmesi için eKampus’te gerekli 

değişiklikler yapıldı. 

 2011 – 2012 öğretim yılı harçlarının yeni kanuna göre hesaplanabilmesi için geçmiş 

yıllardaki AKTS değerlerinin girilebileceği sayfa hazırlandı ve devreye alındı. 

 2011 – 2012 öğretim yılı ders alma işlemleri için derslerin ve şubelerin belirleneceği 

sayfaların bir kısmı hazırlandı ve devreye alındı. Çalışmalar devam ediyor. 

 Öğrenci programı yazılımları bağıl sisteme  ve  eski sisteme uygun olarak güncellendi, 

 İstenilen ve sorunlar olan Diploma ekleri için ayrıntılı çalışmalar, güncellemeler ve 

düzeltmeler yapıldı. 

 Faaliyette olan EKampüs yazılımı ile ilgili güncellemeler ve düzeltmeler yapıldı. 

 Tüm öğrenci ile ilgili işlemlerin bir arada bulunacağı yeni EKampüs yazılımının 

geliştirilmesine başlandı. 

 Kimlik Paylaşımı Sistemide kimlik doğrulaması yapan Geri Bildirim Formu geliştirildi. 

 Basın Yayın ve Halkla ilişkiler Koordinasyonluğu için salon takip yazılımı geliştirildi. 

 Öğrenci Katkı paylarının daha kolay takip edilebilmesi için yazılım geliştirildi. 
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Sistem ve Ağ Yönetimi Faaliyetleri 

 Bütün öğrencilerimize elektronik posta hizmeti verilmeye başlandı. 

 IPv6’ ya geçişle ilgili bütün çalışmalar tamamlanmış olup Ulakbim’in derecelendirmesine 

göre Türkiye’de IPv6’ da 8. Seviyeye gelen 6. Üniversite Bülent Ecevit Üniversitesi’dir. 

 Üniversitemiz akademik ve idari birimleri için makine teçhizat alımları ile ilgili bilgisayar, 

yazıcı ve projeksiyon teknik şartnameleri hazırlandı. 

 Dış kampüslere alınması düşünülen güvenlik kameraları ile ilgili teknik destek sağlandı. 

 Tüm kampüslerimizdeki toplam 14 farklı yemekhanenin otomasyonunu sağlayacak olan 

kartlı geçiş otomasyonu ile ilgili çeşitli firmalarla görüşülmüş diğer üniversiteler yerinde 

gezilmiş ve üniversitemiz için gerekli olduğu düşünülen otomasyona ait şartname örneği 

hazırlanarak Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına verilmiştir. 

 Merkez Kampüsümüzün İnternet altyapısının yenilenmesi ile ilgili olarak Yapı İşleri ve 

Teknik Daire Başkanlığı ile ortak çalışma devam etmektedir. 

 Ulakbim ile gerekli yazışmalar yapılmış olup, Ana Kampüsümüzün bağlantı hızı 150 Mbit, 

Tıp Fakültesi ve Hastanenin bağlantı hızı 30 Mbit’ e yükseltilmiştir. Bununla birlikte Dış 

Kampüslerimizin İnternet bağlantı hızları da artırılmıştır. 

 Uzaktan Eğitim Merkezi kurulumu aşamasında sistem desteği verilmektedir. 

 Antivirüs, SPSS, Matlab, Pspice, Carlson Software vb. lisanslama sunucuları, proxy,        

web sunucuları, e-posta sunucuları ve DNS sunucularının güncel kalması sağlanmaktadır. 

 Ana ve alt sayfalarımıza erişim istatistiklerinin düzenli bir şekilde tutulması sağlanmaktadır.  

 5651 sayılı yasa gereği erişim kayıtları düzenli olarak saklanıp imzalanmaktadır. 

 Ağdaki virüs ve zararlı yazılımların tespiti yapılmakta, dışarıya spam e-posta yollayan 

kullanıcıların mail adresleri engellenmekte, aşırı trafik yaratan uçlar tespit edilip gerekli 

müdahaleler yapılmaktadır. 

 Ana kampüs ve dış kampüslerimize kablosuz internet erişimi sağlanması ve üniversitemizin 

EDU-ROAM’ a (Eğitim Gezintisi) üyeliği için gerekli cihazlar alınmış olup, kurulum 

sürecine başlatılmıştır. 

 Yüksek Öğretim Kurulu’na bağlı Yabancı Diller uygulama projesi kapsamında, 

üniversitemizde yapılması düşünülen 3 adet akıllı sınıf yapımı ile ilgili firmaya, teknik 

destek verilmiştir. 

 Mayıs 2011 -  Ekim 2011 döneminde, Web Tabanlı İngilizce eğitim programı için kurulan 

sınıflarda, yüklenici firmaya, keşif, alt yapı, çalışmaları ve sınıfların kurulması konusunda 

idari ve teknik destek verildi. 

 Mevcut 8 switch ve hub yenilenerek 6 switche indirildi. Wireless için alt   yapı hazırlandı. 

 Eylül 2011 - döneminde, İİBF de Kongre için, Wireless sistemi kuruldu. 3 kasa için 

kablolama ve RJ45 değişimi yapıldı. 

 Eylül 2011 - döneminde, Öğrenci İşleri Daire  Başkanlığı’ nın talebiyle, Öğrenci kayıtları 

için oluşturulan kayıt yerinde, kablolama ve 7 bilgisayar kurulumu yapılarak, kayıt süresince 

1 personelimiz görevlendirilerek teknik destek verildi. 

 Kampüsümüze ve dış birimlere ihtiyaç dahilinde lisanslı programlar temin edildi. 

 3000 m. CAT 5 Kablo kullanılarak birimlerin ağ erişimleri hazır hale getirilmiştir. 

 Kampus içi ve dışı birimlere gerekli otomasyon programları (muhasebe, öğrenci, döner 

sermaye, ayniyat, araç vb.) kuruldu.  

 Lisans süresi dolan G-Data  Antivirüs programı yerine alınan Eset Nod32 Antivirüs 

programı kullanıcıya hizmet vermeye başlamıştır.   
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Eğitim, Konferans, Teknik Gezi Faaliyetleri 

 IPV6 Konferansına katılım sağlandı 

 Öğrencilere e-posta hizmeti sağlamak için eğitim amaçlı Sakarya Üniversitesine gidildi. 

 Network  alt  ağ yapısı projelendirilmesi için Ereğli Eğitim Fakültesi, Alaplı Meslek Yüksek 

Okulu, Deniz İşletmeciliği  Yüksek Okulu’na gidildi.  

 Network  alt  ağ yapısı projelendirilmesi için Gökçebey Mithat Mehmet Çanakçı.Meslek 

Yüksek Okulu, Devrek Meslek Yüksek Okulu., Çaycuma Meslek Yüksek Okulu’na gidildi.  

 Web Tabanlı İngilizce Dil  Eğitimi Sistemi ve Multimedya Dil Sınıfı kurulması nedeniyle 

Yükseköğretim Kurulunda düzenlenen bilgilendirme toplantılarına katılım sağlandı. 

 Bologna Süreci ile Erasmus - Farabi Programlarıyla ilgili, program alımı için Sakarya 

Üniversitesine gidildi. 

 Kartlı Sistem Uygulaması için Kocaeli Üniversitesine gidildi. 

 V.  Ulaknet   Çalıştay  ve Eğitimi   Ulakbim’in düzenlediği Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Ağ 

ve Sistem Yönetim gruplarının toplandığı Ulaknetçe  Çalıştay ve Eğitimine Trabzon’da 

katılım sağlanmıştır.Satınalma Faaliyetleri; 2011 yılı bütçesinden Bilgi İşlem  Daire 

Başkanlığına ayrılan ödenek doğrultusunda 

 Dış Kampüsler için malzeme alımları, Daire Başkanlığımızda kullanılan  program alımı, 

 Sözlü sınavların yapıldığı birimlerde kullanılan kameraların alımı, 

 Üniversitenin ağında ve birimlerde kullanılacak lisanslı Antivirüs alımı, 

 Sunucularımızda kullanılacak, Sanallaştırma eğitimi alımı, 

 Uzaktan  Eğitim  Merkezi  ve Başkanlığımızda kullanılacak malzemelerin alımı, doğrudan 

temin ve ihale yoluyla gerçekleştirilmiştir. 

 

Bilişim Komisyonu Faaliyetleri 

Üniversitemiz Merkez ve dış kampuslarında IP telefon hizmeti  ile ilgili olarak Telekom 

Genel Müdürlüğünce teklif edilen sistemlerin değerlendirilmesi,merkez kampusumuzda mevcut 

telefon santrali ile IP telefon alt yapısı ve maliyeti, mevcut santral hizmetlerinin kullanıcılara 

açılması, Üniversitemiz network alt yapısının yenilenmesi,tüm yemekhanelerin kartlı sisteme 

geçirilmesi için proje hazırlığı, Uzaktan Eğitim Merkezinin oluşturulması ve sürekli destek 

verilmesi hususlarında toplantılar düzenlenmiştir. 

 
2011 Ulusal Akademik Ağ Kullanım İstatistikleri 
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  İstatistik bilgiler 

   Kampüs İnternet Hızı 2011 Yılı itibari ile 80 Mbit  

   Web ziyaretçi sayısı  1 900 000 (yıllık) 

   İnternet kapasitesi      150 Mbit 

   Web sitesi büyüklüğü 1.9 GB 

 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 
TÜRÜ 2011 HEDEFLENEN -ADET 2011 GERÇEKLEŞEN- ADET ORAN 

BASILI PERİYODİK YAYIN SAYISI 789 622 79 

ELEKTRONİK YAYIN SAYISI 28 22 78 

KİTAP  SAYISI 45.000 38.876 86 

TOPLAM 45.817 39.520 86 

 

Kütüphane Kaynakları 

Bölümü Kitap 
Peryodik Yay. 

Konu Başlıklı 
Elektronik Yayın Toplam 

Tıp 3.902 ad. 85ad.. 5 ad. 3.992 

Fen 11.312 ad. 121 ad. 5 ad. 11.438 

Sosyal 11.033 ad 322 ad. 2 ad. 11.357 

Diğerleri 5.773 ad 94 ad. 10 ad. 5.877 

Toplam 32.020 ad. 622 ad. 22 ad. 32.664 

 

Basılı kitap sayısı ( merkez ve diğer birimler )  

 Merkezdeki Toplam Kitap Sayısı    :   32.020 Adet 

 Diğer Birimlerdeki Toplam Kitap Sayısı   :   6.856 Adet 

 Genel Toplam          :  38.876 Adet Kitap 

Bağış ve satın alma   

 Merkez Bağış Kitap Sayısı     :  12.605   Adet 

 Diğer Birimlerdeki Bağış Kitap Sayısı    :    1.329   Adet 

 Bağış Kitap Toplam Sayısı    :  13.934   Adet  

 Merkez Satın alma Kitap Sayısı    :  19.415   Adet 

 Diğer Birimlerdeki Satın alma Kitap Sayısı  :    5.527   Adet 

 Satın Alma Toplam Kitap Sayısı     :  24.942   Adet 

 Kayıtlı okuyucu sayısı       :    5.902    Kişi 

Basılı Türkçe ve Yabancı Dergi Sayısı 

 Türkçe Dergi Sayısı      :  526 Adet.    (Konu Başlıklarına Göre) 

 Yabancı Dergi Sayısı    :    96 Adet     (Konu Başlıklarına Göre) 

 Toplam Dergi Sayısı     :  622 Adet  
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Elektronik kitap ve dergi sayısı 

 Elektronik Kitap Sayısı      :   2.074290   Adet 

 Elektronik Dergi Sayısı     :        29.283   Adet    

 Toplam Elektronik Yayın Sayısı   :   2.103.573   Adet 

Diğer Elektronik Kaynaklar 

 Konferanslar,Standartlar ve Bildirilert v.s.   : Yaklaşık 685.000.000  adet e-

kaynak.  

Abone olunan elektronik veri tabanı, kitap, dergi ve diğer periyodik yayınlar  

 Abonelik maliyetleri      : 313.613,00 TL. 

Aboneliklerden yararlananların sayısı 

 Ödünç Alınan Kitap Sayısı      :  6.838   Adet 

 Ödünç Kitap Alan Kişi Sayısı      :  3.326   Kişi 

 Günlük Ortalama Okuyucu Sayısı     :     497   Kişi 

 Kütüphaneler Arası ( ILL ) Ödünç Alınan Kitap Sayısı   :       47   Adet. 

 Kütüphaneler Arası ( ILL) Ödünç Verilen Kitap Sayısı  :         9   Adet. 

Diğer birim kütüphaneleri ile ilgili veriler 

 Satın Alınan Kitap sayısı      : 5.527 Adet. 

 Bağış Kitap Sayısı                 : 1.329 Adet 

 Diğer Birimlerin Toplam Kitap Sayısı      : 6.856 Adet 

 

 

 

6.4.Sağlık Hizmetleri 

 

Mediko Sosyal 

      Merkez kampuste bulunan Mediko Sosyal Ünitemiz  kapsamlı olarak birinci aşama 

sağlık merkezi haline getirilmiş; öğrencilerimize, Üniversitemiz mensupları ile bunların 

yakınlarına hizmet vermiştir.Burada 1 doktor, 1 hemşire, 1 psikolog ve 1 hizmetli görev 

yapmıştır. İkinci öğretim için Üniversitemiz Uygulama ve Araştırma Hastanesi’nden istenilen 

doktorlar  öğretim yılı boyunca  her gün 17.30-22.30 saatleri arasında nöbete kalmışlardır. 

Mediko Sosyal Ünitesinde 02 Ocak – 31 Aralık 2011  tarihleri arasındaki istatistik bilgileri: 

Personel Muayene 2066  

 Öğrenci Muayene  6303 

 Öğrenci Sevk     854  

 Enjeksiyon     835  

 Pansuman     480 

  

Personel İstirahat   59  

Personel Çocuk İstirahat  23  

Öğrenci İstirahat   85  

Acil Vaka    67 

Psikolog             220 
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Uygulama ve Araştırma Hastanesi 

 

Uygulama ve Araştırma  Hastanemizde tüm klinik branşlarda (Adli Tıp, Aile Hekimliği 

Anesteziyoloji ve Reanimasyon, Beyin Cerrahisi, Çocuk Alerji, Çocuk Cerrahisi Çocuk Sağlığı 

ve Hastalıkları, Çocuk Kardiyoloji, Çocuk İmmünoloji, Çocuk Hematoloji, Yenidoğan, 

Dermatoloji, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon, Gastroenteroloji, Nefroloji, Endokrinoloji, Erişkin 

Hemotoloji, Genel Cerrahi, Göğüs Cerrahisi, Göğüs Hastalıkları, Göz Hastalıkları, İç 

Hastalıkları, Kadın Hastalıkları ve Doğum, Kalp-Damar Cerrahisi, Kardiyoloji, Klinik 

Bakteriyoloji ve İnfeksiyon Hastalıkları, Kulak Burun Boğaz, Nefroloji, Nöroloji, Nöroşirurji, 

Tıbbi Genetik, Tıbbi Onkoloji, Radyasyon Onkolojisi, Ortopedi ve Travmatoloji, Patoloji, 

Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi, Psikiyatri, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları,  Üroloji ) hem ayaktan 

poliklinik hizmetleri hem de yataklı tedavi hizmetleri verilmektedir.    

Hastanemiz hizmet verdiği Batı Karadeniz Bölgesinde kanserli hastaların gerek medikal 

gerekse radyoterapi ile tedavi gördükleri tek merkezdir. Ayrıca 70 yatak kapasitesine sahip olan 

ve 11 yoğun bakımdan oluşan yoğun bakımlarımızda da (Göğüs, Kalp Damar Cerrahisi, 

Nöroloji-Nöroşirurji, Dahiliye, Genel Cerrahi, Cerrahi Bilimler, Anestezi, Koroner, Çocuk 

Hastalıkları, Çocuk Cerrahi, Yenidoğan Yoğun Bakım) her türlü yoğun bakım hastası tedavi 

edilebilmektedir.   

 
Sağlık Hizmetleri 2011 Yılı Gerçekleşen 

 Yatak Sayısı Yatan Hasta  Tetkik Sayısı Ameliyat Sayısı Poliklinik Sayısı 

Yoğun Bakim 70 2.397 - - - 

Ameliyathane - - - 40.895 - 

Acil Servis Hizmetleri 15 242 - - 32.298 

Poliklinik Hizmetleri - - - - 307.304 

Klinik Hizmetleri 462 47.422 - - - 

Laboratuar Hizmetleri - - 2.557.738 - - 

Radyoloji Ünitesi Hizmetleri - - 175.870 - - 

Nükleer Tip Bölümü Hizmetleri - - 8.662 - - 

Toplam 547 50.061 2.742.270 40.895 339.602 

 

 
Fiziksel Yapı Miktar Kapasite 

Ameliyathane 15 Adet 0 

Acil Servis 2 Adet 20 

Yoğun Bakim 12 Adet 81 

Klinik 31 Adet 462 

Radyoloji Bölümü 3 Adet 0 

Nükleer Tıp Bölümü 1 Adet 0 

Sterilizasyon 1 Adet 0 

Hastane Laboratuarı  6 Adet 0 

Eczane 1 Adet 0 

Poliklinik 41 Adet 0 

Morg 1 Adet 6 

Toplam 202 Adet 0 
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II- AMAÇ VE HEDEFLER 

A- İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

1-AMAÇLAR : 

 

 Eğitim-öğretimde kaliteyi yükseltmek, 

 İnsan kaynaklarımızın (akademik ve idari personelimizin) nicelik ve niteliğini artırmak, 

 Fiziki altyapıyı geliştirmek ve modernize etmek, 

 Ulusal ve uluslararası üniversite ve araştırma merkezleriyle işbirliğini geliştirmek, 

 En çok tercih edilen ve mezunları piyasada aranan bir üniversite olmak, 

 Öğrencilerin sosyo-ekonomik ve kültürel gelişimine katkıda bulunmak 

 Girişimci üniversite olarak toplumsal hizmet üretmek 

 

 

2- HEDEFLER : 

 

 

2.1. Eğitim – Öğretime İlişkin Stratejik Hedefler 

 

 Bilgisayar ve internet destekli eğitim – öğretimden faydalanılması 

 Ders programlarının ulusal yeterlilikler çerçevesine göre revize edilmesi  

 Öğrencilerin öğretim elemanlarını değerlendirmesine olanak tanınması. 

 Öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısının Türkiye ortalamasına uygun hale 

getirilmesi 

 Eğitim-öğretimle ilgili kalite yönetiminin kurulması ve işler hale getirilmesi 

 Yeni bölümlerin, anabilim dallarının ve programlarının açılması ve aktif olmayanların 

faaliyete geçirilmesi. 

 Yeni Fakülte/YO/Enstitü açılması 

 Önlisans ağırlıklı bir eğitim-öğretim yapısından lisans ve lisansüstü ağırlıklı bir eğitim-

öğretim yapısına yönelme ve yabancı uyruklu öğrenci sayısının artırılması 

 Bilgi kaynağı ve kütüphane olanaklarının zenginleştirilmesi. 

 Teoriden pratiğe geçiş bağlamında öğrencilerin uygulamaya ilişkin bilgi ve 

deneyimlerinin artırılması 
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2.2. İnsan Kaynaklarına İlişkin Stratejik Hedefler 

 

 Öğretim elemanı sayısının artırılması ve haftalık ders yükünün azaltılması. 

 Üniversitenin öğretim elemanlarının araştırma olanaklarının artırılması. 

 Akademik ve idari personelin çalışma ortamının iyileştirilmesi 

 İdari ve teknik personelin sağlamış olduğu hizmet kalitesinin yükseltilmesi 

 Personelin motivasyonunun artırılması 

2.3. Fiziki Altyapıya İlişkin Stratejik Hedefler 

 Eğitim- Öğretim ve araştırma faaliyetlerinin sağlıklı bir şekilde yapılmasını sağlamak 

amacıyla fiziksel ve teknolojik altyapının oluşturulması. 

 Büyük onarımların gerçekleştirilmesi 

 Etüt proje işlerinin gerçekleştirilmesi 

 Üniversite kampüsünü 24 saat aktif hale getirecek bir e- altyapı oluşturmak. 

2.4. Ulusal ve Uluslararası Üniversite ve Araştırma Merkezleriyle İşbirliğini 

Geliştirmeye İlişkin Stratejik Hedefler 

 İkili anlaşmalar çerçevesinde ulusal ve uluslararası düzeyde öğrenci ve öğretim elemanı 

değişiminde bulunulması. 

 Yurtiçi ve yurt dışındaki üniversitelerle bilimsel, sosyal, kültürel ve sanatsal aktiviteler 

gerçekleştirilmesi. 

 AB fonları tarafından desteklenen bilimsel araştırma projelerinde yer alınması. 

 Ulusal ve bölgesel paydaşların talep ettiği eğitimlerin karşılanması 

2.5. En çok tercih edilen ve mezunları piyasada aranan bir üniversite olmaya ilişkin 

stratejik hedefler 

 Kamuoyu ve paydaşlarla sağlıklı ve etkin bir iletişim kurulması. 

 Bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde üniversitenin tanıtımının yapılması  

2.6. Öğrencilerin sosyo-ekonomik ve kültürel gelişimine katkıda bulunmaya ilişkin 

stratejik hedefler 

 Öğrencilerin sosyo-ekonomik ve kültürel gelişimine destek olunması 

 Her yıl yeni kaydolan öğrencilere yönelik uyum programı uygulanması 

2.7.Girişimci üniversite olarak toplumsal hizmet üretmek 

 Üniversite-sanayi, çevre, tarım işbirliğinin geliştirilmesi. 

 Girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılması ve girişimciliğin teşvik edilmesi 

 Üniversitenin sunduğu sağlık hizmetlerinin niceliğinin ve niteliğinin artırılarak toplumla 

ilişkilerin güçlendirilmesi. 

 Toplumun sorunlarına yönelik araştırma / uygulama / eğitim projelerinin desteklenmesi 

 Bölgenin bilim, kültür ve sanat açısından gelişimine katkıda bulunulması  
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B- POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER 

 

Üniversitemizin misyonu doğrultusunda; ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim-

öğretim hizmeti vermek, bilimsel araştırmalar yapmak ve bilimi, teknolojiyi, sanatı ve 

kültürel değerleri girişimci bir üniversite olarak insanlığın hizmetine sunmak 

amaçlanmaktadır. Bu amaçla oluşturulan politika ve önceliklerde Üniversitemizin eğitim-

öğretim, sosyal ve kültürel alanlarda tamamlayıcı bir yaklaşımla gerçekleştireceği stratejileri 

ortaya konulmaya çalışılmaktadır.  

Yükseköğretim Kurulu başkanlığı tarafından hazırlanan Türkiye’nin Yüksek 

Öğretim Stratejisi, Üniversite Stratejik Planı, Kalkınma Planları ve Yılı Programı, Orta 

Vadeli Program, Orta Vadeli Mali Plan, Bilgi Toplumu ve Stratejisi ve Eki Eylem Planı, 

Ulusal Kalkınma Strateji ve Politikaları, Yıllık Program ve Hükümet Programı yol gösterici 

olacaktır. Buna göre politika ve önceliklerimiz şunlardır; 

 

 Eğitim-öğretimde kaliteyi artıracak, bilgi ve teknolojik kaynakları geliştirecek, kalite 

sisteminin kurulmasını sağlayacak, öğretim elemanı sayısını artırıcak ve amaçlara uygun 

yeni birimlerin açılmasını tesis edecek faaliyetlerin geliştirilmesi ve uygulanması, 

 İnsan kaynaklarımızın nicelik ve niteliğini artırmaya yönelik girişimlerin yapılması, 

araştırma olanaklarının, hizmet kalitesinin yükseltilmesi ve motivasyonun sağlanması için 

faaliyetler üretilmesi, 

 Fiziki altyapıyı geliştirmek ve modernize etmek için gerekli planlamaların yapılması, 

kaynakların temin edilmesi, altyapının oluşturulması ve projelerin gerçekleştirilmesi, 

 Ulusal ve uluslararası üniversite ve araştırma merkezleriyle işbirliğini geliştirmek için 

girişimlerin ve anlaşmaların yapılması, sosyal, kültürel ve sanatsal aktivitelerin 

gerçekleştirilmesi, 

 Tercih edilen ve mezunları piyasada aranan bir üniversite olmak için, bölgesel, ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanıtımın yapılması, kamuoyu ve paydaşlarla etkin bir iletişimin 

kurulması, 

 Öğrencilerin sosyo-ekonomik ve kültürel gelişimine katkıda bulunmak için uyum 

programlarının düzenlenmesi ve desteklerin sağlanması, 

 Girişimci üniversite olarak toplumsal hizmet üretmek için, üniversite-sanayi-çevre-tarım 

işbirliğinin geliştirilmesi, üniversitenin sunduğu sağlık hizmetlerinin sayı ve kalitesinin 

artırılması, toplumun öncelikli sorunlarına yönelik araştırma, uygulama ve eğitim 

projelerinin desteklenmesi. 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A- MALİ BİLGİLER 

1- BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

              1.1- Bütçe Giderleri 

 

2011 Yılı -  Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre Giderlerin Dağılımı 

FONK. 

KODU GİDER ÇEŞİDİ 

ONAYLI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERM

E  

HARCAMA 
GERÇ. 

ORANI ÖDENEK 
GÖNDERME  

TENKİS 

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 13.802.400 172.000 13.630.400 12.509.612 
91.78% 

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 35.000 27.000 8.000 7.644 
95.55% 

03 KAMU DÜZ. VE GÜVEN. HİZ. 3.935.436 582.436 3.353.000 3.139.339 
93.63% 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 12.100.690 4.540.000 12.096.150 12.077.656 
99.85% 

08 DİNLENME KÜL.VE DİN HİZ. 1.410.000 2.000 1.408.000 1.380.633 
98.06% 

09 EĞİTİM HİZMETLERİ 97.469.786 8.902.617 88.657.169 84.332.154 
95.12% 

  
TOPLAM 128.753.312 9.690.593 119.062.719 113.447.038 95.28% 

  

                  

 

2011 Yılı Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Giderlerin Dağılımı 

EKON. 

KODU GİDER ÇEŞİDİ K.B.Ö 

TOPLAM 

SERBEST 
ÖDENEK  

HARCAMA 
GERÇEK. 

ORANI 

01 PERSONEL GİDERLERİ 50.409.000 51.013.762 50.364.591 
98.73% 

02 
SOSYAL GÜVENLİK KUR. DEVLET 

PRİMİ GİDERLERİ 
9.024.000 9.116.000 9.050.497 99.28% 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDER. 18.508.000 18.610.958 16.035.150 
86.16% 

05 CARİ TRANSFERLER 5.946.000 11.634.000 10.773.522 
92.60% 

06 SERMAYE GİDERLERİ 20.870.000 23.917.000 22.453.278 
93.88% 

07 SERMAYE TRANSFERLERİ  4.770.000 4.770.000 
100.00% 

 TOPLAM 104.757.000 119.062.719 113.447.038 
95.28% 

 



 

  Bülent Ecevit Üniversitesi 2011 Yılı Faaliyet Raporu 

 

54 
 

Grafik 5: Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Giderlerin 2010-2011 Yılı Kıyaslaması 
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Grafik 6: 2011 Giderlerinin Toplam Harcama İçindeki Payları 
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2011 Yılı Rektörlük İdari Birimlerinin Bütçe Giderleri Uygulama Sonuçları 
 

HARCAMA BİRİMLERİ K.B.Ö. 
Toplam Serbest 

Ödenek 
Harcanan 

ÖZEL KALEM 9.141.000 10.049.448 10.013.692 

GENEL SEKRETERLİK 2.492.800 2.257.856 2.026.656 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI 11.570.100 10.531.780 9.013.730 

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 6.327.000 6.934.000 6.782.889 

KÜTÜPHANE VE DÖKÜMANTASYON DAİRE BŞK. 485.000 608.000 605.455 

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 9.113.600 9.188.199 8.259.453 

BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 571.200 1.176.600 1.072.877 

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 13.280.200 19.173.800 18.851.848 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 292.400 262.800 260.317 

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 2.511.900 1.924.500 516.259 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 124.100 132.700 127.902 

TOPLAM 55.909.300 62.239.683 57.531.078 
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2011 Yılı Okulların Bütçe Giderleri Uygulama Sonuçları 

HARCAMA BİRİMLERİ K.B.Ö 
Toplam Serbest 

Ödenek 
Harcanan 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 109.800 124.000 118.406 

TIP FAKÜLTESİ 13.781.900 13.624.497 13.544.997 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 866.600 1.266.195 1.259.752 

ZONGULDAK SAĞLIK YÜKSEKOKULU 430.600 572.000 566.231 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK Y.O. 836.800 912.400 880.915 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 7.715.000 12.096.150 12.077.656 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 279.100 285.900 267.200 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 4.560.000 5.344.231 5.229.697 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 5.686.500 6.429.608 6.338.031 

DENİZ İŞLETMECİLİĞİ VE YÖNETİMİ Y.O. 292.100 386.900 382.279 

ALAPLI MESLEK YÜKSEKOKULU 2.987.100 3.118.400 2.945.030 

DİĞER MERKEZLER (FEN) 2.500 2.500 479 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 177.100 164.000 163.147 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 2.323.900 2.541.480 2.538.567 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 3.359.400 3.684.223 3.619.572 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 189.500 298.200 278.465 

DEVLET KONSERVATUARI YÜKSEKOKULU 727.800 936.200 900.021 

ZONGULDAK MESLEK YÜKSEKOKULU 1.528.900 1.555.500 1.505.202 

DEVREK MESLEK YÜKSEKOKULU 1.072.700 1.171.600 1.095.982 

ÇAYCUMA MESLEK YÜKSEKOKULU 1.310.900 1.463.850 1.428.008 

GÖKÇEBEY MİTHAT-MEHMET Ç.  M.Y.O. 598.000 608.800 601.748 

DİĞER MERKEZLER (SOSYAL) 8.000 8.000 5.587 

BÖLÜMLER 1.000 1.000 893 

BİLİM VE TEKNOLOJİ UYG. VE ARŞ. MERKEZİ 2.500 135.000 75.880 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU  92.400 92.215 

TOPLAM 48.847.700 56.823.036 55.915.960 

           

     

2011 Yılı Bütçe Giderlerinin Dağılımı 

 
 

GiDER ÇEŞiDi 
Toplam 
Serbest 

Ödenek 

Harcanan 
HAZİNE 

YARDIMI 

HARCAMA 

ÖZGELİR 

HARCAMA 

BAĞIŞ VE 

YARDIMLA
R 

HARCAMA 

 

TOPLAM 

HARCAMA 

01 PERSONEL GİDERLERİ 51.013.762 50.364.591 46.174.841 4.165.810 23.940 50.364.591 

02 

SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

9.116.000 9.050.497 8.839.629 210.868 0 9.050.497 

03 
MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

18.610.958 16.035.150 12.849.534 3.066.469 119.147 16.035.150 

05 CARİ TRANSFERLER 11.634.000 10.773.522 8.830.522 1.943.000 0 10.773.522 

06 SERMAYE GİDERLERİ 23.917.000 22.459.278 22.222.197 231.081 0 22.459.278 

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 4.770.000 4.770.000 3.220.000 1.550.000 0 4.770.000 

  
TOPLAM 

119.062.719 113.447.038 102.136.723 11.167.228 143.087 113.447.038 
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       1.2- Bütçe Gelirleri 

 

2011 Yılı Bütçe Gelirleri 

GELİR EKONOMİK KOD 
PLANLANAN GELİR GERÇEKLEŞEN 

GERÇEKLEŞME 

ORANI 

 

03- TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 
13.414.000 11.200.867,94 

83.50% 

 
04- ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE 

ÖZEL GELİRLER 

89.021.000 96.065.085,87 107.91% 

 

05- DİĞER GELİRLER 
2.322.000 4.339.858,12 

186.90% 

 
06- SERMAYE GELİRLERİ 

 10.922,68 
 

 

TOPLAM 
104.757.000 111.616.734,61 

106.55% 

09- BÜT.GELİR. RET VE İADELER  84.813,58 
 

 

 
Grafik 7: 2010-2011 Bütçe Gelir Dağılımlarının Kıyaslanması 
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Grafik 8: 2011 Gelirlerinin Toplam Gelir İçindeki Payı 
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2011 Yılı Ekonomik Kodda Gelirlerin Dağılımı 

 

2. TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

2.1- Bütçe Giderlerine İlişkin Açıklamalar 

2.1.1- 01.Personel Giderleri (Hazine Yardımı) 

2011 yılı bütçe kanunu ile tahsis edilen başlangıç ödeneği 45.881.000 TL’dir. Yıl 

içerisinde yapılan toplam ekleme 313.000 TL’dir. 2011 yılı toplam ödenek miktarı 

46.194.000 TL olmuştur. Kurumumuzda görev yapmakta olan personelimizin temel 

maaşları, zamlar ve tazminatları, ödenekleri, sosyal hakları ve ek çalışma karşılıkları için 

toplam 46.174.841,26 TL gider yapılmıştır. Kullanılmayan 19.158,74 TL tenkis edilmiştir. 

2011 yılı başlangıç ödeneğine göre gerçekleşme oranı %100,6 olmuştur.   

2.1.2- 01.Personel Giderleri (Özgelir) 

2011 yılı Bütçe Kanunu ile verilen başlangıç ödeneği 4.528.000-TL’dir. Yıl içinde 

Üniversitemiz finansman fazlası ödeneklerinden, gelir fazlası kaydı ve A.Ö.F. hizmetlerine 

ilişkin gelirlerden toplam 251.170-TL eklenmiştir. Sene sonu itibariyle toplam ödenek 

4.779.170-TL olmuştur. Gelir gerçekleşmelerine göre 4.165.810,32-TL harcanmış 

613.359,16-TL ödenek ise tenkis edilmiştir. 2011 yılı başlangıç ödeneğine göre gerçekleşme 

oranı %92 olmuştur. 

GELİR EKONOMİK KOD 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

BÜTÇE 

GELİRLER. RED 

VE İADELER 

NET 

GERÇEKLEŞEN 

03. Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 13.414.000 11.200.867,94 72.024,97 11.128.842,97 

03.1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri  10.771.083,62 65.018,93 10.706.064,69 

03.6 Kira Gelirleri  352.968,99 7.006,04 345.962,95 

03.9 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri  76.815,33  76.815,33 

04. Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 89.021.000 96.065.085,87  96.065.085,87 

04.2 Merkezi Yön. Büt. Dahil İdare. Alınan Bağış ve Yard.  95.915.000  95.915.000 

04.3 Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar  0   

04.4 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar  150.085,87  150.085,87 

05. Diğer Gelirler 2.322.000 4.339.858,12  4.339.858,12 

05.1 Faiz Gelirleri  271.239,92  271.239,92 

05.2 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar  3.493.187,35  3.493.187,35 

05.3 Para Cezaları  58.836,59  58.836,59 

05.9 Diğer Çeşitli Gelirler  516.594,26 12.788,61 503.805,65 

06. Sermaye Gelirleri  10.922,68  10.922,68 

05.2 Taşınır Satış Gelirleri     

09. Red ve İadeler (-)     

09.3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri     

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 104.757.000 111.616.734,61 84.813,58 111.531.921,03 
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2.1.3- 01.Personel Giderleri (Bağış ve Yardımlar) 

2011 yılı içerisinde Yüksek Öğretim Kurumu Başkanlığı tarafından 

Üniversitemizden yurt dışına gidecek akademik personel için 40.591-TL yardım yapılmış, bu 

tutarın 23.939,09-TL’si giderleştirilmiştir.  Ödeneğin kullanılmayan 16.652,50-TL’si 2012 

yılı bütçesine devredilmiştir.  

 2.1.4- 02.SGK Devlet Pirimi Giderleri (Hazine Yardımı) 

2011 Yılı Bütçe Kanunu ile tahsis edilen başlangıç ödeneği 8.775.000.-TL’dir. Yıl 

içersinde yapılan 71.000 TL’lik eklemeyle ödeme miktarı 8.846.000 TL olmuştur. Bu 

ödenek ile Üniversitemiz bünyesinde görev yapmakta olan akademik ve idari personelin 

sosyal güvenlik prim giderleri ve sağlık primi giderleri ödemeleri gerçekleştirilmiştir. 

Toplam gider 8.839.628,75- TL olarak gerçekleşmiştir. Ödeneğin kullanılmayan 6.371,25 

TL’si ise tenkis edilmiştir. Ödeneğin sene başı başlangıç ödeneğine göre gerçekleşmesi 

%100,7 olmuştur. 

2.1.5- 02.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Pirimi Giderleri (Öz gelir) 

2011 mali yılı bütçe kanunu ile tahsis edilen ödenek miktarı 249.000 TL’dir. 

İhtiyaçlar doğrultusunda bu ödeneğe 21.000 TL’lik ödenek kaydı yapılmış ve toplam ödenek 

270.000 TL olmuştur. Bu ödenek 657 Sayılı Kanunun 4/B maddesine göre çalışan personel, 

usta öğreticiler, kısmi zamanla çalışan öğrencilerin sosyal güvenlik prim ödemeleri, sağlık 

prim ödemeleri ve işsizlik sigortası giderleri için toplam 210.868,36-TL’lik gider 

gerçekleştirilmiştir. Kullanılmayan 60.131,31 TL’lik kısım ise tenkis edilmiştir. Ödeneğin 

başlangıç ödeneğine göre gerçekleşme oranı %85 olmuştur. 

2.1.6- 03.Mal Ve Hizmet Alımları (Hazine Yardımı) 

2011 yılı Bütçe Kanunu ile tahsis edilen  başlangıç ödeneği tutarı 9.109.000.-TL’ dir. 

Yıl içerisinde Hazine kaynaklarından ve finansman fazlası ödeneklerden 1.037.000-TL 

ödenek eklenmiş, toplam ödenek 10.146.000-TL’ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin 9.593.703,10-

TL’si giderleştirilmiştir. Kullanılmayan 552.296,90-TL’si tenkis edilmiştir. 03-Mal ve 

Hizmet Alımları tertiplerindeki ödenekler ile öncelikli olarak Üniversitemizin ihtiyaç 

duyduğu mal alımları, hizmet alımları, yolluklar, görev giderleri, küçük makine teçhizat 

alımları, küçük bakım onarım giderleri ödemeleri yapılmıştır. Başlangıç ödeneğine göre 

yıllık gerçekleşme %105 olmuştur. 

2.1.7- 03.Mal Ve Hizmet Alımları (Özgelir) 

2011 Mali Yılı Bütçe Kanunu ile tahsis edilen başlangıç ödeneği 9.399.000-TL’dir. 

Bu ödeneğin 1.500.000-TL’si Bilimsel Araştırma Projeleri özel hesabına aktarılmak üzere 

05-Cari Transferler tertibine geçirilmiştir. Bu durumda serbest ödeneği 7.899.000-TL 

olmuştur. Yıl içerisinde Üniversitemiz gelir fazlası ve finansman fazlası kaynaklardan 

258.580-TL ekleme ile toplam ödenek 8.157.580-TL’ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin gelir 

gerçekleşmelerine ve ihtiyaçlara göre 6.322.300,13-TL’si giderleştirilmiştir. 

Giderleştirilemeyen 1.835.279,87-TL’si ise tenkis edilmiştir. Başlangıç ödeneğine göre yıllık 

gerçekleşme %67 olmuştur.  

2.1.8- 03.Mal Ve Hizmet Alımları (Bağış ve Yardımlar) 

 2011 yılı içerisinde kişi ve kurumlardan alınan bağış ve yardımlar toplamı 

307.378,23-TL’dir. Bu miktarın 119.146,78-TL’si kullanılmıştır. Kullanılmayan 188.231,45-

TL’si 2012 yılına devir yapılmıştır. 
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2.1.9- 05.Cari Transferler (Hazine Yardımı) 

2011 yılı Bütçe Kanunu ile verilen başlangıç ödeneği tutarı 5.946.000-TL’ dir. Bu 

ödeneğe 2011 yılı içerisinde 6009 sayılı kanun kapsamında Üniversitemiz döner sermayesine 

yardım yapılması şekliyle 3.280.000-TL ve Bilimsel Araştırma Projeleri özel hesabına 

aktarılmak üzere 51.000-TL eklenmiştir. Toplam ödenek 9.691.000-TL olmuştur. Bu 

ödeneğin 8.830.521,56-TL’si giderleştirilmiştir. Kullanılmayan 860.478,44-TL’si tenkis 

edilmiştir. Harcamanın başlangıç ödeneğine göre gerçekleşme oranı %149 olmuştur. 

2.1.10- 05.Cari Transferler (Özgelir) 

Yıl içerisinde 03-Mal ve Hizmet Alımları tertiplerinde Bilimsel Araştırma Projeleri 

için tefrik edilen özgelir ödenekleri özel hesaba aktarılmak üzere 05-Cari Transferler 

tertiplerine aktarılmış olup, bu tutar 1.943.000-TL’dir. Bu tutarın tamamı giderleştirilmiştir. 

Ödeneğin gerçekleşme oranı %100’dür . 

2.1.11- 06.Sermaye Giderleri (Hazine Yardımı) 

2011 yılı Bütçe Kanunu ile verilen başlangıç ödeneği 19.270.000-TL’ dir. Bu miktarın 

3.220.000-TL’si Bilimsel Araştırma Projeleri özel hesabına aktarılmak üzere 07-Sermaye 

Transferleri tertiplerine geçirilmiş olup, bu durumda kesintili başlangıç ödeneği 16.050.000-

TL olmuştur. Yıl içerisinde finansman fazlası kaynaklardan 7.117.000-TL eklenmiş olup, 

toplam ödenek 23.167.000-TL’ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin 22.222.197,73-TL’si 

giderleştirilmiştir. Kullanılmayan 944.802,27-TL ise tenkis edilmiştir. Harcamanın başlangıç 

ödeneğine göre gerçekleşme oranı %115’dür. 

2.1.12- 06.Sermaye Giderleri (Özgelir) 

2011 Mali yılı Bütçe Kanunu ile tahsis edilen kesintili başlangıç ödeneği 1.600.000-

TL’dir. Bu miktarın 850.000-TL’si Bilimsel Araştırma Projeleri özel hesabına aktarılmak 

üzere 07-Sermaye Transferleri tertibine aktarılmış olup, toplam ödenek 750.000-TL 

olmuştur. Gelir gerçekleşmeleri ve ihtiyaçlar doğrultusunda 231.080,50-TL 

giderleştirilmiştir. Kullanılamayan 518.919,504-TL tenkis edilmiştir. Harcamanın başlangıç 

ödeneğine göre gerçekleşme oranı %14 olmuştur. 

2.1.13- 07.Sermaye Transferleri (Hazine Yardımı) 

Yıl içerisinde 06-Sermaye Giderleri tertiplerinde Bilimsel Araştırma Projeleri için 

tefrik edilen hazine yardımı ödenekleri özel hesaba aktarılmak üzere 07-Sermaye 

Transferleri tertibine aktarılmış olup, bu tutar 3.220.000-TL’dir. Bu tutar ile Üniversitemiz 

bünyesinde yeni kurulan Merkezi Laboratuar biriminin inşaatı tamamlanmış ve bir kısım 

makine teçhizat ihtiyaçları karşılanmıştır. Bu ödeneğin tamamı giderleştirilmiştir. Ödeneğin 

gerçekleşme oranı %100’dür. (Bu tutarın tamamı Bütçe hesaplarında  giderleştirilmiş 

görünmekle birlikte, tutarın takip edildiği özel hesaplarda yapılan harcama tutarı  690.509-

TL’dir. Geri kalan 2.529.491-TL 2012 yılına devredilmiştir.) 

2.1.14- 07.Sermaye Transferleri (Özgelir) 

Yıl içerisinde 06-Sermaye Giderleri tertiplerinde Bilimsel Araştırma Projeleri için 

tefrik edilen özgelir ödenekleri özel hesaba aktarılmak üzere 07-Sermaye Transferleri 

tertibine aktarılmış olup, bu tutar 770.000-TL’dir. Yıl içerisinde Bilimsel Araştırma Projeleri 

gelirlerinden gelir fazlası olarak 700.000-TL ödenek eklemesi ile toplam ödenek 1.470.000-

TL olmuştur. Ödeneğin gerçekleşme oranı %100’dür. (Bu tutarın tamamı Bütçe hesaplarında  

giderleştirilmiş görünmekle birlikte, tutarın takip edildiği özel hesaplarda yapılan harcama 

tutarı  905.557-TL’dir. Geri kalan 564.443-TL 2012 yılına devredilmiştir.) 
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2.2- Bütçe Gelirlerine İlişkin Açıklamalar 

2.2.1- 03- Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri 

2011 yılı için 13.414.000.-TL gelir tahmin edilmiştir. 2011 yılı sonuna kadar Mal ve 

Hizmet Satış Gelirleri (şartname, basılı evrak, form satış geliri, sergi ve fuar geliri, örgün ve 

yaygın öğretimden, ikinci öğretimden elde edilen gelirler, sosyal tesis işletme geliri, yurt 

yatak ücreti, kantin kafeterya işletme geliri ve diğer hizmet gelirleri olarak) 10.706.064,69-

TL, Kira gelirleri (lojman kira geliri ve sosyal tesis kira geliri) 345.962,95-TL, Diğer 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri (diğer çeşitli gelirler) olarak 76.815,33-TL olmak üzere 

toplam 11.128.842,97-TL net gelir gerçekleşmesi sağlanmıştır. Tahmin edilen gelire göre 

gerçekleşme oranı %83 olmuştur. 

2.2.2- 04- Alınan Bağış Ve Yardımlar İle Özel Gelirler 

Merkezi Yönetim Bütçesinden Üniversitemize aktarılan Cari Hazine Yardımı 

74.145.000-TL ve Sermaye Hazine Yardımı ise 21.770.000-TL olmak üzere toplam 

95.915.000-TL olmuştur.Yüksek Öğretim Kurumu tarafından yurtdışı tez ve doktora 

çalışmalarına  giden öğretim elemanları için verilen yardım tutarı 143.085,87-TL’dir.Kurum 

ve kişiler tarafından yapılan bağış niteliğindeki yardımların tutarı 7.000-TL’dir.  2011 

yılında Alınan Bağış ve Yardımlar ile özel Gelirler toplamı 96.065.085,87-TL olarak 

gerçekleşmiştir. Tahmin edilen gelir miktarına göre gerçekleşme oranı %108 olmuştur. 

2.2.3- 05- Diğer Gelirler 

2011 yılı için 2.322.000.-TL gelir tahmin edilmiştir. 2011 yılı sonuna kadar Faiz 

geliri olarak 271.239,92-TL, Araştırma Projeleri Gelirleri olarak 3.493.187,35-TL, Para 

cezalarından 58.836,59-TL, Diğer Çeşitli Gelirler kaleminden 516.594,26-TL olmak üzere 

toplam 4.339.858,12-TL gelir elde edilmiştir. Tahmin edilen gelire göre gerçekleşme oranı 

%187 olmuştur. 

2.2.4- 09- Bütçe Gelirlerinden Red ve İadeler 

2011 yılında Bütçe Gelirlerinden red ve iade olarak yapılan toplam tutar 84.813,58-

TL’dir. Red ve iadelerin, örgün ve yaygın öğretimden öğrencilere yapılan katkı kredisi iadesi 

51.139,90-TL, II.öğretimden öğrencilere yapılan katkı kredisi iadesi 5.077-TL, tezli ve tezsiz 

yüksek lisans gelirlerinden 148-TL,  diğer hizmet gelirlerinden 8.504,03-TL ve sehven 

yatırılan lojman kira geliri iadesi 111,38-TL’dir.  

 
 

3- MALİ DENETİM SONUÇLARI 

 

3.1. İç Denetim 

 

 İç Denetim faaliyeti; Üniversitemiz faaliyetlerinin amaç ve politikalara, kalkınma 

planlarına, programlara, stratejik planlara, performans programlarına uygun olarak 

planlanmasını ve yürütülmesini; kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasını; 

bilgilerin güvenirliliğini, bütünlüğünü ve zamanında elde edilebilirliğini sağlamayı amaçlar. 

 İç denetim faaliyeti sonucunda, Üniversitemizin varlıklarının güvence altına alınması, iç 

kontrol sisteminin etkinliği ve risklerin asgariye indirilmesi için faaliyetleri etkileyebilecek 

risklerin tanımlanması, gerekli önlemlerin alınması, sürekli gözden geçirilmesi ve mümkünse 

sayısallaştırılması konularında yönetime önerilerde bulunulur. 
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 İç denetim biriminin bu görevleri gereğince ifa edebilmesi bakımından, sadece 

Rektörümüz tarafından sahiplenilmesi ve destek verilmesi yeterli olmadığı, üniversitemiz birim 

yöneticileri ve personelince de sahiplenilmesi ve iç denetçilerce yapılan denetimlerin 

kurumumuz faaliyetlerine değer katacağının bilinmesi önem arz etmektedir. 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 63  üncü maddesinde belirtilen 

faaliyetleri gerçekleştirmek üzere üniversitemizde ilk olarak 2008 yılında iç denetim birimi 

kurulmuş ve biri iç denetim birim koordinatörü olarak görevlendirilen sertifikalı üç iç denetçi  

ilgili kanunun 64 üncü maddesinde sayılan görevleri üstlenmişlerdir. 2008 yılının ikinci 

yarısında planlı denetim faaliyetlerine başlayan üniversitemiz iç denetçileri, hazırlanan yıllık 

denetim programları çerçevesinde dört yıldır faaliyet göstermektedirler.Geçmiş yıllarda olduğu 

gibi 2011 yılında da iç denetçiler, İç Denetim Koordinasyon Kurulu tarafından yayımlanan 

Kamu İç Denetimi Strateji Belgelerinde  yer verilen ve aşağıda da belirtilen amaçlara uygun 

hareket etme gayreti içinde olmuşlardır. 

 İç denetimin sağlıklı ve amacına uygun bir şekilde yürütülmesi amacıyla; Üniversite 

içerisinde iç denetim kapsamının ve iç denetçilerle Üniversite çalışanlarının iç denetimdeki 

rollerinin açıklığa kavuşturulması ve genel kabul görmesinin sağlanması,  

 Öncelikle Üniversitenin teşkilat yapısı ve iş süreçleri, yönetim ve kontrol süreçlerinin 

gözden geçirilmesi, 

 Üniversitenin risk yönetim süreçlerinin detaylı bir şekilde incelenmesi, 

 Denetim kaynağı kullanımında risk odaklı yaklaşımın benimsenmesi,  

 2011–2013 yılları iç denetim planı ile yıllık iç denetim programının hazırlanması, 

 İç denetim planı ve programlarında; sistem denetimi, uygunluk denetimi, mali denetim ve 

performans denetimi sıralamasının esas alınması, 

 İç denetimin ilk defa yapılmasından dolayı, tüm denetim alanları yerine bir veya birkaç 

alanın pilot olarak belirlenmesi ve ilk yıl bütün denetim kaynağı ile bu alanlarda 

denetimlerin tamamlanması, alınan sonuçlar ve edinilen tecrübeler üzerine daha sonra diğer 

alanlarda denetime geçilmesi, 

 Üniversitenin yönetim ve kontrol süreçlerindeki zayıflıkların veya geliştirilmesi gereken 

alanların ortaya çıkarılması ve gerekli iyileştirmelerin yapılması amacıyla birim 

yöneticileriyle birlikte ortak aksiyon planlarının hazırlanması,  

 İç denetim faaliyetleri sonucunda Üniversitenin yöneticileri ile mutabık kalınan ve bir plana 

bağlanan önerilerin planlandığı şekilde gerçekleştirilip gerçekleştirilmediğinin izlenmesi,  

 Güvence verme ve danışmanlık faaliyetlerinin beraber yürütülmesi,  

 Üç yıllık plân döneminde denetim kaynağının kullanılmasında ve denetim faaliyetlerinde 

risk odaklı yaklaşım benimsenerek, iç denetim yoluyla Üniversitemizin maruz kalabileceği 

risklerin tespiti, sürekli ölçülmesi ve değerlendirilmesi, 

 İç denetçilerin niteliklerinin artırılması amacıyla;   ihtiyaç duyulan alanlarda dışardan hizmet 

alımı yoluyla ya da diğer iç denetim birimlerindeki yetkin personel aracılığıyla eğitim 

verilmesinin sağlanması ve mevzuat uyarınca asgari yüz saat olması gereken bu eğitimin üç 

yıla yayılarak verilmesi, 

 İç denetim alanında akademik çalışması olan kişi ve kurumlarla işbirliği yapılması ve bu 

alandaki çalışmaların teşvik edilmesi,  

 İç denetim konusundaki farkındalığın artırılması amacıyla, bilgilendirme toplantıları ve 

seminerler  düzenlenmesi, 
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 Ortak politikaların belirlenmesi, karşılıklı roller ve beklentilerin açıklığa kavuşturulması ve 

olası problemlerin çözümü amacıyla Kurul ve iç denetim birimleri ile kamu idareleri ve diğer 

denetim birimleri arasında işbirliği sağlanması, 

 İç denetim yoluyla Üniversitemiz faaliyetlerinin amaç ve politikalara, kalkınma planına, 

programlara, stratejik planlara, performans programlarına ve mevzuata uygun olarak 

planlanması ve yürütülmesinin, kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasının, 

bilgilerin güvenilirliğinin, bütünlüğünün ve zamanında elde edilebilirliğinin sağlanması. 

Denetim Faaliyetleri 

 2011 yılında yapılan denetimler sonucunda geçmiş yıllarda olduğu gibi; Üniversitemiz 

varlıklarının güvence altına alınması, iç kontrol sisteminin etkinliği ve risklerin asgariye 

indirilmesi için idarenin faaliyetlerini olumsuz etkileyebilecek risklerin tanımlanması, gerekli 

önlemlerin alınması, sürekli gözden geçirilmesi gayretleri devam etmiştir.2011 yılı içinde 

aşağıda belirtilen konularda denetim yapılmıştır. 

 

DENETİM KONUSU DENETLENEN BİRİM 
BULGU 

SAYISI 

Uzlaşıla

mayan 

Muhasebe Birimi Vezne İşlemleri Süreci Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 5 - 

İlaç, Tıbbi Malzeme Stok ve Yazılım Süreci Uygulama ve Araştırma Hastanesi 10 - 

Doğrudan Alım İşlem Süreci   Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 8 - 

Mal, Yazılım ve Lisans Alımları İşlem Süreci Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 15 - 

Satınalma ve İhale İşlemleri Süreci Tıp Fakültesi 7 - 

 

2011 yılı programında yer alan aşağıda belirtilen  denetimlerin yılı içersinde 

tamamlanamayacağı anlaşıldığından  üst yöneticinin onayı ile programdan çıkarılmıştır. 

 Tahlil, İleri Görüntüleme ve Raporlama Süreci (Uygulama ve Araştırma Hastanesi) 

 Satın alma ve İhale İşlemleri Süreci (İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi) 

 Satın alma ve İhale İşlemleri Süreci (Yabancı Diller Hazırlık Bölümü) 

 

(İktisadi  ve İdari Bilimler Fakültesi ve Yabancı Diller Hazırlık Bölümünün Satın Alma 

ve İhale İşlem Süreci 2012 Yılı Programına alınmıştır.) 

             2011 yılı içinde aşağıda dökümü gösterilen konularda  3 Adet İnceleme/Danışmanlık 

Raporu düzenlenmiştir. 

 

Raporun Konusu  Raporun Türü 

Ereğli Eğitim Fakültesi ve  

Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi  

Y.O.nda  Kullanılan Yemek Fişi Bedellerinin Tahsili ve Yatırılması Hk.Yapılan 

İnceleme 

İnceleme Raporu 

Bilimsel Araştırma Projeleri Hazırlama ve Değerlendirme Yönerge Taslağı 
Danışmanlık 

Raporu 

Sağlık Kampusündeki Kantinlerin Kiralama İhalelerinin 2886 Sayılı Kanun ve 

Diğer Mevzuat Hükümleri Yönünden İncelenmesi 
İnceleme Raporu 
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 Yapılan denetimler sonucu oluşturulan bulgular denetim kapanış toplantılarında 

denetlenen birimlerle paylaşılmış, taslak rapor düzenlenerek eylem planlarını sunmaları 

istenilmiştir. Denetlenen birimlerce verilen cevaplar ve eylem planları nihai raporlara 

işlenmiştir. 2011 yılında gerçekleştirilen denetimlerde denetlenen birimlerle uzlaşılamayan konu 

bulunmamaktadır.  Denetimler sonucu yapılan tespitlere yönelik önerilerin gerçekleştirilmesi 

süreçlerinde birimlerce iç denetime destek olunması beklenmektedir. 

 

3.2- Sayıştay Denetimi 

2011 yılında, Üniversitemizin 2008 yılına ait Gelir-Gider Belgelerinin Sayıştay 

Denetçisinin denetimi sonucunda tespit edilen 22 adet sorgu maddesinden Sayıştay 

Başkanlığı tarafından  ilama bağlanmış olan 4’ü için çıkarılan 9 488,38 TL ilamın 7 048,07 

TL’si tahsil edilmiştir. 2010 yılında tahsili yapılmış olan 2 440,31TL ile birlikte ilamın 

tamamı kapatılmıştır. 

2011 yılında, 2010 yılına ait Gelir-Gider Belgeleri  Sayıştay Denetçisi tarafından 

incelenmek üzere Başkanlığımızda beklemektedir. 

 

B- PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 
Üniversiteler Arası Yapılan İkili Anlaşmalar  

Üniversitemizde anlaşma yapan birimler 

Anlaşma Yapılan 

Ülke Adı Üniversite sayısı 

Mühendislik Fakültesi Portekiz 1 

Mühendislik Fakültesi Danimarka 1 

Mühendislik Fakültesi Polonya 4 

Mühendislik Fakültesi Almanya 7 

Mühendislik Fakültesi İspanya 4 

Mühendislik Fakültesi Italya 1 

Mühendislik Fakültesi Slovakya 1 

Mühendislik Fakültesi Çek cumhuriyeti 1 

Mühendislik Fakültesi Avusturya 1 

Mühendislik Fakültesi Yunanistan 1 

Mühendislik Fakültesi Romanya 1 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Polonya 4 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Macaristan 3 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İspanya 2 

Fen Edebiyat  Fakültesi Italya 1 

Fen Edebiyat  Fakültesi ispanya 1 

Fen Edebiyat  Fakültesi Yunanistan 1 

Fen Edebiyat  Fakültesi Polanya 2 

Fen Edebiyat  Fakültesi Ingiltere 1 

Fen Edebiyat  Fakültesi Finlandiya 1 

Fen Edebiyat  Fakültesi Almanya 1 

Fen Edebiyat  Fakültesi Çek cumhuriyeti 1 

Tıp Fakültesi Isveç 1 

Tıp Fakültesi Irlanda 2 

Ereğli Eğitim Fakültesi Almanya 1 
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-Değişim Protokolü İmzalanan Üniversiteler 

1. ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

2. ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 

3. GAZİ ÜNİVERSİTESİ 

4. KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM 

ÜNİVERSİTESİ 

5. KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 

6. KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

7. KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

8. ORDU ÜNİVERSİTESİ 

9. SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

10. SİNOP ÜNİVERSİTESİ 

11. SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

12. TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 

13. İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

14. SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

15. ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 

16. CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 

17. MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

18. BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 

19. ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 

20. KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ 

21. KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

22. AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

23. AMASYA ÜNİVERSİTESİ 

24. ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 

25. HARRAN ÜNİVERSİTESİ 

26. İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

27. KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 

28. NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 

29. NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 

30. MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

31. BİLECİK ÜNİVERSİTESİ 

32. MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 

33. ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 

34. EGE ÜNİVERSİTESİ 

35. PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

36. MARMARA ÜNİVERSİTESİ 

37. ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 

38.  AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 

39. OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 

40. ÇANAKKALE 18 MART ÜNİVERSİTESİ 

41. SİİRT ÜNİVERSİTESİ 

42. KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 

43. BARTIN ÜNİVERSİTESİ 

44. CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

45. NEVŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 

46. DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

47. AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

48. DİCLE ÜNİVERSİTESİ 

49. AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ 

50. YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

51. RİZE ÜNİVERSİTESİ 

52. KONYA ÜNİVERSİTESİ 

AB Gençlik Programları ile ilgili faaliyetler 

09-06.03.2011 - Avrupa Gönüllülük yılı kapsamında Avrupa Birliği Gençlik Projesi  "We all are 

Volunteers-Hepimiz Gönüllüyüz" projesi gerçekleştrildi. 

21.04.2011-06.05.2011 - Konrad-Adenaur-Stiftung ile TANDEM (Türk-Alman Dayanışma ve 

Entegrasyon Derneği)  ve  Üniversitemiz İşbirliği ile 51. Avrupa Birliği Eğitimi Sertifika 

Programı düzenlendi. 

20-27.09.2011-  Avrupa Birliği Gençlik Projesi Eylem1.1 "All Together for Disabled People-

Engelliler için Hep Birlikte " projesiAB Gençlik Programları tarafından  kabul edildi ve bu 

proje gerçekleştirildi. 

10-17.12.2011 - Avrupa Birliği Gençlik Projesi Eylem1.1 "Communication and Volunteerism 

with Disabled People-Engellilerle Gönüllülük ve İletişim " projesi gerçekleştirildi. 

 

 Üniversitemizin toplumla olan iletişiminin sürekli ve sağlıklı bir şekilde sürdürülmesinde 

medya ile ilişkiler büyük önem taşımaktadır. Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler 

Koordinatörlüğü olarak bu dönem içinde basın-yayın organlarıyla açık, dürüst ve 

Protokol İmzalanan Üniversiteler 

Kurum Adı Ülke Tarihi Süre Bitiş Tarihi 

Uluslararası Balkan Üniversitesi  03.02.2011 - - 

Kırgizistan Türkiye Manas 

Üniversitesi 

Kırgızistan - - - 
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bilgilendirici iletişimi sürdürmek amacıyla çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmiş ve basın 

bültenleri yoluyla medyaya ulaşılmıştır. 

 Bu dönemin başında, yerel ve ulusal medyanın temsilcileriyle bir araya gelerek karşılıklı 

görüş alışverişinde bulunmak ve tanışmak amacıyla kahvaltılı basın toplantıları 

düzenlenmiştir.  

 Üniversitemiz il ilgili olarak haber niteliği taşıyan tüm gelişmelerden yerel ve ulusal medya, 

basın bültenleri aracıyla bilgilendirilmiştir. Bu dönem içinde toplam 175 adet basın bülteni 

yerel ve ulusal medyaya ulaştırılmıştır.  

 Yerel ve ulusal medyada üniversitemiz hakkında 686 haber, yazı ve röportaj yayımlanmıştır. 

 TRT Okul kanalı tarafından hazırlanan “Bizim Kampüs” programı ile işbirliği içinde, 13-14 

Nisan tarihlerinde üniversitemizin merkez kampüsündeki çeşitli birimlerde çekimler 

yapılmış ve adı geçen programda üniversitemizin fakültelerinin ve sosyal olanaklarının 

tanıtımı detaylı olarak yapılmıştır. 

 TRT Okul televizyonunun “Öğrenci Evi” adlı programı kapsamında düzenlenen bilgi 

yarışmasının çekimleri, 28 Mart 2011 tarihinde üniversitemizin merkez kampüsünde 

yapılmıştır. ZKÜ öğrencilerinin yarışmacı olarak katıldığı program, 19 Mayıs 2011 tarihinde 

yayımlanmıştır.    

 Kampüsün Sesi Gazetesi: İki aylık periyotlarda yayımlanan gazetemiz, 3000 adet 

basılmakta ve üniversitemizin tüm birimlerine, öğrencilerimize, öğretim elemanlarımıza ve 

Zonguldak başta olmak üzere ülkemizdeki ilgili kişi ve kurumların tümüne ulaştırılmaktadır. 

Tüm hazırlık ve mizanpaj/tasarım çalışmaları bölümümüzce gerçekleştirilen gazetemiz, 

üniversitemiz birimleri arasındaki iletişim boşluğunu önemli oranda doldurmuştur.   

 Diğer Yayınlar: Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından bu dönem 

içinde üniversitemizi tanıtan Türkçe ve İngilizce olarak kataloglar hazırlanarak baskıları 

yapılmıştır.  

 

 
Üniversitenin Faaliyet ve etkinlikleri ile ilgili veriler 

NO. TARİH KONU KATILIMCI 

1.  
04-

11.01.2011 
Gönüllü Kalpler Yağmur Şehirde A.B. Gençlik Projesi 

2.  11.01.2011 SGB.Net Yazılım Sistemi Eğitimi Eşref BAŞKAN 

3.  07.11.2011 
Bilim Dünyasının Eğlenceli Keşfi Atölye 

Çalışması 
ZOKÜSEM 

4.  24.02.2011 Vergi ve Toplum Paneli 

Prof. Dr. Muhlis BAĞDİGEN,  

Yrd. Doç. Dr. Tarık VURAL,  

Yrd. Doç. Dr. Tamer BUDAK,  

Yrd. Doç. Dr. Serkan BENK 

5.  08.03.2011 Dünya Kadınlar Günü - Söyleşi Banu AVAR 

6.  15.03.2011 Söyleşi Ceyda DEMİR (Yönetmen) 

7.  16.03.2011 Söyleşi Kerem Ali BOYLA (Biyolog) 

8.  18.03.2011 Mehmet Akif ve Çanakkale- Konferans Prof. Dr. Ahmet Güner SAYAR 

9.  
19-

20.03.2011 
Temel Fotoğrafçılık Eğitimi Fotoğrafçılık Kulübü 

10.  24.03.2011 Pazara Giriş ve İhracat Semineri Yrd. Doç. Dr. Halil Yıldırım 

11.  25.03.2011 
Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu 

Bilgilendirme Semineri 

Prof. Dr. Muhlis BAĞDİGEN, 

Yrd. Doç. Dr. Halil YILDIRIM,  

Dr. Taşkın SUBAŞI,  

Uzm. Doruk KARŞI 

12.  29.03.2011 Günümüz Evliya Çelebisi- Konferans Prof. Dr. Salih ŞİMŞEK 

13.  30.03.2011 Sanat, Edebiyat ve Çalışma Hayatı  - Prof. Dr. Ahmet MAKAL 
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Konferans 

14.  30.03.2011 Kapitalizm ve Kültür -Konferans Yrd. Doç. Dr. Şennur ÖZDEMİR 

15.  04.04.2011 
Türkiye’de ve Dünyada Yükseköğretimdeki 

Gelişmeler ve Yönelişler - Konferans 
Prof. Dr. Durmuş GÜNAY 

16.  07.04.2011 
İş Arama ve Bulma Becerilerini Geliştirme - 

Konferans 

Hakkı ALKAN Zonguldak İŞ-KUR İş 

Danışmanı 

17.  08.04.2011 Türkiye’de Tsunami Tehlikesi- Konferans Yrd. Doç. Dr. Oğuz GÜNDOĞDU 

18.  08.04.2011 
Japonya Depreminden Alınacak Dersler- 

Konferans 
Prof. Dr. Yıldız ALTINOK 

19.  08.04.2011 
Türkiye’de Yükseköğretimin Görünümü- 

Konferans 
Prof. Dr. Yüksel KAVAK 

20.  
08-

13.04.2011 
Kimyagerler Haftası  

21.  14.04.2011 
Amele Birliği Biriktirme ve Yardımlaşma 

Sandığı - Konferans 
Yrd. Doç. Dr. Şenay GÖKBAYRAK 

22.  15.04.2011 
Teknoloji Geliştirme Bölgeleri ve Pamukkale 

Teknokent Örneği-Panel 

Prof. Dr. Halil KUMSAR 

Doç. Dr. Soner HALDENBİLEN   

23.  15.04.2011 
Karadeniz’de Bölgesel Çevre Yönetimi - 

Konferans 
Prof. Ahmet KIDEYS 

24.  20.04.2011 
Geçmişte, Günümüzde Türkiye Avrupa 

İlişkileri- Panel 

Caroline FİNKEL, Yrd. Doç. Dr. M. Murat 

ERDOĞAN, Mehmet YAŞİN 

25.  18.04.2011 5. Turizm Öğrencileri Paneli  

 

26.  20.04.2011 
İnşaat Mühendisliği öğrencileri Yaz Stajı 

Bilgilendirme Toplantısı 

 

27.  
21-

22.04.2011 

AB Eğitimi Sertifika Programı Doç. Dr. Nail ALKAN 

Prof. Dr. Haydar ÇAKMAK 

28.  22.04.2011 
Kağan Kardeş Anaokulu 23 Nisan Kutlama 

Gösterisi 

 

29.  25.04.2011 
Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu 

Bilgilendirme Semineri 

 

30.  27.04.2011 
Dünya Üniversiteler Sıralandırma Sistemleri ve 

ODTÜ-URAP 

Prof. Dr. Ural AKBULUT 

31.  27.04.2011 Gönül Köprüsü Projesi (A.B. Gençlik Projesi)  

32.  28.04.2011 AB Eğitimi Sertifika Programı Yrd. Doç. Dr. Özlen ÇELEBİ 

33.  29.04.2011 AB Eğitimi Sertifika Programı Prof. Dr. Vildan ADAR 

34.  03.05.2011 
Türkiye’de Yükseköğretimin Sorunları ve 

Çözümleri-Konferans 

Prof. Dr. Eser KARAKAŞ 

35.  04.05.2011 LC-MS/MS Cihazı Tanıtımı Bilim ve Teknoloji Uygulama Merkezi 

36.  05.05.2011 

İş Sağlığı ve İş Güvenliği Konusunda Devlet, 

İşçi ve İşverenlerin Sorumluluğu 

Prof. Dr. Şerife TÜRCAN ÖZŞUCA 

(Ankara Üniversitesi), 

Yrd. Doç. Dr. İbrahim Buzkan,  

Yrd. Doç. Dr. Gökhan OFLUĞLU,  

Gönül DEMİRSU 

37.  05.05.2011 AB Eğitimi Sertifika Programı Doç. Dr. M. Seyfettin EROL 

38.  06.05.2011 AB Eğitimi Sertifika Programı Dr. Levent Ersin ORALLI 

39.  06.05.2011 4. İktisadi ve İdari Bilimler Öğrencileri 

Kongresi  

 

40.  09-

13.05.2011 

Mühendislik Günleri 2011  

41.  11.05.2011 Hedef Belirleme ve Sonuç Alma- Seminer Oğuz SAYGIN 

42.  12.05.2011 Tütün Sorunu Ve Kontrolü- Konferans Doç. Dr. Mehmet Ali KURÇER 

43.  13.05.2011 Uzaktan Algılama’nın Arkeolojiye 

Uygulanması - Konferans 

Prof. Dr. Derya MAKTAV 

44.  16-

17.05.2011 

Zonguldak Kent Sempozyumu  

45.  17.05.2011 Tedavi Amaçlı Kullanılan Polimer Malzemeler- 

Konferans 

Prof. Dr. Baki HAZER 

46.  25.05.2011 Akademik Etik - Konferans Prof. Dr. Hasan GERÇEK 

47.  25.05.2011 Ölümcül Madenci Hastalığı- Seminer Dr. Metin ÇELİKİZ,  
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Doç. Dr. Remzi ALTIN 

48.  25.05.2011 Zonguldak’ın İlk Gazetecisi- Tahir 

KARAUĞUZ” Konferans 

Doğu KARAOĞUZ,  

Okt. Yücel NAMAL 

49.  26.05.2011 GEDİK Eğitim Vakfı “Kaynak Mühendisliği ve 

Tahribatsız Muayeneler Eğitimi Semineri    

TUYAK Kulübü 

50.  30.05.2011 Sosyal Politika Kulübü İletişim Eğitimi Neriman KARA 

51.  30.05.2011 Vestel AR-GE ve Teknoloji Yönetimi- 

Konferans 

Metin NİL 

52.  31.05.2011 Batı Anadolu’nun Tarihsel Depremlerine Bakış 

ve Türkiye’de Deniz Araştırma ve İzleme 

Çalışmaları 

Yrd. Doç. Dr. Levent EREL  

Dr. İpek BARUT 

53.  16.06.2011   Kaan Kardeş Anaokulu Yılsonu Gösterisi  

54.  16.06.2011  “Mems and Microfluidic Baced  

Antennas For Cognitive Wireless 

Communications” - Konferans  

Doç. Dr. Bedri ARTUĞ ÇETİNER 

55.  20-

26.06.2011 

Kimyanın 7 Rengi TUBİTAK – Doç. Dr. Zuhal GERÇEK 

56.  21.06.2011 Strateji Daire Başkanlığı Toplantısı  

57.  23.06.2011 BAKKA 2011 Yılı 1. Kalkınma Konferansı  

 
Diğer Organizasyonlar 

NO. TARİH KONU KATILIMCI 

1.  04.03.2011 Şiir Dinletisi Serdar TUNCER 

2.  08-11.03.2011 Sergi Fuat BAŞER Ebru Sergisi “Renklerin Sudaki Dansı” 

3.  09.03.2011 Konser Ali ERİM Gitar Resitali 

4.  18.03.2011 Konser Tuluyhan UĞURLU “Şehitleri Anma Konseri” 

5.  30.03.2011 Sergi Ankara: Geçmişin İzleri Fotoğraf Sergisi 

6.  04.04.2011 Konser Klasik Müzik Kulübü konseri 

7.  20.04.2011 Sergi Evliya Çelebi: Seyahatname Sergisi 

8.  09-15.05.2011 Tiyatro  Tiyatro Şenliği Haftası 

9.  16-22.05.2011 17.Kültür Sanat 

Spor Haftası 

Sıla-Mustafa Ceceli-Teneke (Konser) 

Tuluyhan UĞURLU (Tüm Maden Şehitleri Anısına) (Konser) 

Prof. Dr. Üstün DÖKMEN(Konferans) 

Prof. Dr. Serkan URANBEY(Konferans) 

Bülent ÇOLAK-Ahmet SARSILMAZ (Söyleşi) 

10.  24.05.2011 Tiyatro Şiir Kulübü Tiyatro Gecesi 

11.  25.05.2011 Konser Klasik Müzik Kulübü Şan Konseri 

12.  27.05.2011 Konser Klasik Müzik Kulübü Şan Konseri 

13.  01.06.2011 Konser Klasik Müzik Kulübü Şan Konseri 

14.  13.06.2011 Konser Akademik İdari Türk Halk Müziği Konseri 

*Devrek MYO Nevruz Konseri 

*Çaycuma MYO Akademik Orkestra 

*Devlet Konservatuarı Lied Konseri 

*Devlet Konservatuarı’ndan Ahmet Erdoğan ilköğretim Okulu’nda Konser 

* Devlet Konservatuarı Bahara Merhaba “Şan Konseri” 

*Yaşlılar Haftası Konser  
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Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi Faaliyetleri 

 

 

İDARI BIRIMLER FAALİYET TÜRÜ TOPLAM  

Sempozyum ve Kongre 2 

Konferans 18 

Panel 4 

Eğitim Semineri 4 

Seminer 13 

Söyleşi 3 

Konser 14 

Sergi 3 

Toplam 61 

 

Konferansın Konusu Tarih – Yer Konuşmacı 

“Çanakkale Deniz Savaşları” 18.03.2011- Çaycuma Meslek 

Yüksekokulu 

Prof. Dr. Zekai GÜNER 

“Çanakkale Kara Savaşları” 25.05.2011- Kdz. Ereğli Eğitim Fakültesi Prof. Dr. Zekai GÜNER 

“Çanakkale Zaferimiz” 18.03. 2011-  Zonguldak Cumhuriyet 

Başsavcılığı organizasyonu, M Tipi 

Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Beycuma / 

Zonguldak 

Okt. Yücel NAMAL 

“Nevruz'un Önemi” 21.03.2011- Devrek Meslek 

Yüksekokulu 

Okt. Yücel NAMAL 

“Atatürk'ün Milli Egemenlik 

Anlayışı” 

11.04. 2011-  Zonguldak Cumhuriyet 

Başsavcılığı organizasyonu, M Tipi 

Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Beycuma/ 

Zonguldak 

Okt. Yücel NAMAL 

“Atatürk ve Gençlik” 23.05. 2011-  Zonguldak Cumhuriyet 

Başsavcılığı organizasyonu, M Tipi 

Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Beycuma/ 

Zonguldak 

Okt. Yücel NAMAL 

“Zonguldak’ın İlk Gazetecisi Tahir 

Akın Karauğuz” 

25.05.2011- Zonguldak Karaelmas 

Üniversitesi, Prof.Dr. Arif Amirov 

Konferans Salonu 

Okt. Yücel NAMAL 

Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayınlanan Makale (Adet) 238 

 SCI 186 

 SSCI 5 

 AHCI 1 

 Alan Endeksleri 46 

Uluslararası Bilimsel Kongrelerde Sunulan Bildiri (Adet) 131 

Ulusal Hakemli Dergilerde Yayınlanan Makale (Adet) 143 

Ulusal Bilimsel Kongrelerde Sunulan Bildiri (Adet) 139 

Kitap-Kitap Bölümü 7 
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  Spor faaliyetleri ve Branşları 

 

 21-27 Şubat 2011-Voleybol-Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

 27 Şubat-01Mart 2011-Bowling-Ankara 

 02-06 Mart 2011-Satranç-Gaziantep Zirve Ünv. 

 18-26 Mart 2011-Futbol-Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 

 14-19 Mart 2011-Futsal-Antalya 

 29 Mart-02 Nisan 2011-Badminton-Sakarya 

 27 Mart 03 Nisan 2011-Tenis-Antalya 

 03-09 Nisan 2011 –Halkoyunları-Antalya 

 05-09 Nisan 2011-Halkoyunları-Antalya 

 12-18 Nisan 2011-Güreş-Ordu 

 19-25 Nisan 2011-Hentbol-Eskişehir Anadolu Ünv. 

 25 Nisan 01 Mayıs 2011-Plaj Voleybolu- Adana 

 01-05 Mayıs 2011-Masa Tenisi-Malatya İnönü Ünv. 

 26 Haz.-03 Tem. 2011-Plaj Hentbolü-Köyceğiz 

 16 Aralık 2011- Tavla Turnuvası 

 11-16 Aralık 2011-Basketbol-Çankırı Karatekin Ünv. 

 20-24 Aralık 2011-Voleybol-2.Lig Grup Müsabakaları -Üniversitemiz evsahipliğinde 

 28 Kasım-03 Aralık 2011-Futbol-Bartın 

 2011 yılı içerisinde Yüksekokulumuz tarafından Cumhuriyetimizin 88. Yıl 

dönümü etkinlikleri çerçevesinde 17-28 Ekim 2011 tarihleri arasında 

Cumhuriyet  Kupası adı altında spor faaliyetleri düzenlenmiştir. 

 Devrek MYO’da Cumhuriyetimizin 88. Yıl dönümü etkinlikleri çerçevesinde 17-28 

Ekim 2011 tarihleri arasında Cumhuriyet  Kupası adı altında spor faaliyetleri 

düzenlenmiştir. 

 

Diğer Etkinlikler 

Tarih    Branş   Yer 

07-08 Mayıs 2011  THM Kulübü   Üniversitelerarası THM Final (Nevşehir) 

13-15 Mayıs 2011  Sualtı Sporu   9 Eylül Üniversitesi 

19-21 Mayıs 2011  Dans Kulübü   12.Dans Festivali-Boğaziçi Ünv. 

29 Ekim 2011   Sualtı Sporu   Dalış Etkinliği 

29 Ekim 2011   Dağcılık ve Doğa  Keltepe   Doğa Yürüyüşü 

   Sporları Kulübü 

 

Spor Şölenleri 

Tarih Aralığı   : 16-22 Mayıs 2011 

Branşlar   : Voleybol-Basketbol-Masa Tenisi-Satranç-Alan Tenisi-Kros- 

       Hentbol-Badminton-Mini Golf-Atletizm-Halı Saha Futbol-

Streetball 

Hakem Katılımları  : 72 Hakem 

Sporcu Katılımı   : 939 sporcu ( 658 Erkek-281 Bayan) 
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Spor Faaliyetlerine Katılım Sayıları 

 
Katılınan Spor Dalı 

Sayısı 

Müsabakalara 

Katılan Kişi Sayısı 

Kazanılan Madalya 

Sayısı 
Milli sporcu Sayısı 

Öğrenci 15 444 6  

Personel 1 132 3  

Toplam  576 9  

 

Kültür Haftası  ve Bahar Şenlikleri 

 16-22 Mayıs 2011  şenlik- 17. Kültür – Sanat Haftası : Konser-Halkoyunları-Sergi-Dinleti-

Dans-Tiyatro- Gezi-Panayır-Kamp. 

 24.03.2011 tarihinde Müzik Kulübümüz tarafından “Türkülerin Dili” adı altında Konser 
düzenlenmiştir.( Devrek MYO) 

 Sanatçilar  Mustafa CECELİ – TNK- SILA ve Gece Ekibi 

 Konuklar Prof.Dr.Üstün DÖKMEN, Prof.Dr.Serkan URANBEY, Bülent ÇOLAK, Ahmet 

SARSILMAZ 

Düzenlenen Konser ve Diğer Etkinlikler 

 04 Mart 2011-Şiir Dinletisi ve Halk Türküleri Programı-Serdar TUNCER ve Recai 

AGBABA 

 08-11 Mart 2011-SOSYAL ETKİNLİK-Ebru ve Hat Sanatı Programı-“Fuat BAŞAR ve 

Betül HUT”-Sosyal Sorumluluk Kulübü 

 09 Mart 2011-KONSER-Gitar Resitali- Öğrt.Gör.Dr.Ali ERİM-Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi 

 09–16 Mart 2011 -“HEPİMİZ GÖNÜLLÜYÜZ” - Gençlik Değişim Projesi-Sosyal 

Sorumluluk Kulübü 

 10 Mart 2011-“TÜRKÜLERİN DİLİ”Devrek Meslek Yüksekokulu 

 12-13 Mart 2011-Robot Günleri Programı – Ankara-Robot Kulübü 

 18 Mart 2011 -Tuluyhan UĞURLU ve Ekibi- Piyano Konseri 

 19 Mart 2011-TİYATRO - Merkez Tiyatro Topluluğu 

 21 Mart 2011 Nevruz Bayramı Kutlama Etkinlikleri  

 28 Mart 2011-TİYATRO -“Kadınlık Bizde Kalsın”-Ereğli Eğitim Fak.Tiyatro Topluluğu 

 29 Mart 2011 -TİYATRO-“Ben Ulrike Bağırıyorum”-Merkez Tiyatro Topluluğu 

 30 Mart 2011 -KONSER-Bilinçli Gençlik Kulübü ile Türk Halk Müziği Topluluğu 

tarafından “Yaşlılar   Haftası” için Konser 

 31 Mart 2011 -TİYATRO- “Rumuz GONCAGÜL”- Çaycuma MYO Tiyatro Topluluğu 

 07 Nisan 2011 -KONSER- Grup Sirius (Ankara)-Hymnos Kimya Kulübü 

 04 Mayıs 2011 -KONSER-Klasik Müzik Kulübü 

 09–13 Mayıs 2011 -FİLM GÖSTERİMİ-3.Geleneksel Açıkhava Film Şenliği-Sinema 

Kulübü  

 16 Mayıs 2011–SERGİ -Yağlı Boya Resim Sergisi-Sibel ŞENLER (Ressam ) 

 17 Mayıs 2011-TİYATRO -“Kaç Baba Kaç”-Merkez Tiyatro Topluluğu 

 18 Mayıs 2011 -TİYATRO-“Hastane”- Sağlık Hizmetleri MYO Tiyatro Topluluğu 
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 19 Mayıs 2011 -TİYATRO -“Çıkmaz Sokak”-Gökçebey M.M.Ç. MYO Tiyatro Topluluğu 

 20 Mayıs 2011 -TİYATRO-“Ah Deli Vah Deli”- Devrek MYO Tiyatro Topluluğu 

 25 Mayıs 2011-KONSER-Klasik Müzik Kulübü 

 27 Mayıs 2011 -ŞAN KONSERİ-Klasik Müzik Kulübü 

 01 Haziran 2011 -ŞAN KONSERİ-Klasik Müzik Kulübü 

 07 Aralık 2011 -“Kadın ve Şiir”-Dr.Hilal KARAHAN-Genç Kalemler Edebiyat Kulübü 

 22 Aralık 2011-Film Gösterimi ve Söyleşi-İsa YILDIZ – Tuna ORHAN – Bora AKKAŞ-

Sinema Kulübü 

 25.05.2011 tarihinde öğrencilerimizin ve bölge halkının katılımı ile “Simit Günü” 

düzenlenmiştir. ( Devrek MYO) 

 Nevruz kutlamaları, 2. Ağaç Dikimi ve Aşure Günü Etkinliği, Seramik Sergisi, Doğal 

Tasarım Sergisi, Fotoğraflarla Atatürk’ün Zonguldak Sergisi (Gökçebey MMÇ MYO) 

 15-21 Mart 2011 tarihleri arasında 1. Kültür,Spor ve Yoğurt Şenlikleri, 7 Mayıs 2011 

tarihinde Yenice Şeker Kanyonuna doğa gezisi, 15 Mayıs 2011 tarihinde Devrek Bostan 

Düzü’ne gezi, 28-30 Mart 2011 tarihlerinde yüksekokul tiyatro kulübü öğrencilerinin 

hazırladıkları “Rumuz Goncagül” adlı tiyatro oyununun sergilenmesi (Çaycuma MYO) 

 

Öğrencilerimize Yönelik Konferanslar 

 02 Mart 2011-Özel Gereksinimli Bireye Sahip Aile Kaygı Durumları-Konulu Toplantı-

Eğitim Kulübü 

 11 Mart 2011-“Mehmet Akif ERSOY Anma Programı”-Şiir Kulübü 

 16 Mart 2011-“Kerem Ali BOYLAN – Söyleşi “-Biyoloji Kulübü 

 23 Mart 2011 -“Bilginin Zihinde İşlenme Süreci”-Eğitim Kulübü 

 29 Mart 2011 -“Çağdaş Bir Gezginin Gezi Notları”-Edebiyat ve Tarih Kulübü 

 30 Mart 2011-“Sanat Edebiyat ve Çalışma Hayatı” Konulu Konferans- İktisat Kulübü 

 7-14 Nisan 2011 -“Kimyagerler Haftası”- Kimya Kulübü 

 06  Mayıs 2011 -“4. İktisadi ve İdari Bilimler Öğrencileri Kongresi”- İktisat Kulübü 

 11 Mayıs 2011-“Oğuz SAYGIN”-İnsan Kaynakları ve Kariyer Kulübü 

 25 Mayıs 2011 -Okutman Yücel NAMAL-Doğu KARAOĞUZ-“Kuvay-i Milliye Ruhuyla 

Bir Ömür”-Edebiyat ve Tarih Kulübü  

 30 Mayıs 2011  -Metin NİL-Vestel A.Ş. Elektronik ve Haberleşme ARGE Müdürü- Bilişim 

Kulübü 

 30 Mayıs 2011 -Etkin İletişim Eğitimi-Sosyal Politika Kulübü 

 27 Aralık 2011 -Prof.Dr.Yavuz UNAT-“Kültür ve Medeniyetimizin Bilimsel Mirası”-Bilim 

Tarihi ve Felsefesi Kulübü-Medeniyet Kültür Sanat ve Fikir Kulübü 

 28 Aralık 2011 -Doç.Dr.H.Tarık ŞENGÜL-Yrd.Doç.Dr.E.Atilla AYTEKİN-Sanayisizleşme 

Sorunu Karşısında Bölgeler: Zonguldak ve 5 Avrupa Bölgesi Üzerine Karşılaştırmalı Bir 

Değerlendirme”-Edebiyat ve Tarih Kulübü  
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1.4. Proje bilgileri 

Rektörlük Makamı oluru ile Yükseköğretim Kurumları Bütçelerinde Bilimsel Araştırma 

Projeleri İçin Tefrik Edilen Ödeneklerin Özel Hesaba Aktarılarak Kullanımı, 

Muhasebeleştirilmesi İle Özel Hesabın İşleyişine İlişkin Esas ve Usullerin 3 üncü maddesinin 

(ç) bendi uyarınca Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi Koordinatörü harcama 

yetkilisi olarak görev yapmaktadır. 

Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projeleri ile ilgili her türlü mal ve hizmet alımlarında 

Gerçekleştirme Görevlisi görevi, proje yürütücüleri tarafından yürütülmektedir. 

Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projeleri Birimi tarafından  yürütülen 2010 

yılından  devreden ve 2011 yılında kabul edilen yeni proje sayılarını ve  2011 yılında 

yeni projelere verilen ödenek tutarlarını içeren bilgiler tablo şeklinde aşağıda 

sunulmuştur.  

 

 

Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

PROJELER 

2011 

Önceki Yıldan 

Devreden Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

2011 Yılı 

Verilen Toplam 

Ödenek (TL) 

DPT 1 - 1 - 3.220.000,00 

TÜBİTAK 3 3 6 2 416.865,00 

A.B. - - - - - 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 
73 53 126 35 1.528.901,00 

YURTDIŞI KONGRE 

PROJELERİ 
- 30 30 30 86.451,00 

YURTDIŞI MAKALE BASIM 

DESTEK PROJELERİ 
- 14 14 14 10.703,00 

                   Toplam : 77 100 177 81 5.262.920,00 
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KALKINMA BAKANLIĞI PROJESİ DEVAM EDEN PROJE 

SIRA 

NO 

PROJENİN 

KONUSU 
PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ PROJE NO 

SÜRESİ   

(YIL) 

PROJE BEDELİ 

(TL) 

EK BÜTÇE            

(TL) 

TOPLAM 

PROJE 

BEDELİ (TL) 

2011 YILI 

TOPLAM 

BÜTÇE 

ÖDENEĞİ 

(TL) 

1 - 
 Merkezi 

Laboratuvar  
Prof. Dr. Mahmut ÖZER 2008K120940 2 8.000.000,00 1.480.00,00 9.480.000,00 3.220.000,00 

              G. TOPLAM: 9.480.000,00 3.220.000,00 

BİLİMSEL  VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA PROJELERİ (2011 YILI BİTEN PROJELER VE BÜTÇELERİ) 

SIRA 

NO 
PROJENİN KONUSU PROJE YÖNETİCİSİ PROJE NO 

TOPLAM 

BÜTÇE 
TOPLA

M SÜRE 

Sonuç Raporunun geldiği 

Tarih 

1 
Benzimidazol-Substitue Piridin Tipi Ligandların Metal 

Kompleksleri 
Doç. Dr. 

Abdurrahman 

ŞENGÜL 
2010-13-02-03 10.000,00 2 07.01.2011 

2 

ZKÜ Öğretim Üye ve Elemanlarının Bilimsel Araştırma 

Çalışmalarını Desteklemek ve Geliştirmek İçin ODTÜ ve 

Diğer Araştırma Laboratuarlarından Hizmet alımı 

Prof. Dr. İhsan TOROĞLU 2008-70-01-01 200.000,00 2 11.01.2011 

3 
Horlama ve Uyku Apnesi Olan Hastalarda Alerjik Rinit 

Prevalansı 
Doç. Dr. Fikret ÇINAR 2009-20-01-08 20.000,00 1 11.01.2011 

4 Di-imin Ligantlarının Geçiş Metal Kompleksleri Doç.Dr. 
Abdurrahman 

ŞENGÜL 
2007/3-13-02-01 79.260,00 2 17.01.2011 

5 
MekanikVentilatörde İzlenen Hastalarda Pro-BNP Düzeyi 

ve İnotrop İlaç İhtiyacı İlişkisi 
Yrd. Doç. Dr İbrahim Etem PİŞKİN 2010-20-01-14 1.100.000,00 2 

13/01/2011 tarih 2011/01 

nolu Komisyon Kararı 

Oluru ile İPTAL edilmiştir. 

6 

Kayaçların Delinebilirlik Özellikleri ile Aşındırıcılık ve 

Petrografik Özellikleri Arasındaki İlişkilerin Araştırılması   

(Eren SOYER Yüksek Lisans) 

Yrd.Doç.Dr. Olgay YARALI 2007/2.45.03.05 6.000,00 2 17.01.2011 

7 

Zonguldak Kent Merkezi Çevresinin Yüzey 

Deformasyonlarının Diferansiyel İnterferometri Tekniği İle 

İzlenmesi 

Doç. Dr. 
Şenol Hakan 

KUTOĞLU 
2008-45-07-01 67.730,00 27 ay 18.01.2011 

8 
Mezoterapi ve Oksiterapisinin Flep Yaşayabilirliğine 

Etkisinin Araştırılması: Deneysel Çalışma 
Prof. Dr. Orhan BABUCÇU 2008-01-01-09 15.500,00 1 21.01.2011 

9 Venöz Yetmezlik Yaralarında Omentum Free Flebinin Doç. Dr. Orhan BABUCÇU 2008-01-04. 160.000,00 1 21.01.2011 
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Kullanılması 

10 Karbon Kompozit Rüzgar Türbinlerinin Üretilmesi Yrd. Doç. Dr. Figen KAYA 2008-45-07-02 27.000,00 2 27.01.2011 

11 

Solunumsal Yoğun Bakım Ünitesinde İnvazif ve 

Noninvazif Mekanik Ventilasyon ile Takip Edilen 

Hastalarda Mortalite ve Morbiditeyi Etkileyen Faktörler 

Doç.Dr. Müge Meltem TOR 2007.01.03 292.350,00 3 28.01.2011 

12 

Taşkömür Havzasındaki Artık ve Aktif Tasman 

Oluşumlarının Yapılar ve Altyapı Tesisleri Üzerindeki 

Deformasyon Etkilerinin Araştırılması 

Prof. Dr Şenol KUŞÇU 2009-45-05-02 20.000,00 2 01.03.2011 

13 
Bölgesel Yenilebilir (Rüzgar+Güneş) Enerji Potansiyelinin 

Belirlenmesi ve Hibrit Enerji Santral Modeli Oluşturulması  
Yrd. Doç. Dr. Rıfat HACIOĞLU 2009-45-08-01 15.000,00 15 ay 14.03.2011 

14 
Sıçanlarda Testis İskemi Reperfüzyon Hasarı Üzerine 

Statinlerin Etkisi 
Doç. Dr. Zehra KURÇER 2008-01-01. 81.000,00 3 18.03.2011 

15 
Helikobakter Pylori Tedavisinin Serum Sitokin Düzeyleri 

Üzerine Etkisi 
Doç. Dr. Selim AYDEMİR 2008-01-01-13 16.000,00 1 30.03.2011 

16 
Zonguldak Bölgesinde sera Gazı Olarak Ozon Miktarının 

Belirlenmesi 
Prof. Dr. Yılmaz YILDIRIM 2008-45-10-03 10.940,00 32 ay 05.04.2011 

17 Titreşim Analiz Cihazları Yardımı İle Arıza Analizi Yrd. Doç. Dr. Alper ÖZYİĞİT 2009-45-02-02 10.000,00 1,5 

11/04/2011 tarih ve 2011/03 

nolu Komisyon Kararı 

Oluru ile İPTAL edilmiştir. 

18 

Tip 2 Diyabetli Bireylerin Çocuklarında Kan CRP, TNF 

Alfa, Interlönin 6 ve Reziztin Düzeylerinin İnsülin Direnci 

ile İlişkisi 

Yrd. Doç. Dr. İ. Ethem PİŞKİN 2009-20-01-04 7.500,00 1 11.04.2011 

19 

Bazı Parabolik ve Kinetik Tip Denklemler İçin Ters 

Problemlerin Nümerik Çözümlerinin Araştırılması ve 

Uygulanması 

Prof. Dr.  Arif AMİROV 2009-13-04-01 13.000,00 1,5 14.04.2011 

20 

Hidroksillenmiş Soya Yağı Polimeri ile NIPAM ın Redoks 

Polimerizasyonu Yoluyla PNIPAM-g-Polimerik Soya Graft 

Kopolimer Sentezi ve Fizikokimyasal Karakterizasyonu 

Prof. Dr.  Baki HAZER 2010-13-02-07 10.000,00 1,5 18.05.2011 

21 

Elektrokimyasal Yöntemle İletken Polimer Sentezi, ATRP 

Tekniği ile Sıcaklığa ve pH'a Duyarlı Amfifilik 

Kopolimerlerin Sentezi ve Karakterizasyonu 

Prof. Dr. Şadi ŞEN 2010-13-02-01 48.000,00 1 20.05.2011 

22 
Fenil, Furil ve Benzotriazol Sübstitüe Eterlerin Sentezi; 

Biyolojik Aktivitelerinin Araştırılması 
Prof. Dr.  Özden ÖZEL GÜVEN 2010-13-02-05 10.000,00 2 13.06.2011 

23 
Edebiyat Öğretiminde Metinlerarası Bağlamda 

Kurgulanmış Yapıtların Kullanımı 
Yrd. Doç. Dr. Betül MUTLU 2009-12-00-02 9.670,00 1,5 13.06.2011 

24 
Farklı Malzemelerin Sürtünme Karıştırma Kaynağında 

Kaynak Bölgesinin Etüdü 
Yrd. Doç. Dr. Füsun MÜFTÜOĞLU 2009-45-02-06 9.000,00 18 ay 17.06.2011 

25 
Sementasyon Çeliklerinde Sertlik Derinliğinin Abrasif 

Aşınma Davranışına Etkisi 
Yrd. Doç.Dr. Handan BAYCIK 2009-45-02-01 134.000,00 2 01.07.2011 
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26 Ereğli Halkının Belleğinde Cumhuriyet Bayramları Yrd. Doç. Dr Şinasi SÖNMEZ 2010-12-01-02 4.300,00 1 20.07.2011 

27 

Büyük Damar Aterosklerozuna Bağlı Akut İskemik İnme 

ile Başvuran Hastalarda PON1(L55M, Q192R) PON2 

(C311S) ve PAF-AH (V279F) Gen Polimorfizmlerinin 

İlişkisi   

Doç. Dr. Ahmet DURSUN 2010-20-01-02 9.500,00 1 10.10.2011 

28 
AISI 8620 Sementasyon Çeliklerinde Sertlik Derinliğinin 

Abrasif Aşınma Davranışına Etkisi 
Yrd. Doç. Dr. Handan BAYCIK 2009-45-02-08 10.000,00 2 02.12.2011 

29 
Bazı Antioksidan Moleküler Etkileşimlerinin Kuantum 

Kimyasal Metodlarla İncelenmesi 
Prof. Dr.  Haluk GÜVEN 2009-13-03-01 24.000,00 2 14.12.2011 

30 
Kuzey Anadolu Fayı İsmetpaşa Segmentindeki Creep Hızı 

Değişiminin İzlenmesi 
Yrd. Doç. Dr. Çetin MEKİK 2009-45-05-03 20.000,00 2 14.12.2011 

31 
Akut Akciğer Hasarında Periferik Benzodiazepin 

Reseptörlerinin Rolü 
Prof. Dr.  

Emine YILMAZ 

SİPAHİ 
2010-42-01-01 10.000,00 1 19.12.2011 

32 
Biyomoleküler Yapıların Similasyon Yöntemleri ile 

İncelenmesi 
Yrd. Doç. Dr. Kadir DEMİR 2009-13-03-03 20.000,00 2 22.12.2011 

33 

Nedeni Bulunamayan Demir Eksikliği Anemi Olgularında 

Manyetik Rezonans (MR) Enteroklizis ile Çift Balon 

Enteroskopinin Karşılaştırılması 

Prof. Dr.  Yücel ÜSTÜNDAĞ 2010-20-01-16 150.000,00 1 28.12.2011 

34 

Glokom Progresyonunun Guided Progression Analser 

(GPA) Programı ve Spektral Domain Optik Koherens 

Tomografi (OKT) ile Değerlendirilmesi 

Yrd. Doç. Dr. 
Sılay CANTÜRK 

UĞURBAŞ 
2010-20-01-15 170.000,00 1 29.12.2011 

35 
Toplum ve Hastane Kaynaklı Stafilokok İzolatlarında 

İndüklenebilir Klindamisin Direnci 
Yrd. Doç. Dr. Elif AKTAŞ 2010-20-01-11 20.000,00 1 30.12.2011 
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BİLİMSEL  VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA PROJELERİ   (2011 YILI KABUL EDİLEN PROJELER VE BÜTÇELERİ) 

SIRA 

NO 
PROJENİN KONUSU PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ PROJE NO 

TOPLAM 

BÜTÇE 

TOPLAM 

SÜRE 

PROJENİN 

BİTİŞ TARİHİ 

1 

Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Ahmet Erdoğan Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü Klinik Uygulama Eğitim 

Laboratuarının Kurulması 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Yunus Emre YANDI 
2011-M7-

71-01 
10.950,00 1 14.01.2012 

2 
Mekanik Ventilatörde İzlenen Hastalarda Pro-BNP Düzeyi ve İnotrop İlaç İhtiyacı 

İlişkisi 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

İbrahim Etem 

PİŞKİN 

2011-20-00-

01 
651.590,00 2 22.04.2013 

3 
Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü Laboratuar Alt 

Yapısının Geliştirilmesi 

Prof. 

Dr. 
Yılmaz YILDIRIM 

2011-17-17-

01 
148.500,00 1 22.04.2012 

4 
Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği Bölümü Ölçme 

Tekniği Laboratuarı Alt Yapısının Geliştirilmesi 

Prof. 

Dr. 
Şenol KUŞÇU 

2011-17-12-

01 
118.000,00 1 22.04.2012 

5 
5-Lipooksijenaz İnhibitörü Zileuton ve Lökotrin Reseptör Antagonisti Montelukast’ın 

İskemi/Reperfüzyon ile Uyarılan Aritmiler Üzerine Etkisi 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Ersöz GONCA 
2011-10-06-

01 
29.708,00 21 ay 22.01.2013 

6 
Güreş Eğitim Merkezlerindeki Adolesan Sporculara Ait Büyüme-Gelişme, Metabolik ve 

Hormonal Parametrelerdeki Değişikliklerin Araştırılması 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Mustafa GÜMÜŞ 
2011-Y1-

00-01 
42.000,00 1 30.05.2012 

7 Sıçan İnce Barsak İskemi Referfüzyon Modelinde Agmatinin Etkileri 
Doç. 

Dr. 

Hale SAYAN 

ÖZAÇMAK 

2011-20-00-

02 
19.861,00 1 13.06.2012 

8 Çocukluk Çağı Lenfadenopatilerinde Tanısal Yaklaşım 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Nazmiye YÜKSEK 
2011-20-00-

03 
14.500,00 1 13.06.2012 

9 
Resolvin E1’in Ratlarda Cerulein ile Oluşturulan Akut Pankreatite ve Bağlı Akciğer 

Hasarı Üzerine Etkisi 

Doç. 

Dr. 

Fatma A. 

GÜLTEKİN 

2011-20-00-

04 
10.000,00 1 13.06.2012 

10 
Anestezi Uygulamalarının Serum Selenyum, Bakır, Çinko, Demir Seviyesi ve 

Antioksidan Kapasite Üzerine Etkileri  

Doç. 

Dr. 
Hilal AYOĞLU 

2011-20-00-

05 
16.076,00 2 13.06.2013 

11 
Ozonla Ön Koşullamanın Preoperatif Radyoterapi Alan Ratlarda Kolon Anstomozu 

İyileşmesi Üzerine Etkisi 

Doç. 

Dr. 
Ali Uğur EMRE 

2011-20-00-

06 
8.032,00 1 13.06.2012 

12 Çocuklarda Demir Eksikliği Anemisinin Nötrofiller Üzerine Etkisi 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Nazmiye YÜKSEK 
2011-20-00-

07 
11.150,00 1,5 13.12.2012 

13 
Pseudomonas Aeruginosa İzolatlarının Antibiyotiklere Direnç Mekanizmalarında Aktif 

Atım Pompaları ve Porin Proteinlerinin Etkisinin Araştırılması 

Doç. 

Dr. 
Canan KÜLAH 

2011-20-00-

08 
19.934,00 1 13.06.2012 

14 
Sepsis ve Sistemik İnflamatuar Yanıt Sendromlu Hastalarda Selenyum, Bakır, Çinko, 

Demir Seviyeleri 

Doç. 

Dr. 
Hilal AYOĞLU 

2011-20-00-

09 
5.988,00 2 13.06.2013 
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15 
Helicobacter Pylori Enfeksiyonlu Çocuklarda Klasik Tedaviye Eklenen Hindiba İnülini 

İlaveli Bifidobacterium Lactisin Etkileri 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Gonca Handan 

ÜSTÜNDAĞ 

2011-20-00-

10 
3.960,00 1 13.06.2012 

16 
Diyabetik Sıçanlarda Eschrichia Coli Lipopolisakadi ile Oluşturulan Deneysel 

Periodontitis Üzerine Melatoninin Etkisi 

Doç. 

Dr. 
Zehra KURÇER 

2011-20-00-

11 
9.220,00 1,5 13.12.2012 

17 Deneysel Karaciğer İskemi Referfüzyon Hasarında Erdosteine’in Etkisi 
Doç. 

Dr. 
Kemal KARAKAYA 

2011-20-00-

12 
1.105,00 1 13.06.2012 

18 
Malignite Nedeni İle Opere Edilecek Hastalarda Anestezinin Selenyum, Bakır, Çinko, 

Demir Seviyeleri Üzerine Etkileri 

Doç. 

Dr. 
Hilal AYOĞLU 

2011-20-00-

13 
5.988,00 2 13.06.2013 

19 Tıkanma Sarılıklı Ratlarda Fosfodiesteraz III İnhibitorünün Karaciğer Hasarına Etkisi 
Doç. 

Dr. 

Güldeniz 

KARADENİZ 

ÇAKMAK 

2011-20-00-

14 
742,00 1 13.06.2012 

20 Kalça Osteoartritli Hastalarda Vit-D Reseptör Gen Analizi 
Doç. 

Dr. 
Selda SARIKAYA 

2011-20-00-

15 
8.245,00 1 13.06.2012 

21 Gebe Kadınlarda HPV Sıklığının Araştırılması 
Prof. 

Dr. 

Mehmet İbrahim 

HARMA 

2011-20-00-

16 
20.000,00 2 13.06.2013 

22 
Total Kalça Operasyonlarına Giren Yaşlı Hastalarda Serebral Oksijen Saturasyonu 

Değişiklikleri 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Rahşan Dilek 

OKYAY 

2011-20-00-

17 
8.500,00 2 13.06.2013 

23 
Kronik Aktif Hepatit C Olgularında Serum Adiponektin ve Leptin Seviyeleri ile İnsülin 

Rezistansının Peginterferon ve Ribavirin Tedavisine Etkisi 

Prof. 

Dr. 
Yücel ÜSTÜNDAĞ 

2011-20-00-

18 
3.218,00 2 13.06.2013 

24 
Sığ Tünellerde Duraylılığı Etkileyen Faktörlerin ve Yenilme Mekanizmalarının 

İncelenmesi 

Prof. 

Dr. 
Hasan GERÇEK 

2011-17-11-

01 
10.000,00 1 13.06.2012 

25 Düşük Karbonlu ferrokrom Cüruflarından ferrokrom Kazanımı 
Prof. 

Dr. 
Sait KIZGUT 

2011-17-11-

02 
9.854,00 1 13.06.2012 

26 
Galeri Veya Tünel Patlamalarında Orta Çekme Düzenlerinin Görgül ve Sayısal 

Yöntemlerle Modellenmesinin Arazi Uygulamalarıyla İrdelenmesi 

Doç. 

Dr. 
Tuğrul ÜNLÜ 

2011-17-11-

03 
18.398,00 2 13.06.2013 

27 
Çan Yeniçeri Yer altı Linyit Ocağı (Çanakkale) Killerinin Şişme Davranışının 

İncelenmesi 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

M. Erdinç BİLİR 
2011-17-11-

04 
9.833,00 1 13.06.2012 

28 
Tek Saç Testi (Single Sheet Tester – SST) Yöntemi ile Nüve Malzemelerin Manyetik 

Kayıplarının Ölçülmesi 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Zehra SARAÇ 
2011-17-15-

01 
10.000,00 2 13.06.2013 

29 Titreşim Analizi Yöntemleriyle Rulmanlarda Hasar Tespiti 
Doç. 

Dr. 
H. Alper ÖZYİĞİT 

2011-17-10-

01 
10.000,00 1,5 13.12.2012 

30 
Gökgöl Mağarası Duraylığının Analitik ve Sayısal Çözümleme Yöntemleriyle 

Değerlendirilmesi 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Melih GENİŞ 
2011-17-11-

05 
6.691,00 1,5 13.12.2012 

31 Zonguldak Bölgesinde PAH Bileşiklerinin Kuru Çökelme Miktarlarının Belirlenmesi Prof. Yılmaz YILDIRIM 2011-17-17- 9.994,00 2 13.06.2013 
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Dr. 02 

32 Zonguldak İli Kemirici Türlerinin ve Yayılışlarının Belirlenmesi 
Prof. 

Dr. 
Mustafa SÖZEN 

2011-10-06-

02 
9.879,00 1 13.06.2012 

33 
Zonguldak İli Insectivora (Böcekçiller) ve Chiroptera (Yarasalar) Türlerinin ve 

Yayılışlarının Belirlenmesi 

Prof. 

Dr. 
Mustafa SÖZEN 

2011-10-06-

03 
9.997,00 1 13.06.2012 

34 Polilaktat Esaslı Amfifilik Polimerlerin Sentezi ve Karakterizasyonu 
Prof. 

Dr. 
Baki HAZER 

2011-10-03-

01 
10.000,00 2 13.06.2013 

35 
Polistiren – g – Soya Polimerlerden Gözenekli Polistiren Mikrokürelerin Sentezi ve 

Karakterizasyonu 

Prof. 

Dr. 
Baki HAZER 

2011-10-03-

02 
10.000,00 2 13.06.2013 

36 MOF Türevleri Üzerine Karbondioksit ve Hidrojen Adsorpsiyonu 
Prof. 

Dr. 
Türkan KOPAÇ 

2011-10-03-

03 
19.759,00 1 13.06.2012 

37 
Tiyofen ve Tiyofen Türevlerinin Çeşitli Çözücü ve Elektrolit Sisteminde 

Elektrokimyasal Sentezi ve Karakterizasyonu 

Prof. 

Dr. 
Şadi ŞEN 

2011-10-03-

04 
10.000,00 2 13.06.2013 

38 
1,2,4- Triazol Halkası İçeren α-benzil Substitute     α -aminoalkol ve β- aminoasitlerin 

Sentezi; Biyolojik Aktivitelerinin Araştırılması 

Prof. 

Dr. 

Özden ÖZEL 

GÜVEN 

2011-10-03-

05 
20.000,00 1 13.06.2012 

39 
Ornidazolun Galleria Mellonella L (Lepidoptera: Pyralidae)’nın Bazı Biyolojik ve 

Biyokimyasal Parametrelerine Etkisi 

Prof. 

Dr. 

Kemal 

BÜYÜKGÜZEL 

2011-10-06-

04 
10.000,00 1 13.06.2012 

40 
Diritromisinin Galleria Mellonella L.(Lepidoptera: Pyralidae)’nın Bazı Biyolojik ve 

Biyokimyasal Özelliklerine Etkisi 

Prof. 

Dr. 

Kemal 

BÜYÜKGÜZEL 

2011-10-06-

05 
10.000,00 2 13.06.2013 

41 Bazı Metal Komplekslerinin DNA ile Etkileşimlerinin İncelenmesi 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Burak ÇOBAN 
2011-10-03-

06 
10.000,00 2 13.06.2013 

42 Benzimidazol İçeren N-Donör Ligantların Sentezi ve Metal Kompleksleri 
Prof. 

Dr. 

Abdurrahman 

ŞENGÜL 

2011-10-03-

07 
20.000,00 2 13.06.2013 

43 N- Heterosiklik Ligantların Sentezi ve Metal Kompleksleri 
Prof. 

Dr. 

Abdurrahman 

ŞENGÜL 

2011-10-03-

08 
20.000,00 2 13.06.2013 

44 Abant Dağları Epifitik Bryofit Flora ve Vejetasyonunun Araştırılması 
Doç. 

Dr. 
Güray UYAR 

2011-10-06-

06 
17.438,00 2 13.06.2013 

45 
Bolu – Yukarı Gerede Vadisi Bryofit Florası 

 

Doç. 

Dr. 
Güray UYAR 

2011-10-06-

07 
9.791,00 2 13.06.2013 

46 
Yeni Tip Amfifilik Linerer ve Yıldız Blok Kopolimerlerin Sentezi Seçici, Çözücülerdeki 

Kendiliğinden Yapılanmaları ve Protein Adsorpsiyon Özelliklerinin İncelenmesi 

Doç. 

Dr. 
Hülya ARSLAN 

2011-10-03-

09 
10.000,00 2 13.06.2013 

47 Fosfat İyonlarının Belirlenmesi 
Doç. 

Dr. 
Mehmet AKYÜZ 

2011-10-03-

10 
10.000,00 2 13.06.2013 

48 
Suda Çözünebilir Sülfolu Dimin Ligantlarının  Sentezi ve bu Ligantlar ile Yeni Metal 

Komplekslerinin Eldesi 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Emre HANHAN 
2011-10-03-

11 
10.000,00 1 13.06.2012 

49 
Yeni İki Çekirdekli Pd(II) Komplekslerinin Suziki Reaksiyonu Üzerine Etkilerinin 

İncelenmesi 

Yrd. 

Doç. 
Emre HANHAN 

2011-10-03-

12 
10.000,00 2 13.06.2013 
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Dr. 

50 
Çeşitli Boyar Maddelerin Termik Santral Uçucu Külleri Üzerine Adsorpsiyonun 

İncelenmesi 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Jülide YENER 
2011-10-03-

13 
10.000,00 1 13.06.2012 

51 
Ksantotoksinin Galleria Mellonella L.(Lepidoptera: Pyralidae)’nin Bazı Biyolojik ve 

Biyokimyasal Parametrelerine Etkisi 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Ender 

BÜYÜKGÜZEL 

2011-10-06-

08 
10.000,00 1 13.06.2012 

52 
Besinsel Borik Asit ve Fruktoz Karışımlarının Galleria Mellonella L.(Lepidoptera: 

Pyralidae) Üzerine Biyolojik ve Oksidatif Etkileri 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Ender 

BÜYÜKGÜZEL 

2011-10-06-

09 
10.000,00 1 13.06.2012 

53 
Borik Asitin Drosophila Melanogasterin Bazı Biyolojik Özellikleri ve Antioksidan 

Enzim Aktiviteleri Üzerine Etkisi 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Ender 

BÜYÜKGÜZEL 

2011-10-06-

10 
20.000,00 1,5 13.12.2012 

        
GENEL 

TOPLAM: 

1.528.901,

00 
    

 

DPT PROJELERİ YILLAR İTİBARİ İLE TAMAMLANAN PROJELER 

SIRA 

NO 
PROJENİN KONUSU PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ PROJE NO BÜTÇESİ    

BİTİRİLDİĞİ 

YIL 

1 Fıstık Çamının Erken Tohum Vermesi Yönteminin Belirlenmesi Prof. Dr. 
Harzemşah 

HAFIZOĞLU 
95K 120550 3.493 2002 

2 Safranın Korunması Ve Üretim Tekniklerinin Geliştirilmesi Prof. Dr. Hasan VURDU 95K 120550 1.331 1998 

3 Batı Karadeniz Bölgesi Zemin Hareketlerinin İncelenmesi Prof. Dr. Erdal KOÇAK 96K 121820 4.150 1999 

4 Zonguldak Kömürleri Kok Teknolojisi Geliştirilmesi Prof. Dr. Erdoğan YİĞİT 96K 121830 4.730 1999 

5 Kömürden Pilot Ölçekte Biriket Üretme Prof. Dr. Erdoğan YİĞİT 97K 122450 11.500 2000 

6  Yüksek Basınçlı Hava Patlamalı Kazı Sisteminin Değişik Pano Dizaynlarına Uygulanması                                                                      Doç. Dr Nuri Ali AKÇİN 97K 122460 5.250 2000 

7 
Çates Küllerinden Yapı Malzemesi Üretimi ve Zonguldak Çevresinde Kullanım Olanaklarının 

Araştırılması 

Yrd. Doç. 

Dr. 
Sait KIZGUT 97K 122470 9.050 2000 

8 Karabük Hava Kirlilik Haritası Doç. Dr İbrahim KADI 98K 123170 13.900 2002 

9 Kaya Saplamaları Ve Kablolu Saplamalarının Uygulama Olanaklarının Araştırılması 
Prof. Dr. 

Yadigar 

MÜFTÜOĞLU 
98K 123180 26.317 2002 
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10 Atık Sulardaki Organik Kirleticilerin Absorbsiyonu Doç. Dr Türkan KOPAÇ 98K 123190 13.819 2002 

11 Batı Karadeniz Taşkömür Havzası Refrakter Kil Varlığının Değerlendirilmesi 
Yrd. Doç. 

Dr. 

Dilek 

ÇUHADAROĞLU 
98K 123200 100.669 2002 

12 Zonguldak Kömürlerinden Plot Ölçekte Aktif Karbon Üretilmesi 
Doç. Dr İhsan TOROĞLU 

2000K 

120470  
19.827 2002 

13 Kendiliğinden Yanma Ürünü Gazların İncelenmesi 
Prof. Dr. Vedat DİDARİ 

2001K 

121260 
8.360 2002 

14 Nanoyapılı Malzemelerde Hidrojen Depolanması  
Prof. Dr. Türkan KOPAÇ 

2002K 

120640 
97.027 2004 

15 Ormancılıkta Mekanizasyon Çalışmalarının Ergonomik Açıdan Değerlendirilmesi Doç. Dr. Metin TUNAY 
2003K 

121110 
14.664 2006 

16 
Dinamik Sistemlerin Salınımlarının Azaltılması ve Bulanık Mantık Temelli İşaret 

Şekillendirici Geliştirme 

Yrd. Doç. 

Dr. 

Sırrı Sunay 

GÜRLEYÜK 
2003K121110 20.000 16.01.2007 

17 Bartın Yöresi Aphidoidea türleri Üzerine Araştırmalar Doç.Dr. Azize Toper KAYGIN 2003K121110 18.000 28.02.2007 

18 
Yenice- Bakras Orijin Karaçam Tohum Bahçesinde Polen ve Tohum Özellikleri Yönünden 

Klonal Farklılıklar 
Prof. Dr 

Korhan 

TUNÇTANER 

2003K 

121110 
23.000 28.02.2007 

19 
PWM Voltaj Uyarımı Altında Meydana Gelen Eksra güç kayıplarının Toreitsel 

Elektromanyetik Nüveler Kullanılarak Araştırılması 

Yrd. Doç. 

Dr. 
Nedim TUTKUN 

2003K 

121110 
11.821 29.09.2007 

20 
Hipo-ötektik Al-Si Bazlı Alaşımlarda Yarı-Katı İşlemle (Tikso-Kalıplama) Yeni metal Matris 

Kompozit Üretimi 

Yrd. Doç. 

Dr. 
Dursun ÖZYÜREK 2003K121110 124.000 05.11.2007 

21 İçten Yanmalı Bir Motorda Elektro-Mekanik Valf (EMV) Uygulaması 
Yrd. Doç. 

Dr. 
Bülent ÖZDALYAN 2003K121110 67.900 16.11.2007 

22 Borlu Bileşiklerin Lamine Ağaç Malzemenin Mekanik Özelliklerine Etkileri 
Yrd. Doç. 

Dr. 
Ayhan ÖZÇİFÇİ 2003K121110 147.000 29.01.2008 

23 
Şişen Kayaçların Üç eksenli Şişme Davranışlarının Belirlenmesi 

Yrd. Doç. 

Dr. 
Erdinç BİLİR 

2003K 

121110 
18.000 31.12.2005 

24 Bioaktif Aminlerin Belirlenmesi için Analitik Metodların Geliştirilmesi 
Yrd. Doç. 

Dr. 
Mehmet AKYÜZ 2003K121110 91.000 31.12.2008 

25 
Zonguldak Yöresi Kömürlerinden Elde Edilen Karbon Yapılar ve Farklı Yapıdaki Karbon 

Nano Tüplerin Gaz ve Sıvı AdsorpSiyon Özelliklerinin Araştırılması 
Prof. Dr Türkan KOPAÇ 2003K121110 320.000 07.01.2008 

26 
Vakumlama Tekniği ile çeşitli Yalıtım malzemeleri Kullanılarak Yüksek Performanslı Yalıtım 

Malzemelerinin Üretimi 
Prof.Dr. Etem Sait ÖZ 2003K121110 25.000 07.01.2008 
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DPT PROJELERİ DEVAM EDEN PROJELER 

SIRA 

NO 

PROJENİN 

KONUSU 
PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ PROJE NO 

SÜRESİ   

(YIL) 

PROJE BEDELİ 

(TL) 

EK BÜTÇE            

(TL) 

TOPLAM PROJE 

BEDELİ (TL) 

TOPLAM 

HARCAMA          

(TL) 

1 - 
 Merkezi 

Laboratuvar 
Prof. Dr Mahmut ÖZER 2008K120940 2 8.000.000,00 1.053.000,00 9.053.000,00 4.595.245,61 

 

 

TÜBİTAK PROJELERİ 2005 - 2011 YILINDA BİTEN PROJELER 

SIRA 

NO 
PROJENİN KONUSU PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ PROJE NO 

Proje 

Başlangıç 

Tarihi 

SÜRESİ   

(AY) 

Proje Bitiş 

Tarihi 

TOPLAM 

BÜTÇE 

TOPLAM 

HARCAMA 

KALAN 

ÖDENEK 

1 

Doğal ve Sentetik Biyobozunur Polimerler 

Kullanılarak Gıda Ambalaj Malzemelerinin 

Elde Edilmesi ve Uygulama Alanlarına 

yönelik Olarak Özelliklerinin Geliştirilmesi 

Prof. Dr. Baki HAZER 104M128 15.04.2005 36 15.04.2008 77.100 77.094,83 5,17 

2 

Doğal Gaz Depolama Amaçlı Yer altı Tuz 

Çözelti Açıklıklarının Farklı İşletme Koşulları 

Altında Duraylılığın İncelenmesi  

Yrd. 

Doç. Dr. 
Ahmet ÖZARSLAN 104M132 15.04.2005 30 15.10.2007 25.080 24.929,66 150,34 

3 

pH Değişikliğine Bağlı olarak Suda 

Çözünebilen N-heterosiklik Geçiş Metal 

Komplekslerinin Sentezi ve Katalitik 

Özelliklerinin İncelenmesi 

Yrd. 

Doç. Dr. 
Ayfer MENTEŞ 104T364 01.05.2005 30 01.11.2007 71.000 66.452,87 4.547,13 

4 

Tek Eksenli Şişme Bağlantısı ile Üç Eksenli 

Şişme Bağlantısı Arasındaki İlişkinin 

Belirlenmesi 

Yrd. 

Doç. Dr. 
Erdinç BİLİR 104M198 15.04.2005 54 15.10.2009 86.225 83.194,82 3.030,18 



 

  Bülent Ecevit Üniversitesi 2011 Yılı Faaliyet Raporu 

 

82 
 

5 

Zonguldak Şehir Atmosferinde Uçucu 

Organik Bileşiklerden Kaynaklanan Hava 

Kirliliğinin İncelenmesi 

Yrd. 

Doç. Dr. 
Yılmaz YILDIRIM 104I097 15.04.2005 24 15.04.2007 18.400 17.769,09 630,91 

6 

Batı Karadeniz Bölgesi Ekoturizm 

Olanaklarının Araştırılması ve Batı Karadeniz 

Bölgesinde Ekoturizmin Geliştirilmesi 

Yrd. 

Doç. Dr. 
Nuray TÜRKER 104Y060 15.04.2005 48 15.04.2009 98.700 62.200,30 36.499,70 

7 

Mekanize Kazıda Kayaçların Petrografik 

Özellikleri ile Delinebilirlik ve Aşındırıcılık 

Özellikleri Arasındaki İlişkilerin İncelenmesi 

Yrd. 

Doç. Dr. 
Olgay YARALI 104M437 15.04.2005 24 15.04.2007 85.800 85.789,50 10,50 

8 
Bazı Salep Türlerinin Bulundukları Yetişme 

ortamına ait Mantar Florası 

Yrd. 

Doç. Dr. 
Ömer KARA 105O530 01.08.2006 36 01.08.2009 216.100 162.104,33 53.995,67 

9 

Kadmiyum ve Gümüş İyonlarının Destekliş 

Sıvı Membran Sistemlerinde Taşınımını 

Etkileyen Parametrelerin Bir Taşınım Modeli 

Kullanılarak İncelenmesi 

Yrd. 

Doç. Dr. 
Süreyya ALTIN 106Y085 01.08.2006 24 01.08.2008 89.184 81.521,34 7.662,66 

10 

Batı Karadeniz'deki Tarihi Evlerde Ağaç 

Malzemede Zarar Yapan Etmenlerin 

Belirlenerek, Bu Evlerin Korunma ve 

Süreklilik Olanaklarının Araştırılması 

Doç. Dr. 
Azize TOPER 

KAYGIN 
106O759 01.01.2007 36 01.01.2010 171.230 85.966,68 85.263,32 

11 
OPAC Kullanıcılarının Bilgi Arama 

Stratejilerinin Analizi 

Yrd. 

Doç. Dr. 
Necip Erol OLCAY 105K225       26.504 23.609,88 2.894,12 

12 
Dünya Balarısı Alttürlerinin Geometrik 

Morfometrik Yöntemiyle Analizi 
Doç. Dr. İrfan KANDEMİR 107T154 01.07.2007 24 01.07.2009 86.754 83.522,43 3.231,57 

13 

Bartın İlinde Yaban Hayatı Kaynaklarını 

Korumanın ve Avlanma Hizmetinin 

Ekonomik Değerinin Belirlenmesi 

Yrd.Doç. 

Dr. 
Güven KAYA 107O072 15.07.2007 18 15.01.2008 62.715 42.875,79 19.839,21 
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14 
Biyolojik-Kraft Kağıt Hamuru Üretiminde 

Bor Bileşiklerinin Kullanımı 
Prof. Dr. Hüdaverdi EROĞLU 107M208 01.09.2007 30 01.03.2010 215.769 211.436,58 4.332,18 

15 

Beyaz Işık Girişimölçeri ile Malzemelerde 

Fiziksel Etkilerle Meydana Gelen Kırılma 

İndeksi Değişimlerinin Ölçülmesi 

Yrd.Doç. 

Dr. 
Zehra SARAÇ 107T531 01.10.2007 24 01.10.2009 122.300 105.150,01 17.149,99 

16 

Türkiye'de Doğal Olarak Yetişen İğne 

Yapraklı Ağaç Kozalaklarının Kimyasal 

Bileşimi,Lifsel Özellikleri ve Yararlanma 

İmkanları 

Prof. Dr. 
Harzemşah 

HAFIZOĞLU 
107O352 15.10.2007 36 15.10.2010 245.140 228.842,76 16.297,24 

17 

Yüksek Spesifik Mukavemet Gerektiren 

Mühendislik Uygulamaları İçin Alternatif 

Kompozit Üretim Tekniğinin Geliştirilmesi ve 

Ülke Çapında Yaygınlaştırılması 

Yrd. 

Doç. Dr. 
Hayrettin AHLATÇI 107M026 01.09.2007 24 01.09.2009 151.980 101.416,42 50.563,58 

18 
Orman Kaynaklarının Bütünleşik İşlevsel 

Yönetim Planlaması 
Prof. Dr. İsmet DAŞDEMİR 107O787 01.03.2008 30 01.09.2010 39.010 22.294,38 16.715,62 

19 

Yeni Altın (III) Komplekslerinin Sentezi ve 

bu Komplekslerin MMA Polimerizasyonuna 

Etkileri 

Dr. 
Murat Emre 

HANHAN 
108T240 15.05.2008 6 15.11.2008 15.000 15.000,00 0,00 

20 

Kronik Serebral Hipoperfüzyon ile 

Oluşturulan Kognitif Bozukluklarda 

Peroksizom Poliferatörü ile Aktiflenen Gama 

Reseptör Aktivasyonunun Etkilerinin 

İncelenmesi 

Doç. Dr. Hale SAYAN 108S114 15.08.2008 12 15.08.2009 20.000 18.532,26 1.467,74 

21 

Türkiye'de Orman Endüstri Ürünleri Üretim, 

İthalat ve İhracatının Ekonometrik 

Modellemesi ve Tahmini 

Prof. Dr. 
Selman 

KARAYILMAZLAR 
108O416 15.11.2008 18 15.05.2009 27.700 5.239,00 22.461,00 
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22 

Sıcaklığa Duyarlı Altın veya Gümüş 

Nanoparçacıkları İçeren Poli (Linoleik Asit) - 

G - Poli (N-Isopropilakrilamit) ve Poli 

(Linolenik Asit) -G Poli (n-Isopropilakrimait) 

Graft Kopolimerlerin Sentezi ve 

Karakterizasyonu 

Dr. Abdülkadir ALLI 109T029 01.06.2009 12 01.06.2010 25.000 25.000,00 0,00 

23 Batı Küre Dağları Briyofit Florası Doç. Dr. Güray UYAR 107T669 15.03.2008 30 15.09.2010 68.039,00 68.038,52 0,48 

24 

Altın Nanoparçaçıkları İçeren Isıya Duyarlı 

Poli (N-İsopropil Akril Amid) ve Polietilen 

Glikol Asılı Yan Gruplara Sahip Yeni 

Polipropilen Amfifilik Kopolimerlerin Sentezi 

ve Karakterizasyonu 

Prof. Dr. Baki HAZER 108T423 01.12.2008 24 01.12.2010 119.420,00 95.966,00 23.454,00 

25 

Sakarya ili Sanayi Bölgesinin Yakın 

Çevresinde ve Şehir Merkezinde Oluşturduğu 

Atmosferik Ağır Metal Birikim Seviyelerinin 

bir Biyomonitör Karayosunu ve Toprak 

Örnekleri Üzerine Araştırmalar 

Doç. Dr. Güray UYAR 108Y324 01.03.2009 12 01.03.2010 25.000,00 25.000,00 0,00 

26 
Fotokromik 2,3- Bis (Fenil - Tiyozol) - 1,4 

Naftokinon Türevlerinin Sentezi 
Doç. Dr. Mahmut KÖSE 209T117 01.04.2010 12 01.04.2011 24.974,00 23.404,92 1.569,08 

27 
Atmosferik Partiküllerdeki Nitrozaminlerin 

Belirlenmesi 
Doç. Dr. Mehmet AKYÜZ 109T569 01.12.2010 12 01.12.2011 25.000,00 24.991,59 8,41 
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2011 YURTDIŞI KONGRE DESTEĞİ PROJELERİ 

SIRA 

NO 

PROJENİN 

KONUSU 

PROJE YÖNETİCİSİ 

VE PROJEDEN 

YURTDIŞINA 

GİDECEK KİŞİ 

Yurtdışına 

Gidecek 

Olanın  

Yabancı 

Dil Puanı 

PROJE 

NO 

TOPLAM 

BÜTÇE        

(TL) 

TOPLAM 

HARCAMA 

KALAN 

ÖDENEK 

SÜRESİ  

(GÜN) 

(yurtiçi 

süresi 

hariç) 

Yurtdışında 

görevli 

olunan 

Tarihler 

Gidilecek 

Ülke 

Protokol 

Süresi 

Projenin 

Bitiş Tarihi 

Proje Sonuç 

Raporlarının 

Teslim 

Tarihi 

Bağlı 

Olduğu 

Fakülteler 

1 

İngilizce Dili 

Öğretiminde 

Bağlamsal Kelime 

Çıkarım Stratejileri 

ve İngilizce 

Okumaya Karşı 

Tutumlar 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Mustafa 

GÜMÜŞ                      

(Okutman 

Demet 

KULAÇ) 

(KPDS) 

96,00 

2011-

YDP-

00-01 

3.465,00 3.465,00 0,00 5 
16-19 Mart 

2011 
ABD 25.08.2011 18.04.2011 Rektörlük 

2 

Kesişen Sığ 

Tünellerin 

Duraylığının Sayısal 

Çözümlemeler ile 

Değerlendirilmesi 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Melih GENİŞ 
(ÜDS) 

71.25 

2011-

YDP-

17-01 

4.000,00   

 

3 

09-11 

Mayıs 

2011 

Avustralya 25.08.2011 

30/05/2011 

tarih ve 

2011/05 

nolu 

Komisyon 

Kararı 

Oluru ile 

İPTAL 

Mühendislik 

3 

Sürekli Dalgacık 

Dönüşümü ile 

Hesaplanan Faz 

Bilgisini Kullanan 

Sayısal 

Hologramlardan Üç 

Boyutlu Nesnenin 

Optiksel Olarak Elde 

Edilmesi 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Zehra SARAÇ 
(ÖSYM) 

65,00 

2011-

YDP-

17-02 

3.430,00 3.166,16 263,84 5 
18-21 

Nisan 2011 

Çek 

Cumhuriyeti 
25.08.2011 28.04.2011 Mühendislik 

4 

Türkiye’de Küçük 

Hidroelektrik Enerji 

Kaynağı Olarak 

İçme Suyu Hatları: 

Edremit için Örnek 

Bir Çalışma 

Doç. 

Dr. 

Serhat 

KÜÇÜKALİ 

(ÜDS) 

88,75 

2011-

YDP-

17-03 

2.500,00     3 

08-13 

Mayıs 

2011 

İsveç 12.10.2011 

20/07/2011 

tarih ve 

2011/08 

nolu 

Komisyon 

Kararı 

Oluru ile 

Mühendislik  
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İPTAL 

5 

Isı Şok 

Proteinlerinin Tümör 

İstilasındaki 

Etkisinin 

Matematiksel 

Modellemesi ve 

Nümerik 

Simülasyonları 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Gülnihal 

MERAL 

(ÜDS) 

88,75 

2011-

YDP-

10-01 

3.200,00 3.200,00 0,00 5 
28 Haz.-02 

Tem. 2011 
Polonya 12.10.2011 05.07.2011 

Fen-

Edebiyat 

6 

Türkiye’de Özgün 

Baskı Resim Sanatı 

ve Örnek Bir 

Uygulama Çalışması 

Prof. 

Dr. 

Güler 

AKALAN 

(ÜDS) 

68,75 

2011-

YDP-

27-01 

4.000,00 3.208,79 791,21 3 

15-25 

Mayıs 

2011 

Ukrayna 12.10.2011 08.06.2011 
Güzel 

Sanatlar 

7 

Türk Milli 

Eğitiminde Okul, 

Öğrenci ve 

Öğretmen Sayılarına 

İlişkin İstatistiksel 

Bir Araştırma. – 

İşletmelerde 

Verimliliğe Yönelik 

Eğitimin Önemi: 

Türk Özel Sektörü 

Tarafından Yapılan 

Eğitim Çalışmaları.                                              

– Organizasyonlarda 

Eğitim İhtiyacı 

Analiz Teknikleri. 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Gökhan 

OFLUOĞLU 

(ÜDS) 

63,75 

2011-

YDP-

13-01 

3.500,00 3.500,00 0,00 3 

05-08 

Temmuz 

2011 

Mauritus 22.10.2011 13.07.2011 

İktisadi ve 

İdari 

Bilimler 

Fak. 

8 

Osmanlı 

İmparatorluğu’nda İş 

Dünyası ve Siyaset 

Arasında Bir Devlet 

Adamı: Selim 

MELHAME Paşa 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Mustafa 

ERDEM 

ÖZGÜR 

(ÜDS) 

92,50 

2011-

YDP-

13-02 

2.500,00     3 

11-15 

Temmuz 

2011 

Avusturya 22.10.2011 

20/07/2011 

tarih ve 

2011/08 

nolu 

Komisyon 

Kararı 

Oluru ile 

İPTAL 

İktisadi ve 

İdari 

Bilimler 

Fak. 

9 
Orhon Yazıtlarında 

Anlam Vezni 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Şahru PİLTEN 
(ÜDS) 

71,25 

2011-

YDP-

12-01 

3.500,00 3.447,00 53,00 3 
28-29 

Nisan 2011 
Kazakistan 22.10.2011 16.05.2011 

Ereğli 

Eğitim 
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10 

İKT (İslam 

Konferansı Örgütü) 

Ülkeleri Arasında 

Kulüp Yakınsaması  

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Hakan 

SARIBAŞ 

(KPDS) 

89,00 

2011-

YDP-

13-03 

3.350,00 2.978,51 371,49 3 

29 Haz.- 

03 

Tem.2011 

ABD 30.11.2011 08.07.2011 

İktisadi ve 

İdari 

Bilimler 

Fak. 

11 

İleri Yönlü Ağda 

Nöronal Aktivite 

İletimine İyon Kanal 

Bloklamanın Etkileri 

Arş. 

Gör. 

Dr. 

Muhammet 

UZUNTARLA 

(KPDS) 

68,75 

2011-

YDP-

17-04 

400,00 373,14 26,86   
09-13 Haz. 

2011 
Japonya 30.11.2011 13.06.2011 Mühendislik  

12 

İlyada Destanının 

Öğretiminde Film 

Kullanımının  

Öğrencilerin 

Akademik 

Başarılarına Etkisi 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Betül MUTLU   

(Araş. Gör. 

Halide Gamze 

İNCE 

YAKAR)  

(ÜDS) 

60,00 

2011-

YDP-

12-02 

2.500,00 2.500,00 0,00 3 
06- 09 

Tem. 2011 
Yunanistan 30.11.2011 06.09.2011 

Ereğli 

Eğitim 

13 

Türkiye 

Ekonomisinde 

Sektörel Ekonomik 

Büyümenin 

Kaynakları 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Necla AYAŞ 
(ÜDS) 

72,50 

2011-

YDP-

13-04 

3.750,00     3 
13 - 17 

Haz. 2011 
ABD 30.11.2011 

25.01.2012 

tarih ve 

2012/01 

nolu 

Komisyon 

Kararı 

Oluru ile 

İPTAL 

İktisadi ve 

İdari 

Bilimler 

Fak. 

14 

Yüksek 

Çözünürlüklü Yapay 

Açıklıklı Radar 

Verileri Kullanılarak 

SYM Üretimi İçin 

Kritikİnterferometrik 

İşlemler 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Umut Güneş 

SEFERCİK 

(ÜDS) 

67,50 

2011-

YDP-

17-05 

2.400,00 2.249,84 150,16 3 
13 - 18 

Haz. 2011 
Almanya 30.11.2011 20.06.2011 Mühendislik  

15 

Dış Ticaret ve 

Ekonomik Büyüme 

İlişkisinin Bilgi 

Transferleri 

Yönünden 

İncelenmesi: 

Türkiye Örneği 

Doç. 

Dr. 

Hasan 

VERGİL 

(ÖSYM) 

88,00 

2011-

YDP-

13-05 

2.291,00 2.291,00 0,00 5 
23 - 25 

Haz. 2011 

Bosna 

Hersek 
30.11.2011 30.06.2011 

İktisadi ve 

İdari 

Bilimler 

Fak. 

16 

Gümrük Birliğinin 

Doğrudan Yabancı 

Yatırımlara Etkisi: 

Doç. 

Dr. 

Hamza 

ÇEŞTEPE 

(ÜDS) 

77,50 

2011-

YDP-

13-06 

2.291,00 2.291,00 0,00 5 
23 - 25 

Haz. 2011 

Bosna 

Hersek 
30.11.2011 30.06.2011 

İktisadi ve 

İdari 

Bilimler 
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Avrupa Birliği’nin 

Yeni Üyeleri ve 

Türkiye Üzerine Bir 

Panel Veri Analizi 

Fak. 

17 

Kuzeybatı Anadolu 

Kömür 

Havzasındaki İş 

Kazalarının 

Önlenmesinde 

Jeolojik-Tektonik-

Petrokrafik Eğitimin 

Önemi 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

İbrahim 

BUZKAN 

(ÜDS) 

65,00 

2011-

YDP-

17-06 

3.500,00 3.500,00 0,00 3 
05 - 08 

Tem. 2011 
Mauritus 30.11.2011 25.07.2011 Mühendislik  

18 

İleri Yönlü Ağda 

Zayıf Sinyal 

İletiminin 

Optimizasyonu 

Arş. 

Gör. 

Dr. 

Muhammet 

UZUNTARLA 

(KPDS) 

68,75 

2011-

YDP-

17-07 

434,00       
23 - 28 

Tem. 2011 
İsveç 13.12.2011 

28.09.2011 

tarih ve 

2011/11 

nolu 

Komisyon 

Kararı 

Oluru ile 

İPTAL 

Mühendislik  

19 

Uluslararası Adli 

Bilimciler 

Derneği19. Üç Yıllık 

Toplantısında 

Sunulacak        1 

adet Bilimsel 

Çalışmanın 

Prezentasyonu 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Sadık 

TOPRAK 

(ÜDS) 

95,00 

2011-

YDP-

20-01 

3.000,00 3.000,00 0,00 4 
12 - 17 

Eylül 2011 
Portekiz 13.12.2011 21.09.2011 

Tıp 

Fakültesi 

20 

Mitokondrial 

Sitokrom b Gen 

Dizisinden Türkiye 

Kör Fare 

(Spalacidae) 

Sitotiplerinin ve 

Türlerinin Filogenisi 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Ferhat 

MATUR 

(ÜDS) 

81.25 

2011-

YDP-

10-02 

2.800,00 2.581,71 218,29 3 

19 - 23 

Temmuz 

2011 

Fransa 13.12.2011 26.07.2011 
Fen-

Edebiyat 

21 

Gazete Satışlarında 

Dönemselik ve Eş – 

Hareketlilik: Türkiye 

Örneği 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Kadir 

KARAGÖZ 

(KPDS) 

91,00 

2011-

YDP-

13-07 

3.270,00 3.270,00 0,00 3 

07 - 10 

Temmuz 

2011 

Portekiz 13.12.2011 18.07.2011 

İktisadi ve 

İdari 

Bilimler 

Fak. 
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22 

İntravenöz Rejyonel 

Anestezide 

Lidokaine Eklenen 

Deksketoprofenin 

Analjezik 

Etkisi:Prospektif, 

Randomize, Plasebo 

Kontrollü Bir 

Çalışma 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Bülent Serhan 

YURTLU 

(ÜDS) 

96,25 

2011-

YDP-

20-02 

2.300,00 2.300,00 0,00 3 
07 - 10 

Eylül 2011 
Almanya 27.12.2011 14.12.2011 

Tıp 

Fakültesi 

23 

Burun Yapısının 

Geometrik 

Morfometri İle 

Değerlendirilmesi 

Doç. 

Dr. 

Çağatay 

BARUT 

(ÜDS) 

92,50 

2011-

YDP-

20-03 

2.000,00 1.977,75 22,25 2 

22 - 24 

Temmuz 

2011 

Slovenya 20.10.2011 01.08.2011 
Tıp 

Fakültesi 

24 

Yeniden 

Oluşturulmuş Kaolin 

Zeminlerde 1 

Boyutlu 

Konsolidasyon 

Altında 

Micromekanik 

Davranışın 

Yorumlanması 

Doç. 

Dr. 

İsa YÜKSEL                              

(Arş.Gör. 

İbrahim 

YİĞİT) 

(ÜDS) 

66,25 

2011-

YDP-

17-08 

3.660,00 3.327,25 332,75 3 

29 Ağus -

04 Eylül 

2011 

Güney Kore 

Cumhuriyeti 
22.12.2011 15.09.2011 Mühendislik  

25 

Türkiye 

Cumhuriyeti’nin 

Gerçek Zamanlı 

Kinematik GPS Ağı 

(TUSAGA – Aktif) 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Çetin MEKİK 
(ÜDS) 

93,75 

2011-

YDP-

17-09 

4.000,00 4.000,00 0,00 3 

14 - 17 

Kasım 

2011 

Avustralya 14.12.2011 21.11.2011 Mühendislik  

26 

Çoklu Ölçek 

Doğrudan Dizili 

Ultra Geniş Bant 

İşaretlerin 

Nakagami-m 

Sönümleme İçin 

Başarımı 

Doç. 

Dr. 

Ertan 

ÖZTÜRK 

(ÜDS) 

86,25 

2011-

YDP-

17-10 

4.000,00 3.641,01 358,99 3 

03-18 

Aralık 

2011 

ABD 14.12.2011 14.12.2011 Mühendislik  

27 

PFC3D de Basma 

Kesme 

Parametrelerinin 

Kesme Kuvvetleri 

Üzerindeki Etkisi 

Prof. 

Dr. 

Nuri Ali 

AKÇIN                   

(Arş. Gör. 

Okan SU) 

(ÜDS) 

77,50 

2011-

YDP-

17-11 

2.710,00 2.682,93 27,07 3 
12-16 

Ekim 2011 
Hindistan 14.12.2011 18.10.2011 Mühendislik  
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28 

Yeşilçay (Ağva) 

Deresi Havzasının 

Hidrolojik 

Özellikleri (KB 

Türkiye) 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Hülya 

KESKİN 

ÇITIROĞLU 

(ÜDS) 

65,00 

2011-

YDP-

17-12 

2.200,00 2.129,70 70,30 3 
05-08 

Ekim 2011 
Yunanistan 14.12.2011 13.10.2011 Mühendislik  

29 

Kader mi? 

Matematik ve Fen’in 

Gelişimi İçin TIMSS 

Kavramsal Yapısını 

Kullanmak 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

İlhan 

KARATAŞ 

(ÜDS) 

68,75 

2011-

YDP-

12-03 

1.500,00 1.500,00 0,00 2 

30 Eylül- 

01 Ekim 

2011 

Makedonya 28.12.2011 20.10.2011 
Ereğli 

Eğitim 

30 

Üstün Yetenekli Fen 

Öğrencilerinin 

Biyoloji Öğretimine 

İlişkin Epistemolojik 

İnançları ve Kendini 

Yönlendirme 

Becerileri - Fen 

Bilgisi Öğretmenliği 

Adaylarının Eğitim 

Teknolojileri 

Kullanımlarına 

Yönelik Algı 

Düzeyleri 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Süleyman 

YAMAN 

(ÜDS) 

91,25 

2011-

YDP-

12-04 

4.000,00 

 

  3 

14-16 

Kasım 

2011 

İspanya 25.12.2011 

25.01.2012 

tarih ve 

2012/01 

nolu 

Komisyon 

Kararı 

Oluru ile 

İPTAL 

Ereğli 

Eğitim 

    TOPLAM:     86.451,00 66.580,79 2.686,21             
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2011 YURTDIŞI BİLİMSEL MAKALE HAZIRLAMA DESTEĞİ PROJELERİ 

SIRA 

NO 
PROJENİN KONUSU 

PROJE 

YÖNETİCİSİ  

PROJE 

NO 

BÜTÇESİ  

(TL) 

YAYIN 

BEDELİ 

KALAN 

ÖDENEK 

MAKALENİN 

YAYINLANDIĞI DERGİ 

PROTOKOL 

SÜRESİ 

PROJENİN 

BİTİŞ 

TARİHİ 

Proje Sonuç 

Raporlarının 

Teslim 

Tarihi 

Bağlı Olduğu 

Fakülteler 

1 

Türkiye Körfarelerindeki 

(Nannosplax Nehringi) dört 2n=50 

Kromozomal Formlarında 

Kromozom Farklılıkları 

Prof. 

Dr. 

Mustafa 

SÖZEN 

2011-

YMH-

10-01 

364,00 364,00 0,00 ZOOLOGICAL SCIENCE 25.08.2011 29.03.2011 

Fen-

Edebiyat 

Fak. 

2 

Kozlu’da (Zonguldak, KB Türkiye) 

Taşkın Oluşumu Üzerindeki 

Jeolojik ve Hidrolojik Faktörlerin 

Etkileri 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Hülya 

KESKİN 

ÇITIROĞLU 

2011-

YMH-

17-01 

1.000,00 904,88 95,12 

INTERNATIONAL 

JOURNAL OF THE 

PHYSİCAL SCIENCES 

25.08.2011 03.06.2011 
Mühendislik 

Fak. 

3 

Şişme Problemleri ve Kiltaşının Üç 

Eksenli Şişme Davranışı: Tire’de 

(Türkiye) Bir Vaka Çalışması 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

M. Erdinç 

BİLİR 

2011-

YMH-

17-02 

1.000,00 904,88 95,12 
SCIENTIFIC RESEARCH 

AND ESSAYS 
25.08.2011 04.05.2011 

Mühendislik 

Fak. 

4 

Mekanik Kaya Özellikleri ve 

Kırılganlığın Delinebilirlik Üzerine 

Etkisi 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Olgay 

YARALI 

2011-

YMH-

17-03 

1.000,00 904,88 95,12 
SCIENTIFIC RESEARCH 

AND ESSAYS 
25.08.2011 25.04.2011 

Mühendislik 

Fak. 

5 

Madencilik Bölgelerinde Meydana 

Gelen Tasmanın Etkileri ve 

Zonguldak-Kozlu Havzası Örneği 

Prof. 

Dr. 

Şenol 

KUŞÇU 

2011-

YMH-

17-04 

900,00 835,12 64,88 
SCIENTIFIC RESEARCH 

AND ESSAYS 
12.10.2011 25.05.2011 

Mühendislik 

Fak. 

6 

Çatalağzı Termik Santrali Civarı 

Yüzey Topraklarında Radyoaktivite 

Ölçümü ve Doz Tahmini 

Doç. 

Dr. 

Hüseyin 

AYTEKİN 

2011-

YMH-

10-02 

373,00 372,60 0,40 

FRESENIUS 

ENVIRONMENTAL 

BULLETIN 

30.11.2011 16.06.2011 

Fen-

Edebiyat 

Fak. 

7 

İntravenöz Rejyonel Anestezide 

Lidokaine Eklenen 

Deksketoprofenin Analjezik 

Etkileri: Prospektif, Randomize 

Plasebo Kontrollü Bir Çalışma 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Bülent 

Serhan 

YURTLU 

2011-

YMH-

20-01 

800,00 800,00 0,00 

THE JOURNAL OF 

INTERNATIONAL 

MEDİCAL RESEARCH 

30.11.2011 12.12.2011 
Tıp 

Fakültesi 

8 

Pulmoner Emboli’de Serum 

Asimetrik Dimetil Arginin, Nitrat, 

Vitamin B12 ve Homoistein 

Doç. 

Dr. 

Figen 

ATALAY 

2011-

YMH-

20-02 

800,00 800,00 0,00 

Hindawi Publishing 

Corporation Mediators of 

Inflammation 

30.11.2011 01.07.2011 
Tıp 

Fakültesi 
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Seviyeleri 

9 

Erken Doğumda Progesteronun 

Tokolitik ve İdame Tedavisindeki 

Yeri 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

İlker 

ARIKAN 

2011-

YMH-

20-03 

800,00 658,62 141,38 

GYNECOLOGIC 

OBSTETRIC 

INVESTIGATION 

30.11.2011 15.11.2011 
Tıp 

Fakültesi 

10 
1-(6-(6-Asetilpiridin-2-il) pridin -2-

il) - etanon 

Prof. 

Dr. 

Abdurrahman 

ŞENGÜL 

2011-

YMH-

10-03 

250,00 227,94 22,06 

ACTA 

CRYSTALLOGRAPHICA 

SECTION E 

13.12.2011 24.06.2011 

Fen-

Edebiyat 

Fak. 

11 

Türkiye Gerçek Zamanlı Kinematik 

GPS Ağı (TUSAGA-Aktif) 

Altyapısı 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Çetin 

MEKİK 

2011-

YMH-

17-05 

800,00 800,00 0,00 
SCIENTIFIC RESEARCH 

AND ESSAYS 
13.12.2011 15.09.2011 

Mühendislik 

Fak. 

12 

Frenulum Linguane’nin Geometrik 

Morfometri Yöntemi ile 

Değerlendirilmesi 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Dündar 

KAÇAR 

2011-

YMH-

20-04 

650,00 483,09 166,91 
INTERNATIONAL 

JOURNAL  MORPHOL 
27.12.2011 23.08.2011 

Tıp 

Fakültesi 

13 
Kurumlar ve İktisadi Büyüme: Bir 

Yatay Kesit Çalışması 

Yrd. 

Doç. 

Dr. 

Hakan 

SARIBAŞ 

2011-

YMH-

13-01 

1.600,00 842,99 757,01 

AFRICAN JOURNAL OF 

BUSINESS 

MANAGEMENT VOL. 

27.12.2011 11.07.2011 
İktisadi ve 

İd. Bil. Fak. 

14 
Benign Sefalik Histiyoz: Olgu 

Sunumu 

Prof. 

Dr. 
Rafet KOCA 

2011-

YMH-

20-05 

366,00 350,88 15,12 
ANNALS OF 

DERMATOLOGY 
25.01.2012 21.11.2011 

Tıp 

Fakültesi 

    TOPLAM :   10.703,00 9.249,88 1.453,12         
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2011 YILINDA BİTEN TÜBİTAK PROJELERİ 

SIRA 

NO 
PROJENİN KONUSU PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ PROJE NO 

Proje Başlangıç 

Tarihi 
SÜRESİ   (AY) 

Proje Bitiş 

Tarihi 

TOPLAM BÜTÇE 

(TL) 

2011 YILI 

TOPLAM BÜTÇE 

ÖDENEĞİ 

1 

Fotokromik 2,3- Bis (Fenil - 

Tiyozol) - 1,4 Naftokinon 

Türevlerinin Sentezi 

Doç. 

Dr. 
Mahmut KÖSE 209T117 01.04.2010 12 01.04.2011 24.974,00 8.930,00 

2 
Atmosferik Partiküllerdeki 

Nitrozaminlerin Belirlenmesi 

Doç. 

Dr. 
Mehmet AKYÜZ 109T569 01.12.2010 12 01.12.2011 25.000,00 25.000,00 

              G. TOPLAM: 49.974,00 33.930,00 

 

2011 YILI DEVAM EDEN VE KABUL EDİLEN TÜBİTAK PROJELERİ 

SIRA 

NO 
PROJENİN KONUSU PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ 

PROJE 

NO 

Proje 

Başlangıç 

Tarihi 

SÜRESİ   

(AY) 

Proje Bitiş 

Tarihi 

TOPLAM 

BÜTÇE 

(TL) 

2011 YILI 

TOPLAM 

BÜTÇE 

ÖDENEĞİ 

1 

Doğal Tetrapoloid Trifolium Pratense L. Ve Medicago 

Sative (Elçi Yoncası)'nın Fitoöstrojen İçeriklerinin 

Belirlenmesi ve Doku Kültürü Yöntemleriyle Çoğaltılması 

ve Somatik Embriyogenez 

Yrd. Doç. 

Dr. 
Hatice ÇÖLGEÇEN 108T830 15.03.2009 36 15.03.2012 208.497,00 18.335,00 

2 Cerchar Aşınma İndeks Deneyi İçin Stand 
Yrd. Doç. 

Dr. 
Olgay YARALI 110M579 15.04.2011 24 15.04.2013 273.814,00 150.900,00 

3 

Yeni Bir Mitokondriyal ATB Bağımlı Potasyum Kanal 

Aktivatörü Olan Spirosiklik Benzopiran'ın İskemi 

Reperfüzyonla Uyarılan Aritmeler Üzerine Etkisi 

Yrd. Doç. 

Dr. 
Ersöz GONCA 111S123 15.10.2011 18 15.04.2013 40.320,00 11.200,00 

4 

N-Heterohalkalı Ligantların Polar Veya Kiral N-Substitüe 

Benzimidazol Türevlerinin Sentezi ve Geçiş Metal 

Kompleksleri 

Prof. Dr. Abdurrahman ŞENGÜL 111T062 01.11.2011 24 01.11.2013 291.000,00 202.500,00 

      GENEL TOPLAM:         813.631,00 382.935,00 
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Fiziki Projeler (Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı)         

                                     

Üniversitemiz 2011 Yılı Yatırım Programında toplam 8 adet proje yer almaktadır. 

Projelerimizin 4 adedi Eğitim, 1 adedi Spor, 1 adedi Sağlık ve 2 adedi de Teknolojik 

Araştırmalar sektöründedir. Ayrıca Yatırım Programı kapsamında Kamulaştırma işi için 

540.000-TL ödenek bulunmaktadır. Tüm projelere genel bütçeden 21.770.000.-TL, öz 

gelirlerden 6.917.000.-TL ödenek tahsis edilmiş olup toplam ödenek tutarı 28.687.000.-TL 

olmuştur.  

Projelerin toplam tutarı 73.318.000-TL olan projelerimizin önceki yıllar harcamaları 

toplamı 32.220.000-TL’dir. Yıl sonu itibariyle yapılan harcama tutarı 24.049.343.-TL’dir. 

Parasal gerçekleşme oranı %84 seviyesindedir. 

 Mevcut projelerimizden yıllara sari olarak ihale edilen Derslikler ve Merkezi Birimler 

projesi kapsamında yapılmakta olan Merkezi Yemekhane, Konukevi, Trafo Ünitesi ve 

Oditoryum tesisleri ikmal inşaatı ve Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği laboratuarları 

inşaatı ile Kampus Altyapısı Projesi,  Açık ve Kapalı Spor Tesisleri projesi kapsamındaki işlerin 

yapım faaliyetleri sürdürülmüştür. Yine Derslikler ve Merkezi Birimler projesi kapsamında 

yapılacak olan Diş Hekimliği Fakültesi İnşaatı ihalesi gerçekleştirilmiştir. İşin sözleşmesi 

19.01.2012 tarihinde imzalanabilmiştir.  

Yıllık projelerden ; Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi, Muhtelif İşler (Eğitim), Muhtelif 

İşler (Sağlık), Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri ve Merkezi Laboratuarının makine 

teçhizat alımı ile ilgili ihtiyaç tespitleri yapılarak sırasıyla ihale işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

İhale edilen işler sırasıyla tamamlanmıştır. 

 2011 Yılı içerisinde geçmiş yıllarda, “Yıllara sari” olarak ihale edilen işlerimizden,           

Merkezi Yemekhane, İdari Bürolar, Trafo Ünitesi, Konukevi ve Oditoryum Blokları İkmal 

İnşaatı, Sağlık Kampüsü ile Hastane Binası Altyapısı ve Tesisatlarının Tamamlanması, Çevre 

Düzenlemesi Yapım İşi,  Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Laboratuarları ve 

İş Atölyeleri Binası İnşaatı işleri ile ilgili yapım faaliyetleri devam etmiştir. 

Devrek MYO Kampüsü Çok Amaçlı Spor Salonu İkmal İnşaatı işinin yapımı 

25.06.2011 tarihi itibariyle tamamlanmış olup Spor Salonu hizmete hazır hale getirilmiştir. İlk 

ihale kapsamında bulunmayan salonun zemin kaplaması, çevre düzenlemesi ve ses düzeni işleri 

“İkmal İnşaatı” olarak ihale edilmiş ve yapılacak işler 21.11.2011 tarihi itibariyle 

tamamlanmıştır. 

2011 Yılı içerisinde yıllara sari olarak 30.06.2011 tarihinde ihalesi gerçekleştirilen " Diş 

Hekimliği Fakültesi İnşaatı” nın ihale süreci içerisinde; aşırı düşük sorgusu ve diğer işlemler 

tamamlanmış ancak,  KİK‘e yapılan itirazlar yeni sonuçlandığından sözleşme yapma aşamasına 

gelinememiştir. Bu proje için ayrılan 1.350.000.- TL. tutarındaki ödeneğin 1.200.000.-TL si 

Kampüs Altyapı işine aktarılmıştır.  

Yıl içerisinde ihale edilen bir adet Etüt-Proje işi “Kapalı Yüzme Havuzu Ve Sosyal 

Tesisleri İnşaatı İçin Gerekli Uygulama Projeleri,  Teknik Şartname Ve Yaklaşık Maliyetin 

Hazırlaması Etüd – Proje işi” tamamlanmıştır. 

Büyük Onarımlar Projesi kapsamında ihale edilen “ekli sayfada dökümü ve ihale 

bedelleri” görülen 10 adet iş; verilen süreleri içerisinde tamamlanmıştır. 

Yine yıl içerisinde ekli sayfalarda dökümü ve satın alma bedelleri görülen 21 kalem 

yapım işi ile 6 adet Etüt-Proje hizmet alımı tamamlanmıştır.  

Daire Başkanlığımız  tarafından yürütülen yatırımların 11.260.000.-TL olan ödenek 

tutarına ilaveten 2.500.000.-TL ek ödenek tahsis edilmiştir. Büyük onarımlar için özgelirlerden 

önce 2.000.000.-TL sonra, 1.200.000.-TL ödenek aktarılmıştır. Kullanılacak ödenek tutarı 

16.960.000.-TL. olmuştur. Tahsis edilen ödeneğin 16.660.000.-TL harcanmış, kalan ödenek 

300.000.-TL olmuştur. Harcama oranı %98 olarak gerçekleşmiştir.                                                      
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ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 

2011 YILI İÇERİSİNDE GERÇEKLEŞTRİLEN YATIRIM İŞLERİ 

 

Etüd-Proje İşleri :  

 

Kapalı Yüzme Havuzu ve Sosyal Tesisleri İnşaatı için gerekli olan Etüd-Proje işinin 

ihalesi 29.04.2011 tarihinde gerçekleştirilmiş olup söz konusu projeler ile işin yaklaşık maliyet 

hesapları ve teknik şartnamesi hazırlanmıştır. 

Yıl içerisinde ihtiyaç duyulan diğer etüd-proje işleri (22 D)’ ye göre yapılan hizmet 

alımı ihaleleri ile yaptırılmıştır. Bu yöntemle yaptırılan etüd-proje işleri: 

 

-  Zonguldak Belediyesi İmar Planında 371 Ada 563 Parselin Bulunduğu 6574 m² 

Büyüklükteki Alanda İmar Planı Değişiklik Dosyası Hazırlanması İşi. 

- Merkez Kampüsü Sahası ve Binaları Aydınlatmak İçin Gerekli Etüt-Proje İşi. 

-. Ana Kampüste Bulunan Merkez Kantinin Kütüphane Olarak Düzenlenmes İçin Gerekli 

Mimari  Uygulama Projeleri ve Teknik Şartname Hazırlanması İşi.  

 - Alaplı MYO Binaları Isıtma Sisteminin Doğalgaza Dönüşümü Etüd Proje İşi. 

 - Merkez Kampüste 194000 m² lik Alanın Hali Hazır Haritasının ( 1/1000 ) Yapılması İşi. 

 - Sağlık Kampüsü Girişi Sosyal Tesis Alanı (Cami Yeri)Zemin Etüdü Yapım işlerinin 

hizmet alımları gerçekleştirilmiştir. 

 

Merkezi Yemekhane – İdari Bürolar - Trafo Ünitesi Konukevi ve Oditoryum Blokları 

İkmal İnşaatı :  

 

Projenin 2. etabını oluşturan “Konukevi, Trafo Ünitesi ve Oditoryum Yapımı İkmal 

İnşaatı” ihalesi 30.04.2009 tarihinde yapılmıştır. 15.07.2011 tarihi itibariyle kapalı alanı 3300 

m² olan konukevi ve trafo ünitesi bölümünün yapımı tamamlanmıştır. Kapalı alanı 4500 m² olan 

oditoryum bölümünün hafriyatı ve temel imalatları yapılmaktadır. 
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Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü Laboratuarı ve İş Atölyeleri İnşaatı :  

 

01.06.2010 tarihinde ihale edilen Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 

Laboratuarları ve İş Atölyesinin kazı işlemleri 2010 yılı sonunda tamamlanmıştır. Projenin 

kapalı alanı 5300m² olacaktır. 2011 yılı başında kazı sonrası temel alanının durumu ile ilgili 

(jeofizik etüd) zemin etüdleri yapılmıştır. Bu etüdler sonucuna göre üç blok halinde yapılacak 

olan Laboratuarların temel imalatları tamamlanmış olup betonarme imalatlarının yapımı devem 

etmektedir.  

 

 

Diş Hekimliği Fakültesi İnşatı : 

 

 Diş Hekimliği Fakülte Binası inşaatının ihalesi 30.06.2011 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

Projenin kapalı alanı 9000 m² dir. İhale süreci içinde aşırı düşük sorgusu ve diğer işlemler 

tamamlanmış ancak ihale dosyasının Kamu İhale Kurumuna gönderilmesi sonucu işin 

sözleşmesinin yapılması yıl sonuna kalmıştır. 2012 yılı başında projenin yapımı başlayacaktır. 

 

 

 

 



 

  Bülent Ecevit Üniversitesi 2011 Yılı Faaliyet Raporu 

 

97 
 

 

Kampüs Alt Yapısı : 

 

Sağlık Kampüsünde yer alan başta Hastane Binası olmak üzere Tıp Fakültesi, Sağlık 

MYO ve Merkezi Laboratuar binalarının alt yapı eksiklerin tamamlanması, kampüsün istinat 

perdeleri, kampüs içi yol bağlantıları ve çevre düzenleme işlerinin yapımı için 3.09.2009 

tarihinde ihalesi gerçekleştirilmiş olan işle ilgili 2011 yılı sonunda arıtma üniteleri, ısı merkezi 

ve trafo binasındaki ilave işler ilave su deposu, tesisat kanallarının bağlantıları tamamlanmıştır. 

Kampüs alanının tesviyesi ve düzenlenmesi için gerekli istinat perdeleri yapılmış olup, Tıp 

Fakültesi ile köy yolu arasında Sosyal Tesislerin yapımı için düzenlenmiştir.  
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Açık ve Kapalı Spor Tesisleri : 

 

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri projesi kapsamında 12.03.2010 tarihinde ihalesi 

gerçekleştirilen Devrek MYO kampüs sahasında 350 kişi seyirci tribünü bulunan çok amaçlı 

kapalı spor salonunun yapımı bu yılın Haziran ayı sonunda tamamlanmıştır. İşin sözleşmesinde 

olmayan salonun zemin kaplaması ve çevre düzenleme işleri ayrıca ihale edilerek Kasım ayı 

sonu itibariyle yapılıp tesis hizmete hazır hale getirilmiştir. 

 

 

 

 

ÜNİVERSİTESİMİZİN 2011 YILI İÇERİSİNDE 

YAPIMI TAMAMLANAN BÜYÜK ONARIM İŞLERİ 

          2011 Yılı içerisinde Büyük Onarım Projesi kapsamında yapımı planlanan10 adet büyük 

onarım işi sırayla ihale edilerek yapımları tamamlanmıştır. Aşağıda adı geçen Büyük Onarım 

işlerinin gerçekleşmesi için yatırım programında Büyük Onarımlar için ayrılan 700.000.-  TL. 

tutarındaki ödeneğe yıl içerisinde öz gelirlerden önce 2.000.000.- TL. daha sonra 1.200.000.- 

TL. olmak üzere toplam 3.200.000.- TL. kaynak aktarılmıştır.  
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Rektörlük Binası Asansörü Yenilenmesi  İşi : 

08.03.2011 tarihinde ihale edilen işn yapımı tamamlanmış olup ağustos ayı içinde 

hizmete alınmıştır. 

                 

  Maden Mühendisliği Bölümünde Araştırma Laboratuarı Düzenlenmesi İşi : 

22.04.2011 tarihinde ihale edilen işin yapımı tamamlanmış olup haziran ayı sonunda 

hizmete alınmıştır.  

 

Sağlık Kampüsü Su İhtiyacının Karşılanması İçin Sondaj Yapılması İşi : 

29.04.2011 tarihinde ihale edilen iş tamamlanmıştır. Yapılan sondaj işi sonucu yeterli 

kapasite de suyun temin edilmesi mümkün olmamıştır. 
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Merkez Kampüsde Bulunan  Kantin -Kafeterya Binasının Kütüphane Olarak 

Düzenlenmesi ve Mevcut Binanın İdari Birimlerin Kullanımı İçin Tadilat ve Onarımı İşi : 

Büyük onarımlar projesi mevcut kütüphane binası tadil edilerek Öğrenci İşleri ve Bilgi 

İşlem Daire Başkanlıkları ile Uzaktan Eğitim Merkezinin faaliyet gösterecekleri şekilde tadil 

edilmiştir. Diğer taraftan geçmiş yıllarda kantin, kafeterya olarak kullanılan daha sonra kantin, 

kafeteryaların yeni dersliklerde faaliyet göstermesi sonucu atıl duruma düşen mekânlar “modern 

bir kütüphane binası” olacak şekilde tadil edilerek düzenlenmiş olup öğrencilerimizin hizmetine 

sunulmuştur.12.05.2011 tarihinde ihale edilen işin yapımı aralık ayı içerisinde tamamlanmış 

olup binalar hizmete hazır hale getirilmiştir. 
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Merkez Kapüsünde Eski Binaların Eşanjör Tesisatlarının Yapılması İşi: 

22.05.2011 tarihinde ihale edilen işin yapımı aralık ayı içerisinde tamamlanmış olup 

tesisatlar hizmete alınmıştır. 

 

Ereğli Eğitim Fakültesi Binasında Kütüphane ve Büroların Düzenlenmesi İçin Yapılacak 

Tadilat İşleri: 

12.07.2011 tarihinde ihale edilen işin yapımı tamamlanmış olup ekim ayı başında tadilat 

edilen bölümler hizmete alınmıştır.  

İncirharmanı Kampüsünde Harici Tip Besleme Kabloları - Çevre Aydınlatması ve 

Kalorifer Tesisatı Yenilenmesi İşi : 

26.05.2011 tarihinde ihale edilen işin yapımı aralık ayı içerisinde tamamlanmıştır.  
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Merkezi Amfi Binasında Asansör Tesisatının  Yapımı İle Bina İçi Tadilat İşleri: 

26.07.2011 tarihinde ihale edilen işin yapımı kasım ayı sonunda tamamlanmıştır. 

Tadilat edilen bölümler hizmete alınmıştır. 

 

Tıp Fakültesi Binasında Yeni Laboratuar ve Büroların Düzenlenmesi Tadilat İşleri:  

25.08.2011 tarihinde ihale edilen işin yapımı aralık ayı içerisinde tamamlanmıştır. 

Tadilat edilen bölümler hizmete alınmıştır. 
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Mühendislik Fakültesi Bölümlerinin Bina Girişleri ve Çevresinde Saha Düzenlenmesi 

Yapım İşi: 

22.08.2011 tarihinde ihale edilen işin yapımı kasım ayı başında tamamlanmıştır. 

 

Vatandaş Katkısıyla Yaptırılan İşler:   

Kreş Binası İnşaatı: 

Sağlık Kampüsümüzde, sosyal tesis alanı olarak düzenlenen sahada yaklaşık 100 

öğrenci kapasiteli 700 m² kapalı alanı olan Kreş Binası Feza İnşaat San. ve Tic. A.Ş. tarafından 

(bağış olarak ) yapılıp Üniversitemizin hizmetine sunulmuştur.  
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Kafeterya Binası İnşaatı: 

Sağlık Kampüsümüzde, sosyal 

tesis alanı olarak düzenlenen sahada 150 

m²’ lik  fitness (yaşam merkezi) 400 m²’ lik  

kafeterya kısmı bulunan Kafeterya binası - 

Erah İnş. San.Tic. ve Paz. Ltd. Şti. ve 

Emek İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti İş Ortaklığı 

tarafından (bağış olarak ) yapılmış olup 

Üniversitemizin hizmetine verilecektir. 

 

 

 

 

            İncirharmanı  Kampüsünde Mescit Yapımı İşi: 

İncirharmanı Kampüsümüzde 25 kişilk bay  20 kişilik bayan olmak üzere mescit binası 

ME-SA İnş. Mad. Hiz. San. Tic. Ltd. Şti. tarafından (bağış olarak ) yapılmış olup 

Üniversitemizin hizmetine verilmiştir. 

 

22-D’ ye Göre Hizmet Alımı Olarak Yaptırılan Yapım İşleri: 

Hizmet Alımı Şeklinde 21 Adet yapım işi gerçekleştirilmiş olup işlerin adları aşağıda 

görülmektedir. (Yapılan işlerden bir kısmına ait fotoğraflar yer almaktadır) 

 -İncirharmanı Kampüsü İçinde Rekreasyon Alanları Düzenleme İşi 

 - Merkez Kampüs Lojmalnarı (E-F) Blok Çatı Onarım İşi  

 - Denizcilik İşletmeciliği ve Yönetimi Yüksekokulu Asansör Onarım İşi  

 - Merkez Kampüs Lojman Binaları Elektrik Panoları Yenilenmesi İşi  

 - Çaycuma MYO Sahasında Su İhtiyacının Karşılanması İçin Sondaj İşi 

 - Maden Mühendisliği Bölümünde İç Avlunun Düzenlenmesi İşi  

 - Makine Mühendisliği Bölümü Laboratuarları İçin Alüminyum Kapı Yapılması 

 - Merkez Kapüste Isı Merkezi Çatı İzalasyonu, Özürlü Rampası ve Sera Temeli Spor   

   Salonu Tretuarı Düzenlenmesi İşi 
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 - Devrek MYO Bina İçi Tadilat ve Onarım İşi 

 - Üzülmez Kampüsünde Güzel Sanatlar Fakültesi İdari Binası Onarımı  

 - (E-F) ve (G-H) Lojman Blokları Kanalizasyon Hattı Yenileme, Isı Merkezi Kalorifer  

   Hattında Boru Tamiri Mühendislik Fakültesi Dekanlık Binası Hidroforu Tamiri İşi  

 - Merkez Kampüs MYO ve Mühendislik Fakültesi Dekanlık Binası Girişinde Alüminyum 

   Kapı Yapılması İşi 

 - Kilimli'de Zonguldak MYO Binası Kanalizasyon Hattı Onarım İşi 

 - Merkez Kampüste Lojman Bloklarından Alt Kampüs Alanına Bağlantı Yolu Yapılması İşi 

 - Fen Edebiyat Fakültesi Eski Binada Tadilat ve Onarım İşi 

 - Merkez Kampüste İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Arkasına Otopark Alanı  

   Yapılması İşi  

 - Alaplı MYO Kapalı Spor Salonu Çatı Onarımı İşi 

 - Ereğli Denizcilik MYO Binaları Teras Döşemesi, İzolasyon Yapımı ve Kanalizasyon 

   Hattı Onarım İşi 

 - İncirharmanı Kampüsü Girişi, Kapısı ve Danışma Binasının Düzenlenmesi İşi 

 -Merkez Kampüs Eski Su Deposu Tadilatı Onarım İşi 

 - Devrek MYO Ana Kompanzasyon Panosu Yenileme İşi 
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2011 Yılında (Doküman Dosyası Hazırlanan) Diğer Birimler Tarafından Yaptırılan 

Onarım İşleri: 

Üniversitemizin diğer birimleri tarafından ihale edilen; etüd-projeleri, yaklaşık maliyetleri 

ve teknik şartnameleri Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığımız tarafından hazırlanan işler; 

 - Merkez Kampüste Bulunan Kapalı Spor Salonu İçin Radyant Isıtma Tesisatı İşi 

 - Merkez Kampüs Kapalı Spor Salonunda Bulunan Fuaye Alanının Kondisyon Salonu  

   Olarak Düzenlenmesi  

 - Hastane Çocuk Yoğun Bakım Servisi Düzenlenmesi, Tadilat İşleri 

 - Merkez Kampüste Çay Bahçesi Yanında Bulunan Lokal Binası Onarım İşi 

 - Hastanenin Emar Ünitesinin Ultrasonografi Ünite Olarak Düzenlenmesi ve Aynı Bölümde 

WC  Grubu Düzenlenmesi İşi 

 

 Bu işler ile ilgili kontrollük hizmetleri ve kabul işlemleri Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığımız tarafından yürütülmüştür. 
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PROJELERİN 2011 YILI SONU İTİBARİYE ÖDENEKLERİ VE 

GERÇEKLEŞME DURUMLARI: 

 

Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi: 

 Öncelikle 29.04.2011 tarihinde ihale edilen Kapalı Yüzme Havuzu ve Sosyal Tesisleri 

İnşaatı için gerekli olan etüd-proje işi tamamlanmıştır. Diğer taraftan doğrudan temin usulü 

etüd-proje hizmetlerinin satın alımı işlemleri yapılmıştır. Program yılı ödeneği 160.000-TL olan 

projeden 101.893.-TL. harcama yapılmıştır. 

Derslikler ve Merkezi Birimler Projesi: 

 2011 yılı proje tutarı 27.000.000.-TL olup program yılı ödeneği 5.600.000.-TL. dir. Bu 

projeden yıl sonuna kadar 4.219.132.-TL harcama yapılmıştır. Ayrıca Kampüs Altyapısı 

projesine 1.200.000.-TL ödenek aktarılmıştır.  

Projenin 2. etabını oluşturan “Konukevi, Trafo Ünitesi ve Oditoryum Yapımı İkmal 

İnşaatı” ihalesi 30.04.2009 tarihinde yapılmıştır. Kapalı alanı 3300 m² olan konukevi ve trafo 

ünitesi bölümünün yapımı tamamlanmıştır. Kapalı alanı 4500 m² olan oditoryum bölümünün 

hafriyatı ve temel imalatları yapılmaktadır. 

01.06.2010 tarihinde ihale edilen Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 

Laboratuarları ve İş Atölyesinin kazı işlemleri 2010 yılı sonunda tamamlanmıştır. Projenin 

kapalı alanı 5300m² olacaktır. 2011 yılı başında üç blok halinde yapılacak olan Laboratuarların 

temel imalatları tamamlanmış olup betonarme imalatlarının yapımı devem etmektedir.  

 Diş Hekimliği Fakülte Binası inşaatının ihalesi 30.06.2011 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

Projenin kapalı alanı 9000 m² dir. İhale süreci içinde aşırı düşük sorgusu ve diğer işlemler 

tamamlanmış ancak ihale dosyasının Kamu İhale Kurumuna gönderilmesi sonucu işin 

sözleşmesi 19.01.2012 tarihinde imzalanabilmiştir.  

 

Kampüs Altyapısı Projesi: 

Projenin 2011 yılı ödeneği 4.000.000.-TL olup bu projeye 2.500.000.-TL ek ödenek 

tahsis edilmiştir. Ayrıca Derslikler ve Merkezi Birimler projesinden 1.200.000.-TL ödenek 

aktarılmıştır. Sağlık Kampüsünde yer alan başta Hastane Binası olmak üzere Tıp Fakültesi, 

Sağlık MYO ve Merkezi Laboratuar binalarının alt yapı eksiklerin tamamlanması için 3.09.2009 

tarihinde ihalesi gerçekleştirilmiş olan işle ilgili 2011 yılı sonunda arıtma üniteleri, ısı merkezi 

ve trafo binasındaki ilave işler ilave su deposu, tesisat kanallarının bağlantıları tamamlanmıştır. 

Kampüs alanının tesviyesi, düzenlenmesi ve gerekli istinat perdeleri yapımı devam etmektedir.  

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri: 

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri projesi kapsamında 12.03.2010 tarihinde ihalesi 

gerçekleştirilen Devrek MYO kampüs sahasında 350 kişi seyirci tribünü bulunan çok amaçlı 

kapalı spor salonunun yapımı Haziran ayı sonunda tamamlanmıştır. İşin sözleşmesinde olmayan 

salonun zemin kaplaması ve çevre düzenleme işleri ayrıca ihale edilerek yapılmıştır.Projenin 

program yılı ödeneği 800.000.-TL olup yıl sonunda 775.178.-TL harcama yapılmıştır. 
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Muhtelif İşler ( Eğitim) : 

 

Muhtelif işler projesi altında Büyük Onarım kapsamında yürütülen tertibe bütçeyle 

verilen başlangıç ödeneği 700.000,00 TL’dir.  

Bu projeye yıl içerisinde öz gelirlerden önce 2.000.000, - TL. daha sonra 1.200.000,00 – 

TL. olmak üzere toplam 3.200.000,00 – TL. ödenek aktarılmış olup projenin ödeneği toplam  

3.900.000,00 – TL. olmuştur.  

2011 yılı içerisinde Büyük Onarımlar projesi kapsamında yapımı planlanan 10 adet işle 

birlikte, (22’ d) ye göre doğrudan temin yöntemiyle yapılacak işlerin ihaleleri yapılmak 

suretiyle detay programa göre yaptırılan Büyük Onarım işlerine karşılık yıl sonunda 

3.864.311,78 – TL harcanmış olup kalan 35.688,22 – TL. ödenek harcanamamıştır. 

 

            2012 Yılı Yatırım Programının Değerlendirilmesi: 

 

Üniversitemiz yatırım programında 2011 yılında  yer alan projeler devam edecek olup  

eğitim ve sağlık sektöründe “Muhtelif İşler” adı ile yıllık proje olarak yer alan makine teçhizat 

alımları, büyük onarımlar, kütüphane yayın alımı, bilgisayar donanım yazılım alımı alt projeleri 

yeniden programa alınmıştır. 

Eğitim sektöründe “Derslikler ve Merkezi Birimler” adı ile yer alan toplulaştırılmış 

projelere ilaveten Merkez kampuste yapılması planlanan “Merkezi Derslikler Ofis Binaları” 

inşaatı  (13.000 m²) yatırım programına dahil edilmiştir.  

 Ayrıca sağlık sektöründe; Sağlık kampusünde hastane binası yanına ilave blok olarak 

yapılması istenilen “Onkoloji Merkezi” inşaatı (3.200 m²) inşaatı yatırım programına dahil 

edilmiştir. 

 

2011 YILI YATIRIMLARI İLE HEDEFLENEN VE GERÇEKLEŞTİRİLEN 

KAPASİTE ARTIŞI – KARŞILAŞILAN TEMEL SORUNLAR 

 

Çeşitli Ünitelerin Etüd-Projesi:  

Kapalı Yüzme Havuzu ve Sosyal Tesisleri İnşaatı için gerekli olan Etüd-Proje işinin 

ihalesi 29.04.2011 tarihinde gerçekleştirilmiş olup söz konusu projeler ile işin yaklaşık maliyet 

hesapları ve teknik şartnamesi hazırlanmıştır.Yıl içerisinde ihtiyaç duyulan hizmet alımı ile 

karşılanabilecek 6 adet etüd-proje işi (22 D)’ ye göre yapılan hizmet alımı ihaleleri ile 

yaptırılmıştır.  

 

Derslikler Ve Merkezi Birimler Projesi: 

 

Bu proje kapsamında 3 adet projemiz bulunmaktadır. 

1- Merkezi Yemekhane – İdari Bürolar - Trafo Ünitesi Konukevi Ve Oditoryum Blokları   

    İkmal İnşaatı :  

Projenin 2. etabını oluşturan “Konukevi, Trafo Ünitesi ve Oditoryum Yapımı İkmal 

İnşaatı” ihalesi 30.04.2009 tarihinde yapılmıştır. 15.07.2011 tarihi itibariyle kapalı alanı 3300 
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m² olan konukevi ve trafo ünitesi bölümünün yapımı tamamlanmıştır. Kapalı alanı 4500 m² olan 

oditoryum bölümünün hafriyatı ve temel imalatları yapılmaktadır. Oditoryum bölümünün ince 

işleri ve çevre düzenleme işleri hariç imalatları 2012 yılında yapılacaktır. Tesisin tamamı 2013 

yılı ilk yarısında hizmete alınacaktır. 

 

2- Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü Laboratuarı Ve İş Atölyeleri 

İnşaatı :  

01.06.2010 tarihinde ihale edilen Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 

Laboratuarları ve İş Atölyesinin kazı işlemleri 2010 yılı sonunda tamamlanmıştır. Projenin 

kapalı alanı 5300m² olacaktır. 2011 yılı başında kazı sonrası temel alanının durumu ile ilgili 

(jeofizik etüd) zemin etüdleri yapılmıştır. Bu etüdler sonucuna göre üç blok halinde yapılacak 

olan Laboratuarların temel imalatları tamamlanmış olup betonarme imalatlarının yapımı devem 

etmektedir. 2012 yılı sonunda iş atölyeleri ve bir bölüm Laboratuarın yapımı tamamlanacaktır. 

Diğer blok laboratuar ise 2013 yılı içerisinde tamamlanıp hizmete alınacaktır.  

 

3- Diş Hekimliği Fakültesi İnşatı : 

 Diş Hekimliği Fakülte Binası inşaatının ihalesi 30.06.2011 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

Projenin kapalı alanı 9000 m² dir. İhale süreci içinde aşırı düşük sorgusu ve diğer işlemler 

tamamlanmış ancak ihale dosyasının Kamu İhale Kurumuna gönderilmesi sonucu işin 

sözleşmesinin yapılması yıl sonuna kalmıştır. 2012 yılı başında projenin yapımı başlayacaktır. 

İşin yapımı 2013 yılında tamamlanıp hizmete alınacaktır. 

 

Kampüs Altyapısı Projesi: 

 

Sağlık Kampüsünde yer alan başta Hastane Binası olmak üzere Tıp Fakültesi, Sağlık 

MYO ve Merkezi Laboratuar binalarının alt yapı eksiklerin tamamlanması, kampüsün istinat 

perdeleri, kampüs içi yol bağlantıları ve çevre düzenleme işlerinin yapımı için 3.09.2009 

tarihinde ihalesi gerçekleştirilmiş olan işle ilgili 2011 yılı sonunda arıtma üniteleri, ısı merkezi 

ve trafo binasındaki ilave işler ilave su deposu, tesisat kanallarının bağlantıları tamamlanmıştır. 

Kampüs alanının tesviyesi ve düzenlenmesi için gerekli istinat perdeleri yapılmış olup, Tıp 

Fakültesi ile köy yolu arasında Sosyal Tesislerin yapımı için düzenlenmiştir. Tamamlanması 

gereken işler 2012 yılı ilk yarısında yapılıp hizmete alınması planlanmaktadır. 

 

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri: 

 

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri projesi kapsamında 12.03.2010 tarihinde ihalesi 

gerçekleştirilen Devrek MYO kampüs sahasında 350 kişi seyirci tribünü bulunan çok amaçlı 

kapalı spor salonunun yapımı bu yılın Haziran ayı sonunda tamamlanmıştır. İşin sözleşmesinde 

olmayan salonun zemin kaplaması ve çevre düzenleme işleri ayrıca ihale edilerek Kasım ayı 

sonu itibariyle yapılıp tesis hizmete hazır hale getirilmiştir.  
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ÜNİVERSİTEMİZİN 2011 YILI İÇERİSİNDE YAPIMI TAMAMLANAN  

BÜYÜK ONARIM İŞLERİ 

 

Rektörlük Binası Asansörü Yenilenmesi  İşi :08.03.2011 tarihinde ihale edilen işn yapımı 

tamamlanmış olup ağustos ayı içinde hizmete alınmıştır. 

Maden Mühendisliği Bölümünde Araştırma Laboratuarı Düzenlenmesi İşi :22.04.2011 

tarihinde ihale edilen işin yapımı tamamlanmış olup haziran ayı sonunda hizmete alınmıştır. 

Sağlık Kampüsü Su İhtiyacının Karşılanması İçin Sondaj Yapılması İşi :29.04.2011 

tarihinde ihale edilen iş tamamlanmıştır. Yapılan sondaj işi sonucu yeterli kapasite de suyun 

temin edilmesi mümkün olmamıştır. 

 Merkez Kampüsde Bulunan  Kantin -Kafeterya Binasının Kütüphane Olarak 

Düzenlenmesi ve Mevcut Binanın İdari Birimlerin Kullanımı İçin Tadilat ve Onarımı İşi 

:Büyük onarımlar projesi mevcut kütüphane binası tadil edilerek Öğrenci İşleri ve Bilgi İşlem 

Daire Başkanlıkları ile Uzaktan Eğitim Merkezinin faaliyet gösterecekleri şekilde tadil 

edilmiştir. Diğer taraftan geçmiş yıllarda kantin, kafeterya olarak kullanılan daha sonra kantin, 

kafeteryaların yeni dersliklerde faaliyet göstermesi sonucu atıl duruma düşen mekânlar “modern 

bir kütüphane binası” olacak şekilde tadil edilerek düzenlenmiş olup öğrencilerimizin hizmetine 

sunulmuştur.12.05.2011 tarihinde ihale edilen işin yapımı aralık ayı içerisinde tamamlanmış 

olup binalar hizmete hazır hale getirilmiştir. 

Merkez Kapüsünde Eski Binaların Eşanjör Tesisatlarının Yapılması İşi:22.05.2011 

tarihinde ihale edilen işin yapımı aralık ayı içerisinde tamamlanmış olup tesisatlar hizmete 

alınmıştır. 

Ereğli Eğitim Fakültesi Binasında Kütüphane ve Büroların Düzenlenmesi İçin Yapılacak 

Tadilat İşleri:12.07.2011 tarihinde ihale edilen işin yapımı tamamlanmış olup ekim ayı başında 

tadilat edilen bölümler hizmete alınmıştır.  

İncirharmanı Kampüsünde Harici Tip Besleme Kabloları - Çevre Aydınlatması ve 

Kalorifer Tesisatı Yenilenmesi İşi :26.05.2011 tarihinde ihale edilen işin yapımı aralık ayı 

içerisinde tamamlanmıştır.  

Merkezi Amfi Binasında Asansör Tesisatının  Yapımı İle Bina İçi Tadilat İşleri:26.07.2011 

tarihinde ihale edilen işin yapımı kasım ayı sonunda tamamlanmıştır. Tadilat edilen bölümler 

hizmete alınmıştır. 

Tıp Fakültesi Binasında Yeni Laboratuar ve Büroların Düzenlenmesi Tadilat 

İşleri:25.08.2011 tarihinde ihale edilen işin yapımı aralık ayı içerisinde tamamlanmıştır. Tadilat 

edilen bölümler hizmete alınmıştır. 

Mühendislik Fakültesi Bölümlerinin Bina Girişleri ve Çevresinde Saha Düzenlenmesi 

Yapım İşi:22.08.2011 tarihinde ihale edilen işin yapımı kasım ayı başında tamamlanmıştır. 
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IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

1. GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ 

 Akademik çalışmayı teşvik edici, sorunlara çözüm bulma noktasında yapıcı ve demokratik 

bir yönetim yaklaşımının benimsenmesi, 

 Batı Karadeniz Bölgesinde tıp, fen, sosyal ve eğitim bilimleri alanında ön lisans, lisans ve 

lisansüstü (yüksek lisans ve doktora) programlarında eğitim-öğretim faaliyetlerinin 

yürütülmesi, 

 Doktora programı aracılığıyla kendi ihtiyacı olan akademik personelini yetiştiren bir 

üniversite olma özelliğini taşıması ve ÖYP kapsamında öğretim elemanı yetiştirilmesi, 

 Genç, dinamik, yurtdışı doktoralı ve nitelikli akademik personele sahip olması, 

 Öğrencilere yönelik hizmetlerin sunulmasında otomasyona geçilmesi, 

 Lisans programlarında İngilizce hazırlık eğitimi veren üniversitelerden biri olması, 

 Sokrates-Erasmus öğrenci-öğretim elemanı değişim programlarına katılım olanağına sahip 

olması, 

 Öğrenci-öğretim elemanı arasında güçlü ilişkiler ve diyalog kurulabilmesi, 

 Öğrencilerimize dönük bilimsel, sosyal ve kültürel faaliyetlerin düzenlenmesi ve 

öğrencilerin bu faaliyetlere katılımının teşvik edilmesi, 

 Öğretim üyelerinin hızlı bir şekilde akademik kariyerlerini gerçekleştirmesi, 

 Öğrenci odaklı bir eğitim sisteminin benimsenmiş olması, 

 Batı Karadeniz Bölgesinde Klasik Batı Müziği alanında eğitim veren tek Konservatuara 

sahip olması, 

 Modern teknoloji ile donatılmış üniversite hastanesine sahip olması,   

 Akademik araştırmaları bilim dünyasına aktaracak tıp, sosyal, fen ve eğitim bilimleri 

alanında bilimsel dergiler çıkarması, 

 Öğrencilerin öğretim elemanlarını değerlendirmesine olanak tanınması,  

 Fiziki ve teknolojik alt yapı olanaklarının zamanla artması ve yeni yatırımlarla yakın 

gelecekte fiziki alt yapı ihtiyacının tamamen karşılanacak olması,  

 Batı Karadeniz Bölgesi’nde Zonguldak, Çaycuma, Devrek, Gökçebey, Alaplı, Ereğli ve 

Kilimli kampüsleriyle geniş alanda büyük bir Üniversite olma özelliğini taşıması, 

 Tüm fakülte, enstitü, yüksekokul ve meslek yüksekokullarında öğrencilere dönük eğitim 

araç, gereç ve olanaklarının geliştirilmesi,  

 Tüm kampüslerde akademik ve idari birimlerin internet alt yapısına kavuşturulması ve 

paydaşlara dönük bazı hizmetlerin internet üzerinden gerçekleştirilmesi, 

 Bilimsel Projeler kapsamında Yurtdışı Etkinlikleri Destekleme Projelerine destek sağlanarak 

üniversitemizin tanıtılması ve bilimsel çalışmaların uluslararası platformda bilinmesi ve 

yayınlanması amacıyla öğretim üyelerimizin yurtdışı bilimsel etkinliklere (kongre, 
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sempozyum, konferans gibi etkinliklere sunum yapmak üzere) katılımına mali destek 

sağlanması, 

 Merkez laboratuvarları aracılığıyla üniversite dışı hizmet taleplerinin karşılanması, 

 Bilimsel projeler kapsamında yurtdışı kongre desteğinin yanı sıra bilimsel makale hazırlama 

desteği projeleriyle de uluslararası indekslere giren yayınlara üniversitemizce maddi destek 

sağlanarak yayın sayısının artırılması 

 Çalışan akademik ve idari personelin okul öncesi eğitim çağındaki çocuklarının eğitim ve 

gelişimini sağlamaya yönelik anaokullarına sahip olması,  

 Karadeniz Bölgesinin tarihi, coğrafi, stratejik ve ekonomik dokusuna yönelik bilimsel 

araştırma ve incelemeler yaparak bölgenin sosyo-ekonomik ve kültürel yapısını ortaya 

koyma, muhtemel gelişmelere yönelik tespitler yapma ve kullanılabilir bilgi ve veri üretme 

amacıyla kurulmuş Karadeniz Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi’ni 

bünyesinde barındırması, 

 Yükseköğretimdeki eğitim, araştırma ve yönetimin kalitesinin geliştirilmesi ve 

yükseköğretimin yaygınlaştırılması konularında bilimsel araştırmalarda bulunmak, stratejiler 

geliştirmek ve projeler üretmek amacıyla ülkemizde kurulan ilk ve tek Yükseköğretim 

Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne sahip olması, 

 Uzaktan Eğitim Merkezi aracılığıyla ihtiyaç duyulan alanlarda toplumun her kesimine 

yönelik diploma ve sertifika programları düzenleyerek bilgiyi topluma yayma ve yaşam boyu 

öğrenim ilkesini topluma benimsetme yeterliliğine sahip olması, 

 Teoriden pratiğe geçiş bağlamında konularında uzman akademisyen, iş adamı ve 

yöneticilerin kongre, seminer, panel konferanslara katılması,  

 2012 yılı itibariyle 20. yılını kutlayan genç ve dinamik bir üniversite kimliğine kavuşmuş 

olunması şeklinde sıralanabilir. 

2. ZAYIF YÖNLERİMİZ 

 Öğretim elemanı ve öğrenci sayılarına paralel ortaya çıkan fiziki mekan noksanlıklarının 

bulunması, 

 Öğretim elemanlarımızın nicelik olarak yetersiz olması, 

 İdari ve teknik personelin nicelik olarak yetersiz olması, 

 Üniversite-sanayi işbirliği çerçevesinde sistematik bir işbirliğinin kurulamaması, 

 Mezun olacak öğrencilerin takibi ve ilişkilerin mezuniyet sonrası korunabilmesi için gerekli 

alt yapının henüz oluşturulamaması, 

 Öğretim üyelerinin ulusal ve uluslararası alanda projelere katılımının henüz istenen düzeye 

gelmemiş olması, 

 Ereğli, Alaplı, Çaycuma, Devrek, Gökçebey, Kilimli gibi farklı kampüslerde yerleşim 

düzeninin iletişim ve koordinasyonu zorlaştırması, 

 Kamu ve özel kuruluşlarla işbirliğinin istenilen düzeye gelmemiş olmasından dolayı bu 

kuruluşlara danışmanlık hizmetinin yeterince verilememesi şeklinde sıralanabilir. 
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3.FIRSATLAR 

 Bilimsel, sosyal ve kültürel etkinliklerin yoğun olarak gerçekleştirildiği büyük metropollere 

yakın olması, 

 Yüksek lisans ve doktora eğitimine olan talebin artması, 

 Erdemir, Türkiye Taş Kömürü Kurumu ve Kardemir gibi büyük ölçekli işletmelerin yanı sıra 

bölgede küçük ve orta ölçekli işletmelerin var olması, 

 Değişen ekonomik, teknolojik, yönetsel ve sosyal çevrenin iş dünyasında sürekli eğitim ve 

uzmanlaşmanın önemini artırması, 

 Karadeniz Ekonomik İşbirliği (KEİ) bölgesine yönelik fiili çalışmalara katkıda bulunabilme 

fırsatının var olması, 

 Ekonomideki gelişmelere paralel olarak mezunlarımız için kamu ve özel sektörde yeterli 

istihdam alanlarının bulunması,  

 Bölgede ulusal ve uluslararası sanatsal ve bilimsel etkinliklerin yapılması ve bölge halkı 

tarafından bilim, kültür ve sanatla ilgili etkinliklere yoğun ilgi gösterilmesi, 

 Meslek yüksekokullarında bazı programlarda uygulama derslerinin çevredeki ilgili 

işletmelerde yapılabilmesi,  

 Üniversitemizin kurulu bulunduğu bölgenin turizm potansiyeline sahip olması,  

 Türkiye’nin en büyük taşkömürü rezervine ve coğrafi konumu gereği dünyanın nitelikli 

ormanlarına sahip bir bölgede yer alması nedeniyle öğrenci ve öğretim üyeleri için zengin 

araştırma ve uygulama imkanına sahip olması, 

 TÜBİTAK, KOSGEB ve BAKKA gibi kurumların akademik faaliyetlere yönelik destekler 

sunması şeklinde sıralanabilir. 

4.TEHDİTLER 

 Akademik ve idari personelin ücretlerinin düşük olması, 

 Mezun olan başarılı ve yetenekli gençlerin büyük çoğunluğunun ücret ve çalışma şartlarının 

yetersiz olması nedeniyle akademisyenliği tercih etmemesi,   

 Bütçeyle tahsis edilen kaynakların yetersiz olması, 

 Yeni üniversitelerin kurulmasıyla akademik kadrolarda hareketliliğin artması, 

 Yüksek kiralar ve hava kirliliği gibi kentten kaynaklanan tehditlerin bulunması, 

 Öğrenci yurtlarının yetersiz olması ve bu nedenle yüksek barınma maliyetinin öğrencileri 

olumsuz yönde etkilemesi, 

 Orta öğretimdeki eğitim kalitesinin giderek düşmesi, 

 Meslek liselerindeki eğitimin meslek yüksekokullarıyla uyumsuz olması, 

 Sınavsız geçiş sisteminden dolayı öğrenci kalitesinin giderek düşmesi, 

 Tüm mesleklerde ara insangücü istihdamında meslek yüksekokulu mezunlarına öncelik 

verilmemesi, 

 Lojman sayısının artırılamaması şeklinde sıralanabilir. 
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5. DEĞERLENDİRME 

Üniversitemiz  2011 yılında, Zonguldak ili merkez ve 5 ilçesinde 11 kampüste 8 fakülte, 

3 enstitü, 6 Meslek Yüksekokulu, 3 Yüksekokul, 1 Konservatuar, Rektörlüğe bağlı 6 bölüm, 14 

tane Araştırma ve Uygulama Merkezlerinden oluşan bir yapıyla faaliyet göstermiştir. 

Üniversitemiz 2011 yılı içerisinde stratejik hedeflerini ve faaliyetlerini belirlemiş ve bu 

doğrultuda 2013-2017 yıllarına ait Stratejik Planını hazırlayarak Kalkınma Bakanlığına 

göndermiştir.Bu planın onaylanıp yürürlüğe girmesiyle çalışmalarımız bu plan doğrultusunda 

devam edecektir. 

 

 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 Üniversitemiz ile kent ve sanayi işbirliği yeterli düzeyde gelişmemiştir. Zonguldak 

merkezinde en büyük kamu kurumu Türkiye Taşkömürü Kurumudur (TTK). TTK her geçen 

gün küçülmekte, küçük ve orta boy işletmeler ise çok fazla gelişmemiş ve şehre dinamik bir 

yapı kazandıracak boyutlara gelememiştir. Özel sektör kendi yaşamını sürdürme çabasında 

olduğu için üniversite ile fazla bir işbirliği içine girmemiş ve destek vermemiştir. Teknoloji 

Geliştirme (Teknopark) alanının kurulması halinde kent ve sanayi işbirliği gelişimi 

sağlanacak, bölgede özel müteşebbislerin yatırımlarının artırılmasına ve istihdam 

yaratılmasına olanak sağlanacaktır. 

 Üniversitemiz bünyesinde bulunan fakülteler, laboratuar ağırlıklıdır. Bu fakültelerde 

öğrencilerimizin uygulamalı eğitim öğretim yapabilmeleri, laboratuarların teknik olarak iyi 

donatılmış olmaları ile mümkün olacaktır. Okullarımızın donanım ihtiyaçlarının göz önüne 

alınarak Makine-Teçhizat ödeneklerinin verilmesi halinde öğrencilerimiz, daha çok 

uygulama, öğretim görevlilerimiz ise daha çok bilimsel çalışma yapma imkanı 

bulabileceklerdir.  

 Bölgenin coğrafi yapısı dikkate alınarak gerçek maliyetlere göre verilecek ödenekler 

sayesinde inşaatların planlanan dönemde bitirilmesi sağlanacaktır. 

 Öz kaynakların sınırlı olması nedeniyle araştırma geliştirme faaliyetleri istenilen düzeyde 

yapılamamaktadır. Bütçede araştırma- geliştirme faaliyetlerine ilişkin olarak yeterli ödenek 

tahsis edilmesi halinde üniversitemiz de bilimsel araştırma çalışmaları artacak ve buna bağlı 

olarak bilimsel yayınlarda artış sağlanacaktır. 

 Üniversitemiz geniş bir bölgede faaliyet göstermektedir.Kentin pahalı olması, kiraların 

yüksek olması nedeniyle akademik ve idari  personeli üniversitemizde tutmak her geçen gün 

zorlaşmaktadır. Bu nedenle akademik ve idari personel açısından üniversitemizi cazip hale 

getirmek için yeni kamu konutlarının yapılması önem arzetmektedir. 

 Öğrencilerin barınabileceği yeterli sayıda Devlet Yurtlarının veya Üniversitemize ait 

yurtların olması öğrencilerin üniversite tercihlerini etkileyecektir. 
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EKLER 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
(1) 

 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç 

kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını 

bildiririm.  

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler,  iç 

kontroller ile iç denetçi raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 
(2) 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. (Zonguldak-30/04/2012) 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        Prof. Dr. Mahmut ÖZER                                         

          Rektör 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(1)

 Bu beyan için, 17/3/2006 tarihli ve 26111 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Kamu 

İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik’in ekinde (Ek-2) yer alan 

örnek esas alınmıştır. 
(2) 

İç Kontrol Sisteminin kurulmasına yönelik çalışmalar, Bülent Ecevit Üniversitesi İç Kontrol 

Standartlarına Uyum Eylem Planı kapsamında devam ettiğinden bu beyan, bu hususun dikkate 

alınması kaydıyla geçerlidir. Bu Rapor’un hazırlandığı tarih itibarıyla 2011 Yılı Faaliyetleri 

kapsamında Sayıştay tarafından sorguya alınmış harcaması veya ilama bağlanmış herhangi bir 

borcu bulunmamaktadır. Bu açıklamalara anılan yönetmelik’in 5 numaralı dipnotu gereğince 

yer verilmiştir. 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli 

tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 

beyan ederim. 

 

İdaremizin 2011 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Zonguldak -30/04/2012) 

 

 

 

 

 

                                                                                                         Veli  ELİÇORA 

                                                                                          Strateji Geliştirme Daire Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


